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WPROWADZENIE  
W oparciu o wypracowane standardy, na bazie wieloletniej działalności w sporcie młodzieżowym 

Wielkopolskie Stowarzyszenie Sportowe dokonało podsumowania i oceny procesu szkolenia 
wojewódzkiego zorganizowanego w ramach Wielkopolskich Kadr (Młodzieżowców, Juniorów, 
Juniorów Młodszych i Młodzików w roku 2023). W tym roku konsultacje oceniające przeprowadzono 
w II połowie listopada dla wszystkich sportów. Wojewódzki Zespół Metodyczno-Szkoleniowy 
opracował wzór konspektu – matrycy, uwzględniający wszystkie dane dotyczące procesu treningowego 
uzdolnionej młodzieży w naszym województwie, a także dane zawierające aktualną punktację 
poszczególnych sportów w ramach ogólnopolskiego Systemu Sportu Młodzieżowego w 2023 roku. 

Ankieta ta z odpowiednio dużym wyprzedzeniem została wysłana do wszystkich trenerów 
koordynatorów, którzy realizowali szkolenie uzdolnionych młodzików, juniorów młodszych, juniorów 
oraz młodzieżowców w ramach KWM, KWJM, KWJ i KWMŁ w poszczególnych sportach.  

WZMS w Poznaniu przedstawił szkoleniowcom proponowane terminy konsultacji oceniających, 
dając możliwość dokonania korekty w tym harmonogramie uwzględniające inne obowiązki naszych 
trenerów. 

Oprócz kadry trenerskiej na konsultacje oceniające zostali zaproszeni listownie Prezesi 
Wielkopolskich Związków Sportowych, którzy mieli możliwość zapoznania się ze szczegółowymi 
analizami w obszarze realizacji procesu szkolenia najzdolniejszych młodzików, juniorów młodszych, 
juniorów oraz młodzieżowców jaką dokonali trenerzy wojewódzcy. Zebrany materiał został 
zweryfikowany przez WZMS w trakcie tych spotkań oraz na bieżąco po realizacji kolejnych akcji 
szkoleniowych, gdyż należy pamiętać, że dane mogą ulegać zmianom do 31.12.2023 r. czyli do 
momentu zakończenia szkolenia. 

Efekt końcowy związany z analizą w obszarze szkolenia i współzawodnictwa młodzieżowego został 
przedłożony w postaci spójnego i jednolitego dokumentu. Po zapoznaniu się z tym materiałem został 
zaakceptowany przez władze danego Wielkopolskiego Związku Sportowego, dając jednocześnie 
akceptacje do dalszej pracy obecnemu trenerowi odpowiedzialnemu za szkolenie wojewódzkie lub 
została zaproponowana nowa kandydatura na stanowisko trenera koordynatora w wybranym sporcie 
w szkoleniu uzdolnionych młodzików, juniorów młodszych, juniorów i młodzieżowców na rok 
następny.  

Konsultacje oceniające odbywały się w siedzibie WSS Poznań w terminie od 20.11 do 29.11.2023 
r. z przedstawicielami 42 sportów wg. istniejącego podziału w SSM, w których uczestniczyło 82 osoby 
(Prezesi i Działacze WZS oraz trenerzy koordynatorzy kadr wojewódzkich). Spotkania prowadził 
Dyrektor Biura Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego – Dawid Gluza, a szczegółowego 
omówienia materiału przesłanego przez koordynatorów dokonali Trenerzy/Metodycy Wojewódzkiego 
Zespołu Metodyczno-Szkoleniowego, którzy w trakcie roku bezpośrednio odpowiadali za prawidłowy 
przebieg organizacji szkolenia we wszystkich sportach. Opierając się na rezultatach konsultacji 
oceniających z każdym sportem WZMS w Poznaniu sporządził informacje zawierające najważniejsze 
dane dotyczące przebiegu procesu szkoleniowego w kadrze wojewódzkiej młodzików, juniorów 
młodszych, juniorów i młodzieżowców w mijającym roku, a także zamieścił informacje na temat 
osiągnięć sportowych na arenach krajowych zawodników z naszego województwa. 

W zestawieniu zbiorczym z przeprowadzonych konsultacji oceniających zostały uwzględnione 
następujące kluczowe parametry szkoleniowo-organizacyjne: 

• Zlecone przez Departament Sportu Wyczynowego (DSW) Ministerstwa Sportu i Turystyki – 
przyznane limity szkoleniowe zawodników w obrębie Kadry Wojewódzkiej Młodzików, Juniorów 
Młodszych, Juniorów oraz Młodzieżowców rozdysponowanych przez Zarząd WSS na podstawie 
poziomu sportowego z zestawieniem faktycznej liczby przeszkolonych zawodników i zawodniczek 
w województwie w każdym sporcie w 2023 roku. 

• Plan (liczba osobodni na zgrupowaniach i konsultacjach treningowych, które planowali wykonać 
trenerzy w przedstawianym na początku roku programie zatwierdzonym przez MSiT i WZS) oraz 
ich realizację wyrażoną w osobo pobytach dla KWM, KWJM, KWJ oraz KWMŁ. 
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• Ocena postępu zawodników KWM, KWJM, KWJ i KWMŁ - subiektywna ocena postawiona przez 
trenerów wojewódzkich wyrażona trójstopniową skalą oceny („+” postęp, „0” stagnacja, „–” 
regres). 

Członkowie Zarządu WSS Poznań otrzymują materiały zbiorcze, zawierające szereg ważnych 
informacji (charakterystyki szkoleniowe dyscyplin indywidualnych oraz zespołowych gier sportowych 
wraz z ich podsumowaniem) do wnikliwej analizy, realizację szkolenia i wykonanie osobodni 
planowanych na dzień 31.12.2023 r. 

ANALIZA GLOBALNA ORAZ PORÓWNANIE POSZCZEGÓLNYCH 
GRUP SPORTÓW 
1. PLANOWANA I ZREALIZOWANA LICZBA SZKOLONYCH 
ZAWODNIKÓW W KWM, KWJM, KWJ I KWMŁ W 2023 ROKU 

W omawianym roku program szkolenia młodzieży uzdolnionej sportowo uwzględniał cztery 
kategorie wiekowe – Młodzików, Juniorów Młodszych, Junior oraz Młodzieżowców w ramach Kadr 
Wojewódzkich. W młodszej kategorii wiekowej limit na liczeniowy, był przyznawany na podstawie 
wskaźnika populacyjnego dzieci w wieku 10–14 lat na poszczególne województwa i dla wielkopolski 
wyniósł 877. W przypadku juniorów młodszych limit określony poziomem sportowym wyrażonym 
liczbą punktów zdobytych w ramach Systemu Sportu Młodzieżowego wyniósł 400. Ministerstwo 
Sportu i Turystyki na kategorie junior i młodzieżowiec przyznało 212 limitów. Trenerzy Kadr 
Wojewódzkich dostali możliwość podziału otrzymanych limitów na dwie kategorie wiekowe, z czego 
dla grupy juniorów w bieżącym roku przyznali 152 miejsc szkoleniowych, a dla najstarszej grupy 
młodzieżowców 60 miejsc szkoleniowych.  

Na podstawie wewnętrznych regulaminów i kryteriów dokonano podziału przyznanych limitów na 
poszczególne sporty z zachowaniem proporcji pomiędzy sportami olimpijskimi i nieolimpijskimi oraz 
sportami indywidualnymi oraz zespołowymi grami sportowymi. 

Intensywność procesu szkolenia była zależna od reprezentowanego przez zawodników poziomu 
sportowego oraz od złożonego i zatwierdzonego przez MSiT i WZS programów rocznych, a także od 
bieżących planów szkoleniowych złożonych przez poszczególnych koordynatorów wojewódzkich.  

W kategorii wiekowej młodzika zostało przeszkolonych w 2023 roku 1466 zawodników 
i zawodniczek co stanowi 167% składu podstawowego. W sportach indywidualnych szkoleniem 
zostało objętych 868 młodzików z czego 622 stanowił skład podstawowy. W zespołowych grach 
sportowych skład podstawowy został rozszerzony z 255 do 598 zawodników. 

W grupie juniorów młodszych ogólna liczba zawodników objętych szkoleniem wyniosła 708 co 
stanowi 177% składu podstawowego. W sportach indywidualnych szkoleniem zostało objętych 530 
juniorów młodszych z czego 340 stanowił skład podstawowy. W zespołowych grach sportowych skład 
podstawowy został rozszerzony z 60 do 178 zawodników. 

W grupie juniorów ogólna liczba przeszkolonych zawodników wyniosła 350 co stanowi 230% 
składu podstawowego. W sportach indywidualnych szkoleniem zostało objętych 300 juniorów z czego 
137 stanowił skład podstawowy. W zespołowych grach sportowych skład podstawowy został 
rozszerzony z 15 do 50 zawodników. 

W grupie młodzieżowców ogólna liczba przeszkolonych zawodników wyniosła 120 co stanowi 
200% składu podstawowego. Wszyscy szkoleni zawodnicy w grupie młodzieżowców wywodzili się ze 
sportów indywidualnych zgodnie z decyzją MSiT dotyczącej katalogu sportów przewidzianych do 
szkolenia wojewódzkiego. 

Za szkolenie wojewódzkie odpowiadało 41 koordynatorów, których podczas akcji szkoleniowych 
wspierało 446 instruktorów i trenerów współpracujących z młodzieżą w poszczególnych sportach. 
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W grupach młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych oraz młodzików trenerzy dokonywali 
bieżącej analizy posiadanego stanu personalnego zawodników i skorzystali z możliwości dokonania 
korekty w swoich kadrach wojewódzkich.  

Wszystkie zmiany w kadrze wojewódzkiej były zaakceptowane przez Wielkopolskie Związki 
Sportowe (zmiany dotyczące KWM) i Polskie Związki Sportowe (KWJM, KWJ, KWMŁ). 

2. WYKORZYSTANIE PRZYZNANYCH DNI SZKOLENIOWYCH I 
ZARZĄDZANIE TYMI LIMITAMI. 

Całkowita liczba przyznanych osobodni, wynikająca ze złożonych rocznych programów szkolenia i 
zatwierdzonych przez MSiT i WZS w sportach indywidualnych i w zespołowych grach sportowych dla 
grupy KWM, wyniosło 18417 osobodni. W sportach indywidualnych planowano 13062 osobodni, z 
czego wykonano 14757, tj. o 1795 więcej, niż liczba przyznanych osobodni przez MSiT, co stanowi 
113% planu. W zespołowych grach sportowych planowano 5 355 osobodni a wykonano 5985, tj. o 630 
więcej niż zakładały plany. Stanowi to 112% planu. 

W kadrze juniorów młodszych zaplanowano 11200 osobodni, z czego w sportach indywidualnych 
planowano 9520 osobodni a wykonano 11290, tj. o 1770 więcej, niż pierwotnie zakładano. Stanowi to 
119% planu. W zespołowych grach sportowych planowano 1680 osobodni a wykonano 2212, tj. o 532 
więcej niż zakładały plany. Stanowi to 132% planu.  

W kadrze juniorów zaplanowano 5168 osobodni, w sportach indywidualnych planowano 4658 
osobodni a zrealizowano 5837, tj. o 1179 więcej, niż pierwotnie zakładano. Stanowi to 125% planu. 
W zespołowych grach sportowych planowano 510 osobodni a wykonano 756, tj. o 246 więcej niż 
zakładały plany. Stanowi to 148% planu.  

W kadrze młodzieżowców w sportach indywidualnych zaplanowano 2040 osobodni, natomiast 
zrealizowano 2116, tj. o 76 więcej, niż pierwotnie zakładano. Stanowi to 104% planu.  

Analizując oddzielnie sporty indywidualne i zespołowe gry sportowe w ramach szkolenia 
uzdolnionych młodzików, juniorów młodszych, juniorów i młodzieżowców wykonanie osobodni 
przedstawia się następująco: 

W Kadrze Wojewódzkiej Młodzika liczba wykonanych osobodni wynosiła 20742, z czego 14757 
(71%) wykonanych osobodni przypada na sporty indywidualne, natomiast pozostałe 5985 (29%) na 
zespołowe gry sportowe. 

W Kadrze Wojewódzkiej Juniorów Młodszych ogólna liczba osobodni wykonanych przez trenerów 
w trakcie roku wyniosła 13502 z czego na sporty indywidualne przypadało 11290 (84%) osobodni 
natomiast na zespołowe gry sportowe 2212 (16%).  

W Kadrze Wojewódzkiej Juniorów ogólna liczba wykonanych osobodni w trakcie roku wyniosła 
6593 z czego na sporty indywidualne przypadało 5837 (89%) osobodni natomiast na zespołowe gry 
sportowe 756 (11%).  

W Kadrze Wojewódzkiej Młodzieżowców ogólna liczba wykonanych osobodni w trakcie roku 
wyniosła 2116. Wszystkie dni szkoleniowe były przeznaczone dla sportów indywidualnych. 

Zrealizowanie szkolenia w większym wymiarze osobodni było możliwe dzięki powoływaniu 
większej liczby zawodników i zawodniczek na poszczególne akcje szkoleniowe z list zawodników we 
wszystkich kategoriach wiekowych, będących w grupie rezerwowej. 

W roku 2023 całość szkolenia była zrealizowana na prawidłowym, wysokim poziomie. Może 
świadczyć o tym wykonanie, powyżej wartości planowanych osobodni w większości sportów, dla 
KWM sporty indywidualne – 113%, zespołowe gry sportowe – 112%, dla KWJM sporty indywidualne 
– 119%, zespołowe gry sportowe – 132%) dla KWJ sporty indywidualne – 125%, zespołowe gry 
sportowe – 148%),  dla KWMŁ– sporty indywidulane – 104%. 

Jednakże są takie dyscypliny sportu, którym nie udało się tak zorganizować akcji treningowych, aby 
szkolenie wyniosło ponad 95%.  
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Sporty, które nie zrealizowały procesu szkolenia w KWM: 

• Podnoszenie Ciężarów – wykonanie szkolenia na poziomie 73% planu 
• Boks Kobiet – wykonanie szkolenia na poziomie 79% planu 

 

Sporty, które nie zrealizowały procesu szkolenia w KWJM: 

• Karate WKF - wykonanie szkolenia na poziomie – 90% planu 
 

Sporty, które nie zrealizowały procesu szkolenia w KWJ: 

• Rugby - wykonanie szkolenia na poziomie – 53% planu 
 

Sporty, które nie zrealizowały procesu szkolenia w KWMŁ: 

• Żeglarstwo - wykonanie szkolenia na poziomie – 27% planu 
• Szermierka - wykonanie szkolenia na poziomie – 67% planu 

3. POSTĘP ZAWODNIKÓW SZKOLENIA WOJEWÓDZKIEGO (KWMŁ, 
KWJ, KWJM I KWM) 

Trenerzy koordynatorzy poszczególnych sportów mieli za zadanie dokonać subiektywnej oceny 
poczynionych postępów zawodników uczestniczących w różnym wymiarze czasowym w akcjach 
treningowych KWMŁ, KWJ, KWJM oraz KWM (+, 0, –).  

Na uwagę zasługuje fakt, że spośród 1466 zawodników i zawodniczek szkolenia wojewódzkiego 
młodzików, 1133 sportowców zostało ocenionych pozytywnie (wykonali podczas zgrupowań 
i konsultacji szkoleniowych postęp), co stanowi 77% szkolonej grupy.  

W przypadku juniorów młodszych ocenę pozytywną otrzymało łącznie 507 zawodników na 708 
szkolonych co stanowi 72%. 

Natomiast w grupie juniorów pozytywnie oceniono 242 zawodników spośród 350 przeszkolonych 
w bieżącym roku, co stanowi 69% całości kadry KWJ. 

W najstarszej grupie KWMŁ przez szkolenie wojewódzkie przeszło łącznie 120 zawodników 
z czego pozytywną ocenę trenerów otrzymało 76 co stanowi 63% całej grupy. 

Wysoki odsetek pozytywnie ocenionych zawodników i zawodniczek może świadczyć 
o prawidłowym przebiegu procesu treningowego wśród młodych i utalentowanych sportowców, którzy 
zostali prawidłowo wyselekcjonowani i będą dalej przekazani do szkolenia w kadrach narodowych PZS. 
Ocena taka, może także świadczyć o dużym zaangażowaniu w realizowaniu treningu na kolejnych 
szczeblach kariery sportowej młodych sportowców, a także o dużym profesjonalizmie kadry trenerskiej. 

Podczas analizy efektywności szkolonych zawodników poprzez subiektywną ocenę trenerów można 
zauważyć, że odsetek pozytywnie ocenianych zawodników jest podobny w każdej grupie wiekowej. 
Najmniejszy odsetek pozytywnie ocenianych zawodników odnotowano w najstarszej grupie wiekowej, 
co może być efektem angażowania starszych, najzdolniejszych zawodników w szkolenie centralne oraz 
ich udział w innych programach MSiT. 

Powyższe analizy przedstawiają tabele zbiorcze, umieszczone na kolejnych stronach tego 
opracowania, z efektów szkolenia uzdolnionej młodzieży w województwie wielkopolskim w 2023 roku. 
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Tab.1. Szkolenie Wielkopolskiej Kadry Młodzików 2023 – sporty indywidualne 
Sporty indywidualne Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

L.p. Sport Przyznany 
limit szkol. 

Liczba 
faktycznie 
szkolonych 

% limitu Plan * 
Plan 

trenerów 
** 

Wykonanie % wykon. 
/plan* 

% wykon. 
/plan 

trenerów** 
+ 0 – % 

1 Badminton 8 19 238% 168 194 224 133% 115% 17 2 0 89% 
2 Boks kobiet 6 7 117% 126 126 100 79% 79% 7 0 0 100% 
3 Boks mężczyzn 9 14 156% 189 189 180 95% 95% 14 0 0 100% 
4 Gimnastyka artystyczna 8 12 150% 168 171 174 104% 102% 7 5 0 58% 
5 Gimnastyka trampolina 14 27 193% 294 630 310 105% 49% 25 2 0 93% 
6 Jeździectwo 7 18 257% 147 147 147 100% 100% 13  0 5  72% 
7 Judo kobiet 14 15 107% 294 294 298 101% 101% 15 0 0 100% 
8 Judo mężczyzn 12 14 117% 252 168 255 101% 152% 7 7 0 50% 
9 Kajakarstwo 54 73 135% 1134 1372 1413 125% 103% 16 35 22 22% 

10 Karate WKF 20 37 185% 420 420 425 101% 101% 30 6 1 81% 
11 Kolarstwo 55 55 100% 1155 1156 1240 107% 107% 52 3 0 95% 
12 Kręglarstwo 28 34 121% 588 589 677 115% 115% 27 5 2 79% 
13 Lekka atletyka 95 114 120% 1995 2004 2131 107% 106% 65 18 31 57% 
14 Łucznictwo 6 11 183% 126 126 129 102% 102% 10 1 0 91% 
15 Pływanie 14 29 207% 294 294 323 110% 110% 29 0 0 100% 
16 Pływanie synchroniczne 11 23 209% 231 393 455 197% 116% 23 0 0 100% 
17 Podnoszenie ciężarów 20 22 110% 420 429 306 73% 71% 14 5 3 64% 
18 Strzelectwo 24 25 104% 504 505 590 117% 117% 12 13 0 48% 
19 Szermierka 35 43 123% 735 742 828 113% 112% 36 6 1 84% 
20 Taekwondo olimpijskie 62 117 189% 1302 1316 1655 127% 126% 61 0 56 52% 
21 Tenis 14 20 143% 294 492 498 169% 101% 20 0 0 100% 
22 Tenis stołowy 6 10 167% 126 132 129 102% 98% 7 3 0 70% 
23 Triathlon 14 15 107% 294 294 318 108% 108% 14 1 0 93% 
24 Wioślarstwo 28 33 118% 588 588 589 100% 100% 29 2 2 88% 
25 Zapasy kobiet 11 17 155% 231 255 255 110% 100% 12 4 1 71% 
26 Zapasy styl klasyczny 12 15 125% 252 260 260 103% 100% 12 3 0 80% 
27 Zapasy styl wolny 12 19 158% 252 272 292 116% 107% 15 0 4 79% 
28 Żeglarstwo 23 30 130% 483 525 556 115% 106% 29 1 0 97% 

Razem indywidualne 622 868 140% 13062 14083 14757 113% 105% 618 122 128 71% 
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Tab.1 cd. Szkolenie Wielkopolskiej Kadry Młodzików 2023 - zespołowe gry sportowe 
ZGS Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

L.p. Sport Przyznany 
limit szkol. 

Liczba 
faktycznie 
szkolonych 

% limitu Plan * Plan 
trenerów** Wykonanie % wykon. 

/plan* 

% wykon. 
/plan 

trenerów** 
+ 0 - % 

1 Hokej na trawie mężczyzn 32 60 188% 672 690 827 123% 120% 52 8 0 87% 
2 Koszykówka kobiet 35 53 151% 735 735 735 100% 100% 33 18 2 62% 
3 Koszykówka mężczyzn 28 35 125% 588 588 590 100% 100% 28 7 0 80% 
4 Piłka nożna kobiet 21 42 200% 441 441 441 100% 100% 34 8 0 81% 
5 Piłka nożna mężczyzn 32 87 272% 672 672 672 100% 100% 65 22 0 75% 
6 Piłka ręczna kobiet 18 39 217% 378 378 376 99% 99% 39 0 0 100% 
7 Piłka ręczna mężczyzn 14 40 286% 294 312 305 104% 98% 40 0 0 100% 
8 Piłka siatkowa kobiet 22 53 241% 462 462 518 112% 112% 53 0 0 100% 
9 Piłka siatkowa mężczyzn 20 47 235% 420 421 423 101% 100% 47 0 0 100% 

10 Piłka siatkowa plażowa kobiet 6 38 633% 126 128 152 121% 119% 38 0 0 100% 
11 Piłka siatkowa plażowa mężczyzn 6 32 533% 126 128 130 103% 102% 32 0 0 100% 
12 Rugby 6 29 483% 126 378 189 150% 50% 22 5 2 76% 
13 Unihokej 15 43 287% 315 714 627 199% 88% 32 11 0 74% 

Razem ZGS 255 598 235% 5355 6047 5985 112% 99% 515 79 4 86% 
Razem ind. + ZGS 877 1466 167% 18417 20130 20742 113% 103% 1133 201 132 77% 

 
* Liczba przyznanych przez Ministerstwo Sportu i Turystyki dni szkoleniowych (Limit szkolonych zawodników x 21 dni) 
** Liczba osoobodni planowanych przez trenerów koordynatorów na początku roku  
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Tab.2. Szkolenie Wielkopolskiej Kadry Juniorów Młodszych 2023 – sporty indywidualne 

Sporty indywidualne Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

L.p. Sport Przyznany 
limit szkol. 

Liczba 
faktycznie 
szkolonych 

% limitu Plan * Plan 
trenerów** Wykonanie % wykon. 

/plan* 

% wykon. 
/plan 

trenerów** 
+ 0 – % 

1 Badminton 3 6 200% 84 90 96 114% 107% 4 2 0 67% 
2 Boks kobiet 5 9 180% 140 140 140 100% 100% 5 3 1 56% 
3 Boks mężczyzn 10 20 200% 280 280 280 100% 100% 12 7 1 60% 
4 Gimnastyka artystyczna 4 10 250% 112 118 149 133% 126% 6 4 0 60% 
5 Gimnastyka trampolina 13 17 131% 364 456 743 204% 163% 12 5 0 71% 
6 Jeździectwo 3 13 433% 84 84 84 100% 100% 10  0 3  77% 
7 Judo kobiet 11 16 145% 308 342 317 103% 93% 10 6 0 63% 
8 Judo mężczyzn 10 16 160% 280 322 306 109% 95% 9 5 2 56% 
9 Kajakarstwo 49 56 114% 1372 1404 1601 117% 114% 44 7 5 79% 

10 Karate WKF 12 36 300% 336 348 304 90% 87% 29 7 0 81% 
11 Łucznictwo 4 15 375% 112 112 134 120% 120% 7 8 0 47% 
12 Podnoszenie ciężarów 15 21 140% 420 435 435 104% 100% 17 1 3 81% 
13 Strzelectwo 19 32 168% 532 534 561 105% 105% 14 18 0 44% 
14 Szermierka 30 41 137% 840 863 1048 125% 121% 31 9 1 76% 
15 Taekwondo olimpijskie 53 66 125% 1484 1482 1586 107% 107% 43 0 23 65% 
16 Tenis 12 20 167% 336 540 640 190% 119% 8 1 11 40% 
17 Tenis stołowy 4 9 225% 112 114 112 100% 98% 6 2 1 67% 
18 Triathlon 11 16 145% 308 308 346 112% 112% 14 2 0 88% 
19 Wioślarstwo 25 39 156% 700 700 840 120% 120% 24 5 10 62% 
20 Zapasy kobiet 9 12 133% 252 312 327 130% 105% 7 2 3 58% 
21 Zapasy styl klasyczny 10 13 130% 280 290 338 121% 117% 12 0 1 92% 
22 Zapasy styl wolny 9 21 233% 252 270 257 102% 95% 17 0 4 81% 
23 Żeglarstwo 19 26 137% 532 617 646 121% 105% 18 7 1 69% 

Razem indywidualne 340 530 156% 9520 10161 11290 119% 111% 359 101 70 68% 
 
* Liczba przyznanych przez Ministerstwo Sportu i Turystyki dni szkoleniowych (Limit szkolonych zawodników x 28 dni)  
** Liczba osoobodni planowanych przez trenerów koordynatorów na początku roku 

 

  



[9] 
 

Tab.2 cd. Szkolenie Wielkopolskiej Kadry Juniorów Młodszych 2023 – zespołowe gry sportowe 
ZGS Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

L.p. Sport Przyznany 
limit szkol. 

Liczba 
faktycznie 
szkolonych 

% limitu Plan * Plan 
trenerów** Wykonanie % wykon. 

/plan* 

% wykon. 
/plan 

trenerów** 
+ 0 – % 

1 Hokej na trawie kobiet 15 37 247% 420 555 633 151% 114% 31 6 0 84% 
2 Hokej na trawie mężczyzn 26 75 288% 728 735 1008 138% 137% 67 8 0 89% 
3 Piłka nożna kobiet 15 39 260% 420 420 420 100% 100% 32 7 0 82% 
4 Rugby 4 27 675% 112 378 151 135% 40% 18 7 2 67% 

Razem ZGS 60 178 297% 1680 2088 2212 132% 106% 148 28 2 83% 
Razem ind. + ZGS 400 708 177% 11200 12249 13502 121% 110% 507 129 72 72% 

 

* Liczba przyznanych przez Ministerstwo Sportu i Turystyki dni szkoleniowych (Limit szkolonych zawodników x 28 dni)  
** Liczba osoobodni planowanych przez trenerów koordynatorów na początku roku 
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Tab.3. Szkolenie Wielkopolskiej Kadry Juniorów 2023 – sporty indywidualne 
Sporty indywidualne Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

L.p. Sport Przyznany 
limit szkol. 

Liczba 
faktycznie 
szkolonych 

% limitu Plan * Plan 
trenerów** Wykonanie % wykon. 

/plan* 

% wykon. 
/plan 

trenerów** 
+ 0 – % 

1 Badminton 1 2 200% 34 44 46 135% 105% 2 0 0 100% 
2 Boks kobiet 3 5 167% 102 104 106 104% 102% 2 2 1 40% 
3 Boks mężczyzn 4 11 275% 136 138 136 100% 99% 5 5 1 45% 
4 Gimnastyka trampolina 8 16 200% 272 345 574 211% 166% 12 4 0 75% 
5 Jeździectwo 2 9 450% 68 68 78 115% 115% 5 0  4  56% 
6 Judo kobiet 4 7 175% 136 158 145 107% 92% 3 4 0 43% 
7 Judo mężczyzn 4 6 150% 136 153 153 113% 100% 4 1 1 67% 
8 Kajakarstwo 17 29 171% 578 649 696 120% 107% 22 3 4 76% 
9 Karate WKF 8 36 450% 272 280 335 123% 120% 29 5 2 81% 

10 Łucznictwo 2 7 350% 68 68 84 124% 124% 5 2 0 71% 
11 Podnoszenie ciężarów 5 13 260% 170 181 211 124% 117% 9 4 0 69% 
12 Strzelectwo 6 20 333% 204 204 232 114% 114% 10 10 0 50% 
13 Szermierka 13 24 185% 442 543 574 130% 106% 14 9 1 58% 
14 Taekwondo olimpijskie 24 36 150% 816 817 857 105% 105% 25 0 11 69% 
15 Tenis 7 15 214% 238 480 458 192% 95% 3 1 11 20% 
16 Tenis stołowy 3 7 233% 102 114 104 102% 91% 3 2 2 43% 
17 Triathlon 5 13 260% 170 171 190 112% 111% 11 2 0 85% 
18 Wioślarstwo 8 16 200% 272 280 333 122% 119% 13 2 1 81% 
19 Zapasy kobiet 2 6 300% 68 94 94 138% 100% 3 1 2 50% 
20 Zapasy styl klasyczny 3 5 167% 102 102 107 105% 105% 5 0 0 100% 
21 Zapasy styl wolny 3 7 233% 102 108 105 103% 97% 6 0 1 86% 
22 Żeglarstwo 5 10 200% 170 223 219 129% 98% 7 3 0 70% 

Razem indywidualne 137 300 219% 4658 5324 5837 125% 110% 198 60 42 66% 

 
* Liczba przyznanych przez Ministerstwo Sportu i Turystyki dni szkoleniowych (Limit szkolonych zawodników x 34 dni) 
** Liczba osoobodni planowanych przez trenerów koordynatorów na początku roku
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Tab.3 cd. Szkolenie Wielkopolskiej Kadry Juniorów 2023 – zespołowe gry sportowe 
ZGS Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

L.p. Sport Przyznany 
limit szkol. 

Liczba 
faktycznie 
szkolonych 

% limitu Plan * Plan 
trenerów** Wykonanie % wykon. 

/plan* 

% wykon. 
/plan 

trenerów** 
+ 0 – % 

1 Hokej na trawie kobiet 4 13 325% 136 178 239 176% 134% 10 3 0 77% 
2 Hokej na trawie mężczyzn 10 34 340% 340 365 499 147% 137% 31 3 0 91% 
3 Rugby 1 3 300% 34 48 18 53% 38% 3 0 0 100% 

Razem ZGS 15 50 333% 510 591 756 148% 128% 44 6 0 88% 
Razem ind. + ZGS 152 350 230% 5168 5915 6593 128% 111% 242 66 42 69% 

 

Tab.4. Szkolenie Wielkopolskiej Kadry Młodzieżowców 2023 – sporty indywidualne 
Sporty indywidualne Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

L.p. Sport Przyznany 
limit szkol. 

Liczba 
faktycznie 
szkolonych 

% limitu Plan* 
Plan 

trenerów 
** 

Wykonanie % wykon. 
/plan* 

% wykon. 
/plan 

trenerów** 
+ 0 – % 

1 Boks mężczyzn 2 5 250% 68 69 72 106% 104% 1 2 2 20% 
2 Gimnastyka artystyczna 1 6 600% 34 35 68 200% 194% 1 4 1 17% 
3 Judo kobiet 3 5 167% 102 108 102 100% 94% 5 0 0 100% 
4 Judo mężczyzn 2 4 200% 68 70 74 109% 106% 2 2 0 50% 
5 Kajakarstwo 11 20 182% 374 420 392 105% 93% 13 2 5 65% 
6 Podnoszenie ciężarów 4 5 125% 136 136 168 124% 124% 3 1 1 60% 
7 Strzelectwo 5 14 280% 170 170 180 106% 106% 7 3 4 50% 
8 Szermierka 4 4 100% 136 140 91 67% 65% 4 0 0 100% 
9 Taekwondo olimpijskie 7 17 243% 238 240 256 108% 107% 12 1 4 71% 

10 Triathlon 1 2 200% 34 34 40 118% 118% 2 0 0 100% 
11 Wioślarstwo 8 19 238% 272 280 280 103% 100% 16 0 3 84% 
12 Zapasy kobiet 3 6 200% 102 168 186 182% 111% 2 2 2 33% 
13 Zapasy styl klasyczny 2 4 200% 68 77 77 113% 100% 2 2 0 50% 
14 Zapasy styl wolny 2 6 300% 68 68 84 124% 124% 4 0 2 67% 
15 Żeglarstwo 5 3 60% 170 187 46 27% 25% 2 1 0 67% 

Razem indywidualne 60 120 200% 2040 2202 2116 104% 96% 76 20 24 63% 
 
* Liczba przyznanych przez Ministerstwo Sportu i Turystyki dni szkoleniowych (Limit szkolonych zawodników x 34 dni) 
** Liczba osoobodni planowanych przez trenerów koordynatorów na początku roku
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4. WIELKOPOLSKIE SEKCJE SPORTOWE W SSM 
W roku 2023 w ogólnopolskim Systemie Sportu Młodzieżowego punktowało 428 wielkopolskich 

sekcji sportowych. Brak udziału w punktacji odnotowano w przypadku 910 podmiotów, przy czym 
należy zwrócić uwagę na wysoki odsetek klubów zrzeszonych w Wielkopolskim Związku Piłki Nożnej 
Mężczyzn (568), które w sposób istotny zawyżają tę wartość. W sportach indywidualnych na 496 sekcji 
punktowało 320 (65%), natomiast w przypadku zespołowych gier sportowych na 842 sekcji udział 
w punktacji zaznaczyły 108 sekcje (13%). 

Tab.5. Liczba sekcji punktujących i niepunktujacych w poszczególnych sportach w 2023 roku 

Lp. Sport 
Liczba sekcji 
punktujących 
w roku 2023 

Liczba sekcji 
niepunktujących 

w roku 2023 

Liczba sekcji 
razem 

1 Badminton 11 5 16 
2 Boks  21 1 22 
3 Gimnastyka artystyczna 3 0 3 
4 Gimnastyka trampolina 7 0 7 
5 Jeździectwo 19 3 22 
6 Judo K 14 11 25 
7 Judo M 10 7 17 
8 Kajakarstwo 11 1 12 
9 Karate WKF 23 17 40 

10 Kolarstwo 16 3 19 
11 Kręglarstwo 7 0 7 
12 Lekka Atletyka 34 25 59 
13 Łucznictwo 3 1 4 
14 Pływanie 7 9 16 
15 Pływanie artystyczne 5 0 5 
16 Podnoszenie ciężarów 6 1 7 
17 Strzelectwo 11 0 11 
18 Szermierka 9 3 12 
19 Taekwondo olimpijskie 25 4 29 
20 Tenis 9 32 41 
21 Tenis stołowy 21 48 69 
22 Triathlon 7 1 8 
23 Wioślarstwo 10 0 10 
24 Zapasy Kobiet 8 0 8 
25 Zapasy Styl Klasyczny 6 1 7 
26 Zapasy Styl Wolny 7 0 7 
27 Żeglarstwo 10 3 13 

RAZEM INDYWIDUALNE 320 176 496 
28 hokej na trawie K 4 0 4 
29 hokej na trawie M 9 0 9 
30 koszykówka K 13 9 22 
31 koszykówka M 12 6 18 
32 Piłka nożna K 8 2 10 
33 Piłka nożna M 12 568 580 
34 Piłka ręczna K 8 16 24 
35 Piłka ręczna M 6 26 32 
36 Piłka siatkowa K 10 48 58 
37 Piłka siatkowa M 8 27 35 
38 Piłka siatkowa plażowa K 3 13 16 
39 Piłka siatkowa plażowa M 6 6 12 
40 Rugby 3 2 5 
41 Unihokej 6 11 17 
RAZEM ZESPOŁOWE GRY SPORTOWE 108 734 842 

RAZEM 428 910 1338 
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SPORTY INDYWIDUALNE 
BADMINTON 
Trener koordynator: MARZENA ŚWIERCZYŃSKA 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
MAGDALENA OKUPNIAK UKS „ORKAN” PRZEŹMIEROWO INSTRUKTOR WOLONTARIAT 
JAKUB JANASZEK PTS PUSZCZYKOWO INSTRUKTOR WOLONTARIAT 
WOJCIECH SZKUDLARCZYK UKS POWERBAD II UMOWA ZLECENIE 
MARLENA SZKUDLARCZYK UKS POWERBAD INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE – KADRA  WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

1 2 200% 34 46 135% 2 0 0 100% 

W roku 2023 w szkoleniu KWJ w badmintonie uczestniczyło 2 zawodników. Limit wynosił tylko 1. 
Plan szkoleniowy złożony przez koordynatorkę na początku roku zawierał 3 akcje (2 zgrupowania i 1 
konsultacje) na 34 osobodni. W trakcie realizacji szkolenia przeprowadzono 4 akcje szkoleniowe na 46 
osobodni. Wg oceny trenerki obydwaj szkoleni zawodnicy zanotowali postęp w szkoleniu. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

3 6 200% 84 96 114% 4 2 0 67% 

W roku 2023 w szkoleniu KWJM w badmintonie uczestniczyło 6 zawodników. Limit przyznany 
wynosił 3. Plan szkoleniowy złożony przez koordynatorkę na początku roku zawierał 2 zgrupowania i 
1 konsultację  na 84 osobodni. W trakcie realizacji szkolenia przeprowadzono 4 akcje szkoleniowe z 
realizacją 96 osobodni. Wg oceny trenerki 4 zawodników poprawiło, a 2 ustabilizowało swój poziom 
sportowy. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

8 19 238% 168 224 133% 17 2 0 89% 

W ramach KWM w szkoleniu uczestniczyło 19 zawodników przy limicie wynoszącym 8. Plan 
organizacji szkolenia zawierał 2 zgrupowania i 1 konsultację łącznie na 168 osobodni, które zostały 
wykonane w liczbie 224 osobodni co stanowi 133%. Wg oceny trenerki 89% zawodników w tej 
kategorii zanotowało postęp w szkoleniu. 

 Szkolenie we wszystkich kategoriach w roku 2023 można ocenić jako prawidłowe zarówno pod 
względem szkoleniowym jak i organizacyjnym. 
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 43,50 12,00 11,50 41,00 108,00 5 
2021 16,25 10,00 14,50 31,00 71,75 10 
2022 0,00 8,00 21,50 35,00 64,50 9 
2023 11,00 16,00 16,00 37,5 80,50 8 

 

W roku 2023 Wielkopolscy badmintoniści w rywalizacji ogólnopolskiego Systemu Sportu 
Młodzieżowego zdobywając w ramach współzawodnictwa 80,50 pkt. polepszyli swój dorobek 
względem roku poprzedniego. W klasyfikacji województw badmintoniści zajęli 8 miejsce w kraju 
(awans o 1 miejsce w stosunku do roku poprzedniego). Najlepszy występ zanotowali młodzicy, którzy 
stanowili niemalże połowę zdobyczy punktowej wszystkich czterech kategorii wiekowych. 
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BOKS KOBIET 
Trener koordynator: MAREK SZYMAŃSKI 

Imię i Nazwisko Klub Klasa 
trenerska 

Forma zatrudnienia w 
sporcie 

JAKUB CZAPROWICZ AKADEMIA SPORTU JAKUB CZAPROWICZ II UMOWA ZLECENIE 
MICHAŁ KOSOWICZ SPORTY WALKI GOSTYŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ZUZANNA JANKOWIAK SPORTY WALKI GOSTYŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
BARTOSZ ZWIERZCHOWSKI OPALENICA FIGHT CLUB INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
PATRYK KLUPŚ WARTA ŚREM II UMOWA ZLECENIE 
ŻAKLINA KOCIOŁEK SPORTY WALKI GOSTYŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

3 5 167% 102 106 104% 2 2 1 40% 

Szkolenie najzdolniejszych zawodników w ramach Kadry Wojewódzkiej w boksie kobiet w roku 2023 
objęło 5 juniorek, a limit wynosił 3. Trener koordynator zaplanował na początku roku 3 akcje 
szkoleniowe, wykonano 3 zgrupowania oraz 2 konsultacje szkoleniowe. Plan liczby osobodni został 
zrealizowany w 104%. Odnotowano postęp u dwóch zawodniczek. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

5 9 180% 140 140 100% 5 3 1 56% 

Szkolenie najzdolniejszych zawodniczek w ramach Kadry Wojewódzkiej w boksie kobiet w roku 
2023 objęło 9 juniorek młodszych, a limit wynosił 5 zawodniczek. W juniorkach młodszych 
5 zawodniczek zostało ocenionych pozytywnie, u 3 nie odnotowano postępu oraz u 1 zawodniczki 
odnotowano regres. Plan został zrealizowany w 100% (140 osobodni) na 3 akcjach szkoleniowych 
(2 zgrupowania i 1 konsultacja szkoleniowa).  
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKA 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

6 7 117% 126 100 79% 7 0 0 100% 

Szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzika w boksie kobiet w roku 2023 objęło 7 
zawodniczek. Wykonanie planu osiągnęło 79% (100 osobodni) na 2 akcjach szkoleniowych. Wg trenera 
postęp odnotowano u wszystkich zawodniczek. 
MEDALISTKI  MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Kategoria 
wieku Klub Rodzaj imprezy Konku-

rencja Lokata 

1 KLAUDIA BUDASZ MŁD SPORTY WALKI GOSTYŃ MMP 60 KG 1 
2 JULIANNA RUTKOWSKA MŁD SPORTY WALKI PIŁA MMP 60 KG 2 
3 MARIA KAŹMIERCZAK MŁD SPORTY WALKI GOSTYŃ MMP 75 KG 3 
4 KLAUDIA KOLAASA MŁD COPACABANA KONIN MMP 75 KG 3 
5 ŻAKLINA KOCIOŁEK MŁD SPORTY WALKI GOSTYŃ MPS 57 KG 3 

BOKS MĘŻCZYZN 
Trener koordynator: MAREK SZYMAŃSKI 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w 
sporcie 

JAKUB CZAPROWICZ AKADEMIA SPORTU JAKUB CZAPROWICZ II UMOWA ZLECENIE 
MICHAŁ KOSOWICZ SPORTY WALKI GOSTYŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ZUZANNA JANKOWIAK SPORTY WALKI GOSTYŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
BARTOSZ ZWIERZCHOWSKI OPALENICA FIGHT CLUB INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
PATRYK KLUPŚ WARTA ŚREM II UMOWA ZLECENIE 
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INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

2 5 250% 68 72 106% 1 2 2 20% 

Szkolenie najzdolniejszych zawodników w ramach Kadry Wojewódzkiej w roku 2023 objęło 
5 młodzieżowców, co stanowi 250% składu podstawowego. Z 68 zaplanowanych osobodni 
zrealizowano 72 (106%). Trener zrealizował 2 zgrupowania. Pozytywna ocenę trenera otrzymało 20% 
Kadry, czyli 1 zawodnik. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych 

% limitu Plan Wykonanie % 
wykon. + 0 - % 

4 11 275% 136 136 100% 5 5 1 45% 

Szkolenie najzdolniejszych zawodników w ramach Kadry Wojewódzkiej w roku 2023 objęło 
11 juniorów, co stanowi 275% składu podstawowego. Z 136 zaplanowanych osobodni zrealizowano 
136 osobodni (100%). Trener zrealizował 2 zgrupowania oraz 1 konsultację. Pozytywna ocenę trenera 
otrzymało 45% Kadry. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

10 20 200% 280 280 100% 12 7 1 60% 

Szkolenie najzdolniejszych zawodników w ramach Kadry Wojewódzkiej w roku 2023 objęło 
20 juniorów młodszych przy limicie 10, co stanowi 200% składu podstawowego. Trener zrealizował 
2 zgrupowania i 1 konsultacje. Ocenę pozytywną otrzymało 12 zawodników, 7 zawodników otrzymało 
ocenę neutralną, 1 otrzymał ocenę negatywną. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

9 14 156% 189 180 95% 14 0 0 100% 

Szkolenie najzdolniejszych zawodników w ramach Kadry Wojewódzkiej w roku 2023 objęło 14 
młodzików, co stanowi 156% planu. W Kadrze Wojewódzkiej Młodzików z zaplanowanych 3 akcji 
wykonano 2 zgrupowania. Plan nie został zrealizowany w 100%. Trener ocenił 14 zawodników 
pozytywnie. 
MEDALIŚCI MMP 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategori
a wieku Klub Rodzaj 

imprezy 
Konku
rencja 

Lok
ata 

1 MIKOŁAJ MAŃKA 2000 MŁD SPORTY WALKI GOSTYŃ MMP 60 KG 3 
2 WOJCIECH GUŹNICZAK 2003 MŁD OLIMPIA POZNAŃ MMP 80 KG 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 230,00 221,00 114,50 21,00 586,50 2 
2021 235,50 175,00 122,00 38,00 570,50 2 
2022 193,00 173,00 93,84 41,00 500,84 3 
2023 135,00 247,00 126,00 62,00 570,00 2 

 

W ramach rywalizacji w Systemie Sportu Młodzieżowego Wielkopolski boks (ogółem K i M) zajął 
w roku 2023 drugie miejsce z sumą 570,00 pkt. W porównaniu do ubiegłego roku odnotowano wzrost 
poziomu sportowego wyrażonego liczbą zdobytych punktów, co przyczyniło się  na zajęcie 2 miejsca 
rywalizacji ogólnopolskiej. Największy wzrost punktowy odnotowano w kategorii juniora. 



[16] 
 

GIMNASTYKA ARTYSTYCZNA 
Trener koordynator: KAROLINA KOMARNICKA 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
ALEKSANDRA TREUMANN MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ INSTR UMOWA ZLECENIE 
ANNA TREUMANN MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
MARTA WERWIŃSKA K.S. ENERGETYK POZNAŃ INSTR DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
PAULINA JABŁOŃSKA MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

1 6 600% 34 68 200% 1 4 1 17% 

W grupie młodzieżowców zaplanowano 1 akcję szkoleniowa i wykonano 3 akcje szkoleniowe 
realizując 68 osobodni. Realizacja całości szkolenia została określona na poziomie 600% w odniesieniu 
do liczby faktycznie przeszkolonych zawodniczek oraz 200% w odniesieniu do osobodni. 
1 zawodniczka otrzymała pozytywną ocenę trenerki, 4 neutralną, a 1 ujemną. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

4 10 250% 112 149 133% 6 4 0 60% 

W roku 2023 szkoleniem wojewódzkim objęte były najzdolniejsze zawodniczki w KWJM w liczbie 
10 przy limicie 4. Plan osobodni został określony na poziomie 112, a realizacja to 149 co dało 133% 
planu. 6 zawodniczek zostało ocenionych pozytywnie, a 4 otrzymała ocenę neutralną.  

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

8 12 150% 168 174 104% 7 5 0 58% 

W roku 2023 szkoleniem wojewódzkim objęte były najzdolniejsze zawodniczki w grupie młodziczek 
przy limicie 8. Przez szkolenie przeszło łącznie 12 zawodniczek, które uczestniczyły w różnym 
wymiarze w 6 akcjach szkoleniowych realizując 174 osobodni. 7 zawodniczek otrzymało ocenę 
pozytywną, a 5 neutralną. 
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 24,00 16,00 9,00 13,00 62,00 7 
2021 8,00 22,00 20,00 22,00 72,00 6 
2022 16,00 23,00 10,00 24,00 73,00 6 
2023 29,00 3,00 27,40 16,00 75,40 7 

 

W roku 2023 obserwujemy stabilizację poziomu sportowego wyrażanego liczbą punktów zdobytych 
w ramach Systemu Sportu Młodzieżowego. We wszystkich kategoriach zdobyto łącznie 75,40 punktów. 
W stosunku do roku ubiegłego duży spadek w zdobyczy punktowej zanotowała kategoria juniora 
(-20,00 punktów). 7 miejsce w klasyfikacji województw to spadek w stosunku do roku ubiegłego 
o jedno miejsce. 

MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok ur. Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lokata 

1 NADIA SCHMIDT 2007 MŁD MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ MMP WIELOBÓJ 2 
2 NADIA SCHMIDT 2007 SEN MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ MP SEN UKŁADU Z OBRĘCZĄ 3 
3 NADIA SCHMIDT 2007 SEN MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ MP SEN UKŁAD Z PIŁKĄ 3 
4 NADIA SCHMIDT 2007 SEN MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ MP SEN UKŁAD Z MACZUGAMI 2 
5 NADIA SCHMIDT 2007 SEN MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ MP SEN UKŁAD ZE WSTĄŻKĄ 2 
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GIMNASTYKA TRAMPOLINA 
Trener koordynator: ANDRZEJ ŚLUSAREK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
CZYŻ KRZYSZTOF AZS-AWF POZNAŃ II UMOWA-ZLECENIE 
ŚLUSAREK JÓZEF AZS-AWF POZNAŃ M DZIAŁALNOŚĆ GOSPOD. 
BOREJSZO SŁAWOMIR  AZS-AWF POZNAŃ I UMOWA-ZLECENIE 
JAWORSKI ŁUKASZ AZS-AWF POZNAŃ II DZIAŁALNOŚĆ GOSPOD. 
DONDAJEWSKI BARTOSZ AZS-AWF POZNAŃ I UMOWA-ZLECENIE 
ŚWITALSKA MAGDALENA AZS-AWF POZNAŃ II UMOWA-ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

8 16 200% 272 574 211% 12 4 0 75% 

W szkoleniu juniorów zaplanowano łącznie 2 akcje szkoleniowe, natomiast zrealizowano 6. 
Wykonano szkolenie na 574 osobodni, wobec zaplanowanych 272 co wskazuje na efektywność na 
poziomie 211%. 12 z 16 zawodników szkolonych zostało ocenionych pozytywnie, 4 neutralnie. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

13 17 131% 364 743 204% 12 5 0 71% 

W szkoleniu juniorów młodszych zaplanowano 6 akcji szkoleniowych, natomiast zrealizowano 10. 
Wykonano szkolenie na 743 osobodni co wskazuje na efektywność na poziomie 204%. Spośród 
przeszkolonych łącznie 17 juniorów młodszych (wykonanie na poziomie 131%), 12 zawodników 
zostało ocenionych pozytywnie, a 5 neutralnie.  

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

14 27 193% 294 310 105% 25 2 0 93% 

W szkoleniu utalentowanych młodzików przeszkolono 27 osób podczas 8 zgrupowań realizując 310 
osobodni na poziomie 105% w stosunku do planowanej pierwotnie liczby. Spośród przeszkolonych 
łącznie 27 młodzików, 25 zawodników zostało ocenionych pozytywnie, a 2 neutralnie.  

MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lokata 

1 ARTUR ZAKRZEWSKI 1993 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN TRAMPOLINA 1 
2 ARTUR ZAKRZEWSKI 1993 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN TRAMPOLINA SYN.  

KL. M  1 
3 MARCEL PROCIAK 2005 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
4 TETIANA KUKNERIK 2001 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN TRAMPOLINA SYN.  

KL. M 1 
5 SANDRA MIELCAREK 2003 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
6 MAJA GRYGLASZEWSKA 2010 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN TRAMPOLINA SYN.  

KL. II 1 
7 ALEKSANDRA KONIECZNA 2010 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
8 ERYK STEC 2010 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN TRAMPOLINA SYN.  

KL. II 1 
9 WOJCIECH SZKOPEK 2010 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 

10 ARTUR ZAKRZEWSKI 1993 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 

TRAMPOLINA DRUŻYNA 1 
11 MARCEL PROCIAK 2005 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
12 BARTŁOMIEJ WIŚNIEWSKI 2008 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
13 FILIP JANIK 2008 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
14 JAN ŚLUSAREK 2005 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 

TRAMPOLINA DRUŻYNA 2 
15 MACIEJ ŚLUSAREK 2007 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
16 MATEUSZ TROCHA 2004 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
17 ADRIAN KURZAWA 2006 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
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L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lokata 

18 TETIANA KUKNERIK 2001 MŁD KS AZS-AWF POZNAŃ MMP TRAMPOLINA 2 
19 MARCEL PROCIAK 2005 MŁD KS AZS-AWF POZNAŃ MMP TRAMPOLINA 2 
20 NELLY MAIGA  2006 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN TRAMPOLINA SYN.  

KL. M 3 
21 MARSZAŁEK JULIA 2005 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
22 EMILIA KUCHARSKA 2007 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN TRAMPOLINA SYN.  

KL. I 3 
23 MAJA OSZMAŁEK 2007 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
24 ALICJA DOMAGALSKA 2010 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN TRAMPOLINA SYN.  

KL. II 3 
25 IGA PIASECKA 2010 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
26 JAN ŚLUSAREK 2005 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN TRAMPOLINA SYN.  

KL. M 3 
27 MATEUSZ TROCHA 2004 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
28 FILIP JANIK 2008 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN TRAMPOLINA SYN.  

KL. I 3 
29 BARTŁOMIEJ WIŚNIEWSKI 2008 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
30 IGOR JANKOWSKI 2009 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN TRAMPOLINA SYN.  

KL. II 3 
31 BRUNO KACZMAREK 2010 SEN KS AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 64,00 97,00 135,75 45,50 342,25 2 
2021 50,00 130,00 127,75 45,50 353,25 3 
2022 53,00 208,00 78,75 42,00 381,75 2 
2023 72,00 248,00 87,50 61,00 468,50 1 

Regularny wzrost w zdobyczy punktowej notowany od kilku lat zaowocował zajęciem pierwszego 
miejsca w klasyfikacji województw SSM. Spośród łącznej liczby 468,50 zdobytych punktów, najwięcej 
zdobyto w kategorii juniora (248,00 punktów). Wszystkie kategorie wiekowe zwiększyły swój dorobek 
względem roku poprzedniego. 

JEŹDZIECTWO 
Trener koordynator: JAN KUREK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
MARTA STOŁOWSKA- LUBOŃSKA KJ PODKOWA GRUSZCZYN INSTRUKTOR UMOWA-ZLECENIE 

BŁOCHOWIAK-JACHIMOWICZ LILIANA KJ LILJÓWKA STĘSZEWKO  INSTRUKTOR WŁASNA DZIAŁALNOŚĆ 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych 

% 
limitu Plan Wykonanie % wykon. + 0 - % 

2 9 450% 68 78 115% 5 0 4 56% 

W roku 2023 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów objęto 9 zawodników (limit 2), 
którzy uczestniczyli w 5 akcjach szkoleniowych w formie konsultacji, która zrealizowała plan na 
poziomie 78 osobodni (115% limitu).  5 zawodników zostało ocienionych pozytywnie, a 4 w ocenie 
trenera koordynatora zanotowało regres. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych 

% 
limitu Plan Wykonanie % wykon. + 0 - % 

3 13 433% 84 84 100% 10 0 3 77% 

Szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych objęto 13 zawodników (limit 3), 
którzy uczestniczyli w 6 akcjach szkoleniowych w formie konsultacji. Wykonano 84 osobodni  – 100% 
limitu. 10 zawodników zostało ocienionych pozytywnie, a 3 w ocenie trenera koordynatora zanotowało 
regres. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

7 18 257% 147 147 100% 13 0 5 72% 
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Szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików objęto 18 zawodników (limit 7), którzy 
uczestniczyli w 6 akcjach szkoleniowych. Wykonano 147 osobodni, co stanowi 100% limitu. 13 
zawodników zostało ocienionych pozytywnie, a 5 w ocenie trenera koordynatora zanotowało regres. 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 8,00 33,00 41,00 16,00 98,00 3 
2021 8,00 27,00 45,00 14,00 94,00 4 
2022  - 6,00 41,50 14,00 61,50 6 
2023  18,00 31,00 53,00 27,00 129,00 4 

W 2023 roku w Systemie Sportu Młodzieżowego wielkopolskie jeździectwo uplasowało się na 
4 miejscu. Zanotowano 129,00 pkt, to ponad dwukrotnie więcej niż w roku 2022. W odróżnieniu do 
poprzedniego roku jeździectwo punktowało w kategorii młodzieżowca, w pozostałych kategoriach 
wiekowych zanotowano wzrost względem roku ubiegłego. 

JUDO KOBIET 
Trener koordynator: RADOSŁAW MIŚKIEWICZ 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
JOANNA WITKOWSKA AKADEMIA JUDO POZNAŃ II DZIAŁALNOŚĆ GOSPOD. 
DAMIAN LISIEWICZ UKS POHL JUDO PRZEMĘT II DZIAŁALNOŚĆ GOSPOD. 
JÓZEF JOPEK UKS 6 PIŁA II DZIAŁALNOŚĆ GOSPOD. 
GROŃSKI MARIUSZ PKS OLIMPIA POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
VOLODYMYR NAKONECHNY AKADEMIA JUDO POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
GIORGIO VISMARA AKADEMIA JUDO POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

3 5 167% 102 102 100% 5 0 0 100% 

Szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzieżowców 2023 objęło 5 zawodniczek przy limicie 
3. Wykonano łącznie 100% osobodni względem planu. Trener zrealizował 3 zgrupowania i 2 
konsultacje szkoleniowe. Wszystkie zawodniczki zostały ocenione pozytywnie. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

4 7 175% 136 145 107% 3 4 0 43% 

Szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów w roku 2023 objęło 7 zawodniczek przy limicie 
4. Wykonano łącznie 107% osobodni względem planu. Trener zrealizował 3 zgrupowania szkoleniowe 
oraz 3 konsultacje. Trzy zawodniczki zostały ocenione pozytywnie, u czterech nie zauważono postępu. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

11 16 145% 308 317 103% 10 6 0 63% 

Szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych w roku 2023 objęło 16 zawodniczek 
przy limicie 11. Wykonano łącznie 103% osobodni względem planu. Trener zrealizował 4 zgrupowania 
szkoleniowe oraz 2 konsultacje. Dziesięć zawodniczek zostało ocenionych pozytywnie, u sześciu nie 
zauważono postępu. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

14 15 107% 294 298 101% 15 0 0 100% 
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Szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików w roku 2023 objęło 15 zawodniczek przy 
limicie 14. Wykonano łącznie 101% osobodni względem planu. Trener zrealizował 4 zgrupowania 
szkoleniowe. Wszystkie zawodniczki zostały ocenione pozytywnie.   

MEDALIŚCI MMP, MPS 
L.p. Imię i nazwisko Rok 

ur. 
Kategor
ia wieku Klub Rodzaj 

imprezy 
Konku-
rencja Lokata 

1 NATALIA STOKŁOSA 2002 MŁD KS AKADEMIA JUDO POZNAŃ MMP 48KG 1 
2 MARTYNA BRZYŃSKA 2001 MŁD UKS 3 PIŁA MMP 70KG 2 
3 MONIKA OLEJNIK 2001 MŁD KS AKADEMIA JUDO POZNAŃ MMP 52KG 2 
4 JUSTYNA WOŚ 2001 MŁD UKS DĘBIEC POZNAŃ MMP +78KG 2 
5 WIKTORIA MULKA 2002 MŁD UKS POHL JUDO PRZEMĘT MMP 48KG 3 
6 NATALIA NOWACZYK  2002 MŁD KS AKADEMIA JUDO POZNAŃ MMP 70KG 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 81,50 51,00 6,00 77,00 215,50 3 
2021 68,00 42,50 29,62 60,00 200,12 3 
2022 133,00 72,50 31,25 92,00 328,75 2 
2023 221,00 32,50 23,00 42,00 318,50 3 

W Systemie Sportu Młodzieżowego wielkopolskie judo kobiet plasuje się na czołowych miejscach. 
W roku 2023 odnotowano 318,50 pkt, to o 10,25 mniej niż w roku 2022. Największy wzrost punktowy 
odnotowano w najstarszej kategorii. 

JUDO MĘŻCZYZN 
Trener koordynator: RADOSŁAW MIŚKIEWICZ 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
JOANNA WITKOWSKA AKADEMIA JUDO POZNAŃ II DZIAŁALNOŚĆ GOSPOD. 
DAMIAN LISIEWICZ UKS POHL JUDO PRZEMĘT II DZIAŁALNOŚĆ GOSPOD. 
JÓZEF JOPEK UKS 6 PIŁA II DZIAŁALNOŚĆ GOSPOD. 
GROŃSKI MARIUSZ PKS OLIMPIA POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
VOLODYMYR NAKONECHNY AKADEMIA JUDO POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
GIORGIO VISMARA AKADEMIA JUDO POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

2 4 200% 68 74 109% 2 2 0 50% 

Szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzieżowców 2023 objęło 4 zawodników przy limicie 
2. Wykonano łącznie 109% osobodni względem planu. Trener zrealizował 3 zgrupowania szkoleniowe. 
Dwóch zawodników zostało ocenionych pozytywnie, u dwóch zawodników nie zauważono postępu. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

4 6 150% 136 153 113% 4 1 1 67% 

Szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów w roku 2023 objęło 6 zawodników przy limicie 
4. Wykonano łącznie 113% osobodni względem planu. Trener zrealizował 4 zgrupowania szkoleniowe 
oraz 3 konsultacje. Czterech zawodników zostało ocenionych pozytywnie, u jednego nie zauważono 
postępu, u jednego odnotowano regres. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

10 16 160% 280 306 109% 9 5 2 56% 
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Szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych w roku 2023 objęło 16 zawodników 
przy limicie 10. Wykonano łącznie 109% osobodni względem planu. Trener zrealizował 4 zgrupowania 
szkoleniowe oraz 2 konsultacje. Dziewięciu zawodników zostało ocenionych pozytywnie, u pięciu nie 
zauważono postępu, u dwóch odnotowano regres. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

12 14 117% 252 255 101% 7 7 0 50% 

Szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików w roku 2023 objęło 14 zawodników przy 
limicie 12. Wykonano łącznie 101% osobodni względem planu. Trener zrealizował 4 zgrupowania 
szkoleniowe. Siedmiu zawodników zostało ocenionych pozytywnie, u siedmiu nie zauważono postępu. 

MEDALIŚCI MMP, MPS 
L.p. Imię i nazwisko Rok 

ur. 
Kategoria 

wieku Klub Rodzaj 
imprezy Konkurencja Lokata 

1 NIKODEM KUBIAK 2001 MŁD KS AKADEMIA JUDO POZNAŃ MMP PLUS 100KG 2 
2 ZELIANKO DZIMITRY 2002 MŁD KS AKADEMIA JUDO POZNAŃ MMP 60KG 3 
3 GAUMER MICHAŁ 2002 MŁD UKS JUNIOR LIPNO MMP PLUS 100KG 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 58,00 158,50 9,00 74,00 299,50 3 
2021 73,00 98,75 37,85 74,00 283,60 5 
2022 141,00 48,00 18,50 72,00 279,50 4 
2023 91,00 32,00 15,20 48,00 186,20 5 

W analizowanym czteroleciu zawodnicy z Wielkopolski zajmują przeważnie miejsca w ścisłej 
czołówce w ramach Systemu Sportu Młodzieżowego w rywalizacji województw. W tym roku 
uplasowali się na 5 miejscu w klasyfikacji województw notując spadek. W największym stopniu na 
osiągnięty wynik wpływ miała kat. młodzieżowca, w której zawodnicy zdobyli 91,00 pkt.   

KAJAKARSTWO 
Trener koordynator: PIOTR WOJCIECHOWSKI,  
Trener współpracujący: KAMIL SIWIŃSKI 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
WYSZKOWSKI MACIEJ AZS-AWF POZNAŃ II UM. ZLECENIE 
GLUZA DAWID AZS-AWF POZNAŃ I DZ. GOSPODARCZA 
HENECZKOWSKI JACEK POSNANIA POZNAŃ I DZ. GOSPODARCZA 
PRACHARCZYK IRENEUSZ POSNANIA POZNAŃ M DZ. GOSPODARCZA 
OBORSKI RYSZARD WARTA POZNAŃ I UM. ZLECENIE 
KUBACZYK PIOTR ZRYW WOLSZTYN INST UM. ZLECENIE 
BRESIŃSKA-KRAWIEC EWA WARTA POZNAŃ M UM. ZLECENIE 
PILARSKI PIOTR STOMIL POZNAŃ I DZ. GOSPODARCZA 
BRESIŃSKI DARIUSZ WARTA POZNAŃ M UM. ZLECENIE 
KORDEK MAREK COPAL TRZCIANKA INST UM. ZLECENIE 
SCHMIDT MAREK POSNANIA POZNAŃ II UM. ZLECENIE 
GARSTKIEWICZ MICHAŁ STOMIL POZNAŃ II UM. ZLECENIE 
HENECZKOWSKA EWA POSNANIA POZNAŃ INST UM. ZLECENIE 
WYSZKOWSKA MARZENA AZS-AWF POZNAŃ II UM. ZLECENIE 
JACKOWSKI RADOSŁAW KTW KALISZ INST UM. ZLECENIE 
ŚWIATOWIAK DAGMAR POLITECHNIKA POZNAŃ II UM. ZLECENIE 
DYLEWSKA IZABELLA POLITECHNIKA POZNAŃ I UM. ZLECENIE 
KASPRZAK MACIEJ POSNANIA POZNAŃ II UM. ZLECENIE 
PREISS TOMASZ ZALEW JEŻYKOWO INST UM. ZLECENIE 
RZEPCZYŃSKA PATRYCJA BŁYSKAWICA ROKIETNICA INST. UM. ZLECENIE 
WITEK MATEUSZ AZS-AWF POZNAŃ II UM. ZLECENIE 
KACZMAREK ADAM  POSNANIA POZNAŃ INST. UM. ZLECENIE 
KASPRZAK TADEUSZ POSNANIA POZNAŃ I  DZ. GOSPODARCZA 
ANTOS ADRIANNA AZS-AWF POZNAŃ INST UM. ZLECENIE 
GRZELKIEWICZ PAULINA WARTA POZNAŃ INST UM. ZLECENIE 
WARDOWICZ MAŁGORZATA BŁYSKAWICA ROKIETNICA II UM. ZLECENIE 
ANDRZEJEWSKI BŁAŻEJ UKS PAMIĄTKOWO INST. UM. ZLECENIE 



[22] 
 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
WITKOWSKI ŁUKASZ POSNANIA POZNAŃ INST. UM. ZLECENIE 
KLEMCZAK OLIWIA ENERGETYK POZNAŃ INST. UM. ZLECENIE 
ANTOS EWELINA AZS-AWF POZNAŃ INST. UM. ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

11 20 182% 374 392 105% 13 2 5 65% 

W ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzieżowców przeszkolono 20 zawodników, co stanowi 182% 
podstawowego limitu. Realizacja szkolenia odbyła się w trakcie 4 zgrupowań szkoleniowych. 
Wykonano łącznie 392 osobodni, co stanowi 105% planu. 13 zawodników zostało ocenionych 
pozytywnie (co stanowi 65% przeszkolonych), 2 zawodników oceniono neutralnie, a 5 zawodników na 
minus. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

17 29 171% 578 696 120% 22 3 4 76% 

W ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów przeszkolono 29 zawodników co stanowi 171% składu 
podstawowego. Realizacja szkolenia odbyła się w trakcie 7 akcji szkoleniowych na 696 osobodni (120% 
planu). 22 zawodników zostało ocenionych pozytywnie (co stanowi 76% przeszkolonych), 3 neutralnie 
i 4 na minus. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

49 56 114% 1372 1601 117% 44 7 5 79% 

W ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych przeszkolono 56 zawodników co stanowi 
114% składu podstawowego. Realizacja szkolenia odbyła się w trakcie 11 akcji szkoleniowych na 1601 
osobodni (117% planu). 44 zawodników zostało ocenionych pozytywnie (co stanowi 79% 
przeszkolonych), 7 neutralnie i 5 na minus. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

54 73 135% 1134 1413 125% 16 35 22 22% 

W roku 2023 w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików przez szkolenie przeszło 73 zawodników, 
którzy zostali powołani przez trenera koordynatora. W planie szkoleniowym zamieszczono 11 akcji, a  
zrealizowano 9. Wykonano 1413 osobodni, czyli 125% planu. 16 zawodników zostało ocenionych 
pozytywnie, u 35 stwierdzono stagnację, a 22 oceniono na minus. 
MEDALIŚCI I MEDALISTKI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kat. 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lok
ata 

1.  SZPERKIEWICZ KATARZYNA 2001 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MMP C-1 200m 1 
2.  HOŁDAK KRYSTIAN 2002 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MMP 

C-2 1000m 1 
3.  MICHALAK GRACJAN 2003 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MMP 
4.  FILIPCZAK KACPER 2005 JUN KS POSNANIA MP SEN 

C-2 1000m 1 
5.  WITKOWSKI ŁUKASZ 1996 SEN KS POSNANIA MP SEN 
6.  MENDELSKA PATRYCJA 2001 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 

C-2 200m 1 
7.  SZPERKIEWICZ KATARZYNA 2001 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
8.  ANTOS ADRIANNA 2000 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MMP 

C-2 500m 1 
9.  HOŁDAK KRYSTIAN 2002 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MMP 
10.  MENDELSKA PATRYCJA 2001 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MP SEN C-2 500m 1 
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L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kat. 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lok
ata 

11.  SZPERKIEWICZ KATARZYNA 2001 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
12.  MICHALAK GRACJAN 2003 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MMP 

C-2 500m 1 
13.  SZPERKIEWICZ KATARZYNA 2001 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MMP 
14.  BARNIAK TOMASZ 1995 SEN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 

C-4 500m 1 
15.  HOŁDAK KRYSTIAN 2002 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
16.  KUJAWA PIOTR 2004 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
17.  MICHALAK GRACJAN 2003 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
18.  STEPUN JAKUB 2000 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MP SEN K-1 200m 1 
19.  JOKIEL KRZYSZTOF 2004 MŁD UMKS ZRYW WOLSZTYN MMP 

K-2 1000m 1 
20.  LISKOWIAK DAMIAN 2001 MŁD UMKS ZRYW WOLSZTYN MMP 
21.  MICHALSKI JAKUB 1998 SEN KS POSNANIA MP SEN 

K-2 200m 1 
22.  TRACZ WOJCIECH 1998 MŁD KS POSNANIA MP SEN 
23.  KLATT MARTYNA 1999 SEN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 

K-2 200MIX 1 
24.  STEPUN JAKUB 2000 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
25.  JANISZEWSKI TOMASZ 2003 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MP SEN 

K-4 1000m 1 
26.  KAJDANEK JAROSŁAW 2004 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MP SEN 
27.  WITCZAK SŁAWOMIR 1997 SEN ENERGETYK POZNAŃ MP SEN 
28.  WOJCIECHOWSKI KUBA 2006 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MP SEN 
29.  JASTRZĄB KACPER 2005 JUN UMKS ZRYW WOLSZTYN MMP 

K-4 1000m 1 
30.  JOKIEL KRZYSZTOF 2004 MŁD UMKS ZRYW WOLSZTYN MMP 
31.  KAŹMIERCZAK MIKOŁAJ 2008 JMŁ UMKS ZRYW WOLSZTYN MMP 
32.  LISKOWIAK DAMIAN 2001 MŁD UMKS ZRYW WOLSZTYN MMP 
33.  SZPERKIEWICZ KATARZYNA 2001 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MMP C-1 500m 2 
34.  DOROZIŃSKA JUSTYNA 2001 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MMP 

C-2 200m 2 
35.  MENDELSKA PATRYCJA 2001 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MMP 
36.  BARNIAK TOMASZ 1995 SEN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 

C-2 500m 2 
37.  HOŁDAK KRYSTIAN 2002 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
38.  CHIRILENCO ROBERT 2005 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MMP 

C-2 500m 2 
39.  KUJAWA PIOTR 2004 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MMP 
40.  DOROZIŃSKA JUSTYNA 2001 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MMP 

C-2 500m 2 
41.  MENDELSKA PATRYCJA 2001 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MMP 
42.  HOŁDAK KRYSTIAN 2002 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 

C-2 MIX 2 
43.  SZPERKIEWICZ KATARZYNA 2001 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
44.  CYBULA MATEUSZ 1999 SEN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 

C-4 1000m 2 
45.  HOŁDAK KRYSTIAN 2002 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
46.  KUJAWA PIOTR 2004 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
47.  MICHALAK GRACJAN 2003 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
48.  KAJDANEK JAROSŁAW 2004 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MP SEN K-1 5000m 2 
49.  WITCZAK SŁAWOMIR 1997 SEN ENERGETYK POZNAŃ MP SEN K-1 500m 2 
50.  WORONKIEWICZ ALEKSANDER 2005 JUN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 

K-2 1000m 2 
51.  WYSZKOWSKI IGOR 2005 JUN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
52.  GOŚCINIAK ZUZANNA 2005 JUN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 

K-2 500m 2 
53.  KLATT MARTYNA 1999 SEN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
54.  KAJDANEK JAROSŁAW 2004 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MMP 

K-2 500m 2 
55.  WOJCIECHOWSKI KUBA 2006 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MMP 
56.  MICHALSKI JAKUB 1998 SEN KS POSNANIA MP SEN 

K-2 500m 2 
57.  WALULIK MIKOŁAJ 2004 MŁD KS POSNANIA MP SEN 
58.  JANISZEWSKI TOMASZ 2003 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MMP 

K-4 1000m 2 
59.  KAJDANEK JAROSŁAW 2004 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MMP 
60.  SZORCZ JAKUB 2007 JMŁ ENERGETYK POZNAŃ MMP 
61.  WOJCIECHOWSKI KUBA 2006 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MMP 
62.  KONIECZNY KACPER 2005 JUN KS POSNANIA MP SEN 

K-4 1000m 2 
63.  PIECH JACEK 2002 MŁD KS POSNANIA MP SEN 
64.  PIETRZAK MATEUSZ 2004 MŁD KS POSNANIA MP SEN 
65.  WALKOWIAK WIKTOR 2004 MŁD KS POSNANIA MP SEN 
66.  MICHALSKI JAKUB 1998 SEN KS POSNANIA MP SEN 

K-4 500m 2 
67.  NOWACKI MARCIN 2002 MŁD KS POSNANIA MP SEN 
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L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kat. 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lok
ata 

68.  TRACZ WOJCIECH 1998 MŁD KS POSNANIA MP SEN 
69.  WECKWERT FILIP 1998 SEN KS POSNANIA MP SEN 
70.  MICHALAK GRACJAN 2003 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MMP C-1 1000m 3 
71.  STANNY MAGDA 1993 SEN KS WARTA POZNAŃ MP SEN C-1 200m 3 
72.  WITKOWSKI ŁUKASZ 1996 SEN KS POSNANIA MP SEN C-1 500m 3 
73.  CHIRILENCO ROBERT 2005 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MMP 

C-2 1000m 3 
74.  KUJAWA PIOTR 2004 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MMP 
75.  ANTOS EWELINA 2000 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MMP 

C-2 200m 3 
76.  ŁOBOZIAK ELŻBIETA 2002 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MMP 
77.  DOROZIŃSKA JUSTYNA 2001 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 

C-2 200m 3 
78.  SZYMAŃSKA PATRYCJA 2005 JUN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
79.  MICHALAK GRACJAN 2003 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 

C-2 200m 3 
80.  HOŁDAK KRYSTIAN 2002 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
81.  ANTOS EWELINA 2000 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MMP 

C-2 500m 3 
82.  ŁOBOZIAK ELŻBIETA 2002 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MMP 
83.  ANTOS EWELINA 2000 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 

C-2 500m 3 
84.  ŁOBOZIAK ELŻBIETA 2002 MŁD AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
85.  NOWACZYK REMIGIUSZ 1998 SEN KS POSNANIA MP SEN 

C-2 500m 3 
86.  WITKOWSKI ŁUKASZ 1996 SEN KS POSNANIA MP SEN 
87.  KAJDANEK JAROSŁAW 2004 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MMP K-1 500m 3 
88.  NAJA KAROLINA 1990 SEN KS POSNANIA MP SEN K-1 500m 3 
89.  JANISZEWSKI TOMASZ 2003 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MMP 

K-2 200MIX 3 
90.  KLEMCZAK OLIWIA 2004 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MMP 
91.  TRACZ WOJCIECH 1998 MŁD KS POSNANIA MP SEN 

K-2 500m 3 
92.  WECKWERT FILIP 1998 SEN KS POSNANIA MP SEN 
93.  KASZUBA KACPER 2005 JUN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 

K-4 1000m 3 
94.  OPIELEWICZ MARCIN 2005 JUN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
95.  WIŚNIEWSKI JAN 2005 JUN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
96.  ZIELIŃSKI ALEKSANDER 2005 JUN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN 
97.  PIECH JACEK 2002 MŁD KS POSNANIA MP SEN 

K-4 500m 3 
98.  PŁACZEK IGOR 2006 JUN KS POSNANIA MP SEN 
99.  WALKOWIAK WIKTOR 2004 MŁD KS POSNANIA MP SEN 
100.  WALULIK MIKOŁAJ 2004 MŁD KS POSNANIA MP SEN 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 536,80 299,00 370,50 114,00 1320,30 1 
2021 498,50 423,00 319,00 123,00 1363,50 1 
2022 405,12 628,00 230,00 139,00 1402,12 1 
2023 395,50 613,50 261,00 145,00 1415,00 1 

Poziom kajakarstwa wielkopolskiego od lat jest najwyższy w kraju, ze zdecydowaną przewaga nad 
drugim województwem. W roku 2023 juniorzy młodsi zanotowali największy postęp, natomiast 
juniorzy i młodzieżowcy zanotowali nieznaczny spadek w porównaniu do lat poprzednich. Ponownie 
wielkopolscy zawodnicy zdobyli prawie 1/3 punktów w skali całego kraju. 

KARATE WKF 
Trener koordynator: ARKADIUSZ BOROWICZ 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
ADAMSKI JAROSŁAW UKS SHODAN ZDUNY TRENER I KLASY UMOWA ZLECENIE 
WAWRZYNIAK MAURYCY KK SATORI LESZNO TRENER II KLASY DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
PAWLACZYK MAREK MUKS DYNAMIC AK TRENER II KLASY DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
WOSICKI TOMASZ OBORNICKI KK TRENER II KLASY UMOWA ZLECENIE 
MYDLARZ MONIKA KS TIGER ZANIEMYŚL TRENER II KLASY UMOWA ZLECENIE 
DRĄŻEWSKI MACIEJ KUZI SPORT POZNAŃ TRENER II KLASY DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
PAWEŁ PRZEWOŹNY SKK SHINOBI DOMINOWO INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
BIELAWSKI PIOTR ASW NIPPON KROTOSZYN INSTRUKTOR DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
SOŁTYSIAK BARTOSZ PLESZEWSKI KK INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
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INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

8 36 450% 272 335 123% 29 5 2 81% 

W ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów przeszkolono 36 zawodników co stanowi 450% składu 
podstawowego. Realizacja szkolenia odbyła się w trakcie 6 akcji szkoleniowych i 335 osobodni (123% 
planu). 29 zawodników zostało ocenionych pozytywnie, co stanowiło 81% przeszkolonych. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych 

 
% limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

12 36 300% 336 304 90% 29 7 0 81% 

W ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych przeszkolono 36 zawodników co stanowi 
300% składu podstawowego. Realizacja szkolenia odbyła się w trakcie 7 akcji szkoleniowych. 
Wykonano 304 osobodni, co stanowi 90% limitu, osobodni nie zostały zrealizowane. Zanotowano 
postęp u 81% zawodników w tej kategorii. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

20 37 185% 420 425 101% 30 6 1 81% 

Szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików w roku 2023 objęło 37 zawodników przy 
limicie 20. Wykonano łącznie 101% osobodni względem planu. Trener zrealizował 2 zgrupowania 
szkoleniowe oraz 2 konsultacje. Trzydziestu zawodników zostało ocenionych pozytywnie, u sześciu nie 
zauważono postępu, oraz jeden zawodnik został oceniony negatywnie. 

MEDALIŚCI I MEDALISTKI MMP, MPS 
L.
p. Imię i nazwisko Rok 

ur. 
Kat. 

wieku Klub Rodzaj 
imprezy Konkurencja Lo-

kata 
1 WOJCIECH NIEDZIELA 2005 JUN MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MMP KATA 1 
2 WOJCIECH NIEDZIELA 2005 JUN MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MMP 

KATA DRUŻYNOWE 1 
3 TOMASZ PAWLACZYK 2005 JUN MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MMP 
4 OSKAR PRUSINOWSKI 2004 MŁD MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MMP 
5 MICHAŁ NIEDZIELA 2009 JMŁ MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MMP 
6 MICHAŁ FLORCZAK 2004 MŁD PLESZEWSKI KK MMP KUMITE -84KG 1 
7 WOJCIECH NIEDZIELA 2005 JUN MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MP SEN KATA 1 
8 MAGDALENA GODLEWSKA 2002 SEN PLESZEWSKI KK MP SEN KUMITE -68KG 1 
9 DOMINIK KLEMCZAK 2005 JUN MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MMP 

KATA DRUŻYNOWE 2 10 WIKTOR JASTRZĘBOWSKI 2007 JUN MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MMP 
11 KRZYSZTOF SAJNA 2005 JUN MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MMP 
12 MAJA DUSZCZAK 2005 JUN KUZI SPORT POZNAŃ MMP KATA 2 
13 JAKUB BOROWCZYK 2005 JUN PLESZEWSKI KK MMP KUMITE -60KG 2 
14 KACPER RODAK 2003 MŁD KARATE TEAM OBORNIKI MMP KUMITE -67KG 2 
15 FILIP MOSZ 2004 MŁD ASW NIPPON KROTOSZYN MMP KUMITE -84KG 2 
16 JUSTYNA WYRWAS 2004 MŁD SKK KAMINARI PERZÓW MMP KUMITE +68KG 2 
17 MONIKA DMYTRUSZYŃSKA 2005 JUN KARATE TEAM OBORNIKI MP SEN 

KATA DRUŻYNOWE 2 18 JULIA DZIAKOWSKA 2004 MŁD KARATE TEAM OBORNIKI MP SEN 
19 OLGA KACZMAREK 1999 SEN KARATE TEAM OBORNIKI MP SEN 
20 MICHAŁ FLORCZAK 2004 MŁD PLESZEWSKI KK MP SEN KUMITE -84KG 2 
21 VANESSA WĘCŁAWIAK 2006 JUN ŚREDZKI KK MIKASA MMP 

KATA DRUŻYNOWE 3 
22 NICOLE WĘCŁAWIAK 2004 MŁD ŚREDZKI KK MIKASA MMP 
23 OLIWIA MAZUR 2005 JUN ŚREDZKI KK MIKASA MMP 
24 KACZMAREK JULIA 2005 JUN ŚREDZKI KK MIKASA MMP 
25 MONIKA DMYTRUSZYŃSKA 2005 JUN KARATE TEAM OBORNIKI MMP KATA 3 



[26] 
 

L.
p. Imię i nazwisko Rok 

ur. 
Kat. 

wieku Klub Rodzaj 
imprezy Konkurencja Lo-

kata 
26 WOJCIECH PAWLIKOWSKI 2004 MŁD ŚREDZKI KK MIKASA MMP KUMITE +84KG 3 
27 ARKADIUSZ KWAŚNIEWSKI 2004 MŁD KUZI SPORT POZNAŃ MMP KUMITE -60KG 3 
28 KAROL KOSTRZEWA 2005 JUN WRZESIŃSKI KK MMP KUMITE -84KG 3 
29 JULIA BOROWSKA 2005 JUN MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MMP 

KUMITE DRUŻYNOWE 3 30 ZUZANNA KLEMCZAK 2004 MŁD MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MMP 
31 JULIA SUSZKA 2004 MŁD MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MMP 
32 KATARZYNA KOSIAK 2003 MŁD KUZI SPORT POZNAŃ MMP 

KUMITE DRUŻYNOWE 3 
33 WIKTORIA LEWANDOWSKA 2006 JUN KUZI SPORT POZNAŃ MMP 
34 ADRIANNA PYRA 2004 MŁD KUZI SPORT POZNAŃ MMP 
35 ALEKSANDRA ŚWIĄTEK 2004 MŁD KUZI SPORT POZNAŃ MMP 
36 ZUZANNA KLEMCZAK 2004 MŁD MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MMP KUMITE +68KG 3 
37 JULIA PATECKA 2004 MŁD KOŹMIŃSKI KK MMP KUMITE -50KG 3 
38 WIKTORIA LEWANDOWSKA 2006 JUN KUZI SPORT POZNAŃ MMP KUMITE -55KG 3 
39 JULIA BOROWSKA 2005 JUN MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MMP KUMITE -68KG 3 
40 JULIA BOROWSKA 2005 JUN MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MP SEN 

KATA DRUŻYNOWE 3 41 EMILIA GILOWSKA 2006 JUN MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MP SEN 
42 ZUZANNA KLEMCZAK 2004 MŁD MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MP SEN 
43 VANESSA WĘCŁAWIAK 2006 JUN ŚREDZKI KK MIKASA MP SEN 

KATA DRUŻYNOWE 3 44 NICOLE WĘCŁAWIAK 2004 MŁD ŚREDZKI KK MIKASA MP SEN 
45 DARIA PRZYBYLSKA 2007 SEN ŚREDZKI KK MIKASA MP SEN 
46 WOJCIECH NIEDZIELA 2005 JUN MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MP SEN 

KATA DRUŻYNOWE 3 47 OSKAR PRUSINOWSKI 2004 MŁD MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MP SEN 
48 TOMASZ PAWLACZYK 2005 JUN MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MP SEN 
49 DOMINIK KLEMCZAK 2005 JUN MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MP SEN 

KATA DRUŻYNOWE 3 50 KRZYSZTOF SAJNA 2005 JUN MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MP SEN 
51 KACPER SKOBISZEWSKI 2004 MŁD MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MP SEN 
52 SEBASTIAN MROZEWSKI 1980 SEN MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MP SEN 

KUMITE DRUŻYNOWE 3 

53 DOMINIK KLEMCZAK 2005 JUN MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MP SEN 
54 WOJCIECH NIEDZIELA 2005 JUN MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MP SEN 
55 TOMASZ PAWLACZYK 2005 JUN MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MP SEN 
56 KRZYSZTOF SAJNA 2005 JUN MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MP SEN 
57 KACPER SKOBISZEWSKI 2004 MŁD MUKS DYNAMIC AK POZNAŃ MP SEN 
58 BARTŁOMIEJ SOŁTYSIAK 1984 SEN PLESZEWSKI KK MP SEN KUMITE+84KG 3 
59 ARKADIUSZ KWAŚNIEWSKI 2004 MŁD KUZI SPORT POZNAŃ MP SEN KUMITE -60KG 3 
60 KACPER RODAK 2003 MŁD KARATE TEAM OBORNIKI MP SEN KUMITE -67KG 3 
61 MACIEJ DRĄŻEWSKI 1994 SEN KUZI SPORT POZNAŃ MP SEN KUMITE -75KG 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 0,00 212,00 94,00 83,00 389,00 1 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
2022   216,00 47,00 148,00 411,00 2 
2023  229,00 62,00 189,00 480,00 2 

Poziom karate WKF od lat jest jednym z najwyższych w kraju. W roku 2023 karate zajęło wysokie 
drugie miejsce w punktacji SSM. Postęp odnotowano w każdej kategorii wiekowej.  
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KOLARSTWO 
Trener koordynator: BARTŁOMIEJ KRYSZAK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
ROBERT TACIAK WIELKOPOLSKA/KTK KALISZ II UMOWA ZLECENIE 
MAREK CIEŚLAK UKS JEDYNKA KÓRNIK II UMOWA ZLECENIE 
DANIEL KUPCZYK UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK II UMOWA ZLECENIE 
KONRAD OLEJNICZAK KTK KALISZ INSTR. UMOWA ZLECENIE 
JAKUB DĄBROWSKI KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE INSTR. UMOWA ZLECENIE 
PIOTR LIS KTK KALISZ INSTR. UMOWA ZLECENIE 
MATEUSZ STASIAK STAL PLESZEW INSTR. UMOWA ZLECENIE 
SZYMON MIKLER STAL PLESZEW INSTR. UMOWA ZLECENIE 
ROBERT MIKLER MLUKS VICTORIA JAROCIN INSTR. UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

55 55 100% 1155 1240 107% 52 3 0 95% 

Szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików w roku 2023 objęło 55 zawodników przy 
limicie 55. Wykonano łącznie 107% osobodni względem planu. Trener zrealizował 1 zgrupowanie 
szkoleniowe oraz 6 konsultacji. Pięćdziesięciu dwóch zawodników zostało ocenionych pozytywnie, u 
trzech nie zauważono postępu. 

MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.
p. Imię i nazwisko Rok 

ur. 
Kat. 

wieku Klub Rodzaj 
imprezy Konkurencja Lo-

kata 
1 PATRYK RAJKOWSKI 1996 SEN UKS Jedynka TFP Kórnik MP SEN 1 km 1 
2 RADOSŁAW FRĄTCZAK 2002 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP madison 1 
3 PIOTR MAŚLAK 2003 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP madison 1 
4 JAKUB MUSIALIK 2002 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP 

w. drużynowy 1 
5 RADOSŁAW FRĄTCZAK 2002 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP 
6 PIOTR MAŚLAK 2003 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP 
7 JULIAN KOT 2003 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP 
8 JAKUB MUSIALIK 2002 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MP SEN 

w. drużynowy 1 
9 RADOSŁAW FRĄTCZAK 2002 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MP SEN 

10 PIOTR MAŚLAK 2003 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MP SEN 
11 JULIAN KOT 2003 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MP SEN 
12 JULIAN KOT 2003 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP w. punktowy 1 
13 MAREK KAPELA 2004 MŁD KLTC Konin MMP górskie szosowe MP 2 
14 PATRYK RAJKOWSKI 1996 SEN UKS Jedynka TFP Kórnik MP SEN keirin 2 
15 KAMIL DOLAK 2004 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP madison 2 
16 JULIAN KOT 2003 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP madison 2 
17 RADOSŁAW FRĄTCZAK 2002 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MP SEN madison 2 
18 PIOTR MAŚLAK 2003 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MP SEN madison 2 
19 PIOTR MAŚLAK 2003 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP scratch 2 
20 PATRYK RAJKOWSKI 1996 SEN UKS Jedynka TFP Kórnik MP SEN sprint 2 
21 RADOSŁAW FRĄTCZAK 2002 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP 

sprint drużynowy 2 22 PIOTR MAŚLAK 2003 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP 
23 JULIAN KOT 2003 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP 
24 PATRYK RAJKOWSKI 1996 SEN UKS Jedynka TFP Kórnik MP SEN 

sprint drużynowy 2 
25 TOMASZ ŁAMASZEWSKI 2006 JUN UKS Jedynka TFP Kórnik MP SEN 
26 JULIAN GABRUSEWICZ 2006 JUN UKS Jedynka TFP Kórnik MP SEN 
27 LUCJAN NOWICKI 2007 JMŁ UKS Jedynka TFP Kórnik MP SEN 
28 JULIAN KOT 2003 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP st. wspólny 2 
29 RADOSŁAW FRĄTCZAK 2002 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP 

w. drużynowy 2 
30 KAMIL DOLAK 2004 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP 
31 PIOTR MAŚLAK 2003 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP 
32 JULIAN KOT 2003 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP 
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L.
p. Imię i nazwisko Rok 

ur. 
Kat. 

wieku Klub Rodzaj 
imprezy Konkurencja Lo-

kata 
33 ANTONI KIDA 2004 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP 
34 JULIAN KOT 2003 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP w. eliminacyjny 2 
35 PIOTR MAŚLAK 2003 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MP SEN w. eliminacyjny 2 

36 ZUZANNA KRZYSTAŁA 1993 SEN PHO3NIX CYCLING TEAM 
Rosnówko MP SEN wyścig CX 2 

37 MAREK KAPELA 2004 MŁD KLTC Konin MMP ind. na czas 3 
38 MATEUSZ SZTRAUCH 2001 MŁD KLTC Konin MMP keirin 3 
39 JAKUB MUSIALIK 2002 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP 

w. dwójkami 3 
40 PIOTR MAŚLAK 2003 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP 
41 JAKUB MUSIALIK 2002 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MP SEN 

w. dwójkami 3 
42 PIOTR MAŚLAK 2003 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MP SEN 
43 PIOTR MAŚLAK 2003 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP w. eliminacyjny 3 
44 KAMIL DOLAK 2004 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MP SEN w. eliminacyjny 3 
45 PIOTR MAŚLAK 2003 MŁD KK Tarnovia Tarnowo Podgórne MMP w. punktowy 3 
46 MILENA DRELAK 2002 MŁD UKS Sport Bralin MMP wyścig XCO 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 615,00 277,50 211,50 126,75 1230,75 1 
2021 490,62 331,67 266,08 94,00 1182,37 1 
2022 460,71 291,00 216,58 107,50 1075,79 1 
2023 398,65 395,49 168,69 117,50 1080,33 1 

 

W roku 2023 wielkopolskie kolarstwo zajmuje 1 miejsce w rywalizacji województw. Odnotowano 
wzrost liczby punktów względem roku ubiegłego. Największy spadek zanotowano w kategorii 
młodzieżowiec i juniorów młodszy. Natomiast w kategorii junior odnotowano ponad 100,00 punktowy 
wzrost. 

KRĘGLASTWO 
Trener koordynator: JAKUB MAJCHRZAK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa 
trenerska 

Forma zatrudnienia w 
sporcie 

JAKUB MAJCHRZAK WOZK INSTRUKTOR WOLONTARIAT 
JAN MAJCHRZAK WOZK INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
JOANNA BONK KS ALFA VECTOR TARNOWO PODGÓRNE INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
IRENEUSZ KACZMAREK KS POLONIA 1912 LESZNO INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
GRACJAN MACHAJ KK WRZOS SIERAKÓW INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
BERNARD BROŃSKI WOZK INSTRUKTOR WOLONTARIAT 
EDYTA KLĄSKAŁA KK DZIEWIĄTKA AMICA WRONKI INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
NOWAK KAROL KK WRZOS SIERAKÓW INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MACIEJ DOKOWICZ KS CZARNA KULA POZNAŃ TRENER UMOWA ZLECENIE 
WŁODZIMIERZ DUTKIEWICZ KS START GOSTYŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

28 34 121% 588 677 115% 27 5 2 79% 
 

W roku 2023 w Kadrze Wojewódzkiej Młodzików szkolono 34  zawodników (limit 28). Na początku 
roku trener koordynator złożył roczny plan organizacji szkolenia, w którym zaplanował realizację 
2 konsultacji szkoleniowych oraz 2 zgrupowań szkoleniowych na łączną sumę 588 osobodni. W trakcie 
roku zrealizowano w sumie 3 konsultacje szkoleniowe i 2 zgrupowania na łączną sumę 677 osobodni 
co stanowi 115 % względem planu. 27 zawodników zostało ocenionych pozytywnie, u 5 stwierdzono 
stagnację, a u 2 zawodników stwierdzono regres. 
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ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 - 340,50 126,00 70,50 537,00 1 
2021 - 355,50 137,50 75,50 568,50 1 
2022 - 288,50 184,00 75,50 548,00 1 
2023 - 333,00 185,25 73,00 591,25 1 

 

Od wielu lat Wielkopolskie kręglarstwo zajmuje 1 miejsce w rywalizacji województw. W roku 2023 
odnotowano wzrost liczby punktów względem roku ubiegłego. Duży wzrost zanotowano w kategorii 
juniora (+54,50 pkt.), pozostałe kategorie ustabilizowały swój poziom. 

LEKKA ATLETYKA 
Trener koordynator: RAFAŁ WIERUSZEWSKI  

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia 
w sporcie 

ALDONA ŚWITAŁA MUKS KADET RAWICZ II  UMOWA ZLECENIE 
PAWEŁ WIŚNIEWSKI UKS 12 KALISZ II  UMOWA ZLECENIE 
MAREK NALEPA LKS ORKAN OSTRZESZÓW II UMOWA ZLECENIE 
ARTUR WALCZAK-MORTEZAEI WMLKS NADODRZE POWODOWO II UMOWA ZLECENIE 
DARIUSZ GÓRSKI UKS ACHILLES LESZNO I UMOWA ZLECENIE 
JAROSŁAW CHWAŁEK GONTYNIEC CHODZIEŻ II  UMOWA ZLECENIE 
MAREK ZAWORSKI UKS ORKAN ŚRODA WLKP. II UMOWA ZLECENIE 
DAWID BIERŁA UKS PRZEŁAJ ŻERKÓW INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
IGNACY KRZEWIŃSKI PLKS GWDA PIŁA M UMOWA ZLECENIE 
ROMAN WYDUBA UKS PRZEŁAJ ŻERKÓW INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MIECZYSŁAW KACZOR UKS ORKAN ŚRODA WLKP. I UMOWA ZLECENIE 
ELŻBIETA CIEŚLICKA OŚ AZS POZNAŃ TRENER  UMOWA ZLECENIE 
FILIP ZDONEK UKS ACHILLES LESZNO INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MATEUSZ GOŚCINIAK MKL JAROCIN TRENER  UMOWA ZLECENIE 
PATRYCJA KRUCHOWSKA- WOJCIESZAK KS STAL PLESZEW TRENER  UMOWA ZLECENIE 
JACEK BIERNACKI OŚ AZS POZNAŃ I UMOWA ZLECENIE 
MICHAŁ WALCZAK KS STAL LA OSTRÓW WLKP. INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
PRZEMYSŁAW PAWLAK LUKS ORKAN WRZEŚNIA TRENER  UMOWA ZLECENIE 
KRZYSZTOF PTAK LKLA KROKUS ASTROMAL LESZNO TRENER  UMOWA ZLECENIE 
LUCYNA CHMIELARZ MKS JUVENIA PUSZCZYKOWO TRENER  UMOWA ZLECENIE 
PRZEMYSŁAW CZERNIAK SL OLIMPIA POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
FLORIAN BERLIŃSKI UKS SKOCZEK WŁADYSŁAWÓW TRENER  UMOWA ZLECENIE 
JAN GRENDA KS ENERGETYK POZNAŃ I UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % wykon. + 0 - % 

95 114 120% 1995 2131 107% 65 18 31 57% 
 

W roku 2023 w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików przeszkolono 114 zawodników 
z wielkopolskich klubów. Limit szkoleniowy dla lekkiej atletyki wynosił 95 zawodników i 1995 
osobodni. Plan szkoleniowy zakładał realizację 21 zgrupowań szkoleniowych, w dwóch głównych 
okresach tj. ferie zimowe oraz wakacje letnie. W trakcie roku dokonano modyfikacji planu 
szkoleniowego i zrealizowano w sumie 27 akcji szkoleniowych oraz 2131 osobodni. Trener ocenił 65 
zawodników pozytywnie, 31 zostało ocenionych negatywnie, a u 18 nie odnotowano postępu. 
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.
p. Imię i nazwisko Rok 

ur. 
Kat. 

wieku Klub Rodzaj 
imprezy 

Konku-
rencja 

Lo-
kata 

1 ANETA KONIECZEK 1997 SEN WMLKS NADODRZE POWODOWO MP SEN 3000m pprz 1 
2 ADRIANNA LASKOWSKA 1996 SEN OŚ AZS POZNAŃ MP SEN trójskok 1 
3 MIKOŁAJ BUZAŁA 1998 SEN OŚ AZS POZNAŃ MP SEN 4x400m 

1 4 JAN WAWRZKOWICZ 2001 SEN OŚ AZS POZNAŃ MP SEN 4x400m 
5 BARTOSZ SOŁTYSIAK 2001 SEN OŚ AZS POZNAŃ MP SEN 4x400m 
6 DANIEL SOŁTYSIAK 2001 SEN OŚ AZS POZNAŃ MP SEN 4x400m 
7 IGOR BOGACZYŃSKI  2003 MŁD MKL JAROCIN MMP 200m 1 
8 IGOR BOGACZYŃSKI  2003 MŁD MKL JAROCIN MMP 400m 1 
9 JOANNA MOSIEK 2002 MŁD MUKS KADET RAWICZ MMP trójskok 1 

10 ROKSANA JĘDRASZAK 2002 MŁD OŚ AZS POZNAŃ MMP 4x100m 1 
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L.
p. Imię i nazwisko Rok 

ur. 
Kat. 

wieku Klub Rodzaj 
imprezy 

Konku-
rencja 

Lo-
kata 

11 MARTA ZIMNA 2002 MŁD OŚ AZS POZNAŃ MMP 4x100m 
12 MAJA PAWŁOWSKA 2002 MŁD OŚ AZS POZNAŃ MMP 4x100m 
13 JULIA DZIAMSKA 2003 MŁD OŚ AZS POZNAŃ MMP 4x100m 
14 JAN WAWRZKOWICZ 2001 MŁD OŚ AZS POZNAŃ MMP 4x400m 

1 15 RYSZARD PIASECKI 2001 MŁD OŚ AZS POZNAŃ MMP 4x400m 
16 BARTOSZ SOŁTYSIAK 2001 MŁD OŚ AZS POZNAŃ MMP 4x400m 
17 DANIEL SOŁTYSIAK 2001 MŁD OŚ AZS POZNAŃ MMP 4x400m 
18 MICHAŁ OLEJNIK 1992 SEN WKS GRUNWALD POZNAŃ MP SEN b.górski  1 
19 MATEUSZ SIUDA 1998 SEN OŚ AZS POZNAŃ MP SEN 100m 2 
20 DANIEL SOŁTYSIAK 2001 SEN OŚ AZS POZNAŃ MP SEN 400m 2 
21 KAJA WESOŁOWSKA 2001 SEN OŚ AZS POZNAŃ MP SEN 4x100m 

2 22 MARTA ZIMNA 2002 SEN OŚ AZS POZNAŃ MP SEN 4x100m 
23 JULIA DZIAMSKA 2003 SEN OŚ AZS POZNAŃ MP SEN 4x100m 
24  KAMILA CIBA 1995 SEN OŚ AZS POZNAŃ MP SEN 4x100m 
25  MIKOŁAJ NAWROT 2000 SEN OŚ AZS POZNAŃ MP SEN 4x100m 

2 26 RYSZARD PIASECKI 2001 SEN OŚ AZS POZNAŃ MP SEN 4x100m 
27  BARTOSZ ZIELIŃSKI 2002 SEN OŚ AZS POZNAŃ MP SEN 4x100m 
28 JAKUB CHMIELARZ 2002 SEN OŚ AZS POZNAŃ MP SEN 4x100m 
29 ALICJA KONIECZEK 1994 SEN OŚ AZS POZNAŃ MP SEN 3000m pprz 3 
30 PATRYCJA WYCISZKIEWICZ-ZAWADZKA 1994 SEN OŚ AZS POZNAŃ MP SEN 400m 3 
31 PATRYK WYKROTA 2000 SEN KS STAL LA OSTRÓW WLKP. MP SEN 200m 3 
32 TOMASZ JANKOWSKI 1999 SEN KS STAL LA OSTRÓW WLKP. MP SEN 4x100m 

3 33 MARCIN KAROLEWSKI 2002 SEN KS STAL LA OSTRÓW WLKP. MP SEN 4x100m 
34 PATRYK WYKROTA 2000 SEN KS STAL LA OSTRÓW WLKP. MP SEN 4x100m 
35 KACPER CEGŁA 2004 SEN KS STAL LA OSTRÓW WLKP. MP SEN 4x100m 
36 DANIEL SOŁTYSIAK 2001 MŁD OŚ AZS POZNAŃ MMP 400m 3 
37 JAKUB CHMIELARZ 2002 MŁD OŚ AZS POZNAŃ MMP 800m 3 
38 ROKSANA JĘDRASZAK 2002 MŁD OŚ AZS POZNAŃ MMP w dal 3 
39 KAJA WESOŁOWSKA 2001 MŁD OŚ AZS POZNAŃ MMP 100m ppł 3 
40 ADAM ZIÓŁKOWSKI 2002 MŁD OŚ AZS POZNAŃ MMP młot 3 
41 BLAŻEJEWSKA AMELIA  2003 MŁD OŚ AZS POZNAŃ MMP 20km chód  3 
42 SEBASTIAN NOWICKI 1994 SEN OKL OBORNIKI MP SEN 5km 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 603,90 486,00 499,13 340,50 1929,53 2 
2021 497,13 682,75 408,00 437,00 2024,88 2 
2022 533,25 735,84 396,41 433,33 2098,83 2 
2023 637,50 536,58 473,25 400,04 2047,37 2 

 

Od wielu lat Wielkopolska lekka atletyka zajmuje wysokie 2 miejsce w kraju ustępując jedynie 
województwu mazowieckiemu. W roku 2023 Wielkopolscy lekkoatleci zdobyli 2047,37 punktów, co 
stanowi niższy wynik niż w roku ubiegłym. Lekka atletyka od wielu lat zdobywa medale we wszystkich 
imprezach rangi centralnej.  

ŁUCZNICTWO 
Trener koordynator: ALEKSANDER MICHALSKI  

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
RYSZARD JANISZEWSKI AZS SURMA POZNAŃ II ZLECENIE 
MARZENA BRYLEWSKA JEDYNKA KÓRNIK III ZLECENIE 
MAKSYMILIAN OSUCH AZS SURMA POZNAŃ III ZLECENIE 
STANISŁAW ZABOROWSKI KS LEŚNIK POZNAŃ III ZLECENIE 
OLIWIA ŚLIWIANA KSŁ MEWA KOŁOBRZEG III ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % wykon. + 0 - % 

2 7 350% 68 84 124% 5 2 0 71% 
 

Łucznictwo otrzymało od Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego limit 2 zawodników 
w kategorii juniorów. Zaplanowano 68 osobodni w trakcie roku na 7 akcjach szkoleniowych, a 
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zrealizowano 11 akcji szkoleniowych (1 zgrupowanie oraz 10 konsultacji). Wykonano 84 osobodni, 
szkoląc łącznie 7 zawodników. 5 zawodników zostało ocenionych pozytywnie, a 2 neutralnie. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany limit 
szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % wykon. + 0 - % 

4 15 375% 112 134 120% 7 8 0 47% 
 

W  kategorii juniora młodszego rozpoczynano szkolenie z limitem 4 zawodników. Trener 
koordynator skorzystał z możliwości powiększenia składu podstawowego o rezerwę dzięki czemu 
w szkoleniu uczestniczyło 15 zawodników. Zostali oni przeszkoleni na 6 akcjach (1 zgrupowanie 
i 5 konsultacji szkoleniowych) wykonując 120% planu osobodni. 7  zawodników oceniono pozytywnie, 
u 8 stwierdzono stagnację. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany limit 
szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % wykon. + 0 - % 

6 11 183% 126 129 102% 10 1 0 91% 
 

W kategorii młodzika rozpoczynano szkolenie z limitem 6 zawodników. Na 3 akcjach zaplanowano 
126 osobodni. W trakcie roku poszerzono kadrę do 11 zawodników, których przeszkolono na 4 akcjach 
(1 zgrupowanie i 3 konsultacje szkoleniowe) wykonując 129 osobodni, czyli 102% planu. Ocenę 
pozytywną otrzymało 10 przeszkolonych zawodników, 1 ocenę neutralną. 
MEDALIŚCI MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok ur. Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

1 SEWERYN JANUS 2003 JUN AZS SURMA POZNAŃ MP SEN ŁUK OLIMPIJSKI 7 
2 MAKSYMILIAN OSUCH 2003 JUN AZS SURMA POZNAŃ MP SEN ŁUK OLIMPIJSKI 8 
3 TOMASZ STASIK 1995 SEN AZS SURMA POZNAŃ MP SEN ŁUK OLIMPIJSKI 11 
4 JULIA CZYŻ 2000 MŁD AZS SURMA POZNAŃ MMP ŁUK OLIMPIJSKI 17 
5 RYSZARD JANISZEWSKI 1979 SEN AZS SURMA POZNAŃ MP SEN ŁUK OLIMPIJSKI 27 
6 ZUZANNA ŁAWICKA 2004 JUN AZS SURMA POZNAŃ MP SEN ŁUK OLIMPIJSKI 37 
7 OLIWIA GÓRSKA 2000 MŁD AZS SURMA POZNAŃ MMP ŁUK OLIMPIJSKI 39 
8 DOMINIKA WOLNICZAK 2001 MŁD AZS SURMA POZNAŃ MMP ŁUK OLIMPIJSKI 40 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 51,00 36,00 6,00 15,34 108,34 8 
2021 79,00 24,00 11,50 21,00 135,50 6 
2022 30,00 30,00 13,00 23,84 96,84 7 
2023 8,00 39,00 13,50 13,83 74,33 6 

Osiągnięte rezultaty łucznictwa w 2023 roku przyniosły spadek w odniesieniu do lat poprzednich ze 
względu na duży spadek zdobyczy punktowej w kategorii młodzieżowca oraz nieznaczny w kategorii 
młodzika. Pomimo mniejszej liczby zdobytych punktów niż w roku ubiegłym, Wielkopolska 
awansowała z siódmego miejsca w kraju na szóste. 
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PŁYWANIE 
Trenerzy koordynatorzy: JAKUB STERCZYŃSKI 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
ELŻBIETA KRAKOWIAK POSNANIA POZNAŃ II DZIALALNOŚĆ GOSPODARCZA 
MARCIN CHOJNACKI POSNANIA POZNAŃ II DZIALALNOŚĆ GOSPODARCZA 
MACIEJ WALINSKI POSNANIA POZNAŃ II DZIALALNOŚĆ GOSPODARCZA 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % wykon. + 0 - % 

14 29 207% 294 323 110% 29 0 0 100% 
 

Szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików w pływaniu w roku 2023 zrealizowano 110% 
planowanych osobodni. Szkoleniem objęto 29 zawodników z klubów Wielkopolskich. 29 zawodników 
zostało ocenionych pozytywnie przez trenera koordynatora. Trener zrealizował 2 szkolenia 
(1 zgrupowanie, 2 konsultacje). 
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok ur. Kategoria 
wieku 

Klub Rodzaj 
imprezy 

Konkurencja Lokata 

1 JULIA MAIK 2003 MŁD KKS WŁÓKNIARZ 1925 KALISZ MMP 100 MOTYLKOWY 1mł/2sen 
2 ANNA DOWGIERT 1990 SEN KS WARTA POZNAŃ MP SEN 50 MOTYLKOWY 1 
3 JULIA MAIK 2003 MŁD KKS WŁÓKNIARZ 1925 KALISZ MMP 50 MOTYLKOWY 2mł/3sen 
4 JULIA MAIK 2003 MŁD KKS WŁÓKNIARZ 1925 KALISZ MMP 200 MOTYLKOWY 2mł/3sen 
5 ANNA DOWGIERT 1990 SEN KS WARTA POZNAŃ MP SEN 50 DOWOLNY 2 
6 ANNA DOWGIERT 1990 SEN KS WARTA POZNAŃ MP SEN 100 DOWOLNY 3 
7 ALBERT WARZOCHA 2001 MŁD KS WARTA POZNAŃ MMP 200 ZMIENNY 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 78,00 79,00 41,50   198,50 10 
2021 36,00 110,00 61,75   207,75 11 
2022 140,00 24,00 104,00 33,54 301,54 11 
2023 135,00 73,50 86,75 121,36 416,61 8 

 

Rok 2023 zakończył się zdobyciem większej ilości punktów niż w roku ubiegłym. Można 
zaobserwować spadek w kategorii juniora młodszego, natomiast w kategorii młodzika i juniora duży 
wzrost.  

PŁYWANIE ARTYSTYCZNE 
Trener koordynator: BOŻENA NIEWITECKA 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
AGATA KUBIAK  UKS DĄBRÓWKA P-Ń INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ELŻBIETA KWAŚNIEWSKA UKS WANDA P-Ń TRENER II ETAT LOMS 
HELENA SZCZEPAŃSKA AZS- OŚ POZNAŃ TRENER I UMOWA ZLECENIE 
KINGA SZYMKOWIAK  CITY ZEN INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
SANDRA RYBARCZAK AZS-AWF P-Ń INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
KINGA SZPOTAŃSKA UKS WANDA P-Ń INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

11 23 209% 231 455 197% 23 0 0 100% 
 

Pływanie artystyczne otrzymało limit 11 zawodniczek w kat. młodzika, a przeszkolono 23. W roku 
2023 trenerka koordynatorka zaplanowała szkolenie w obrębie 7 akcji szkoleniowych (5 zgrupowań i 2 



[33] 
 

konsultacje). Wykonano 455 osobodni co stanowi 197% planu. Przeszkolono w sumie 23 zawodniczki 
i wszystkie zostały ocenione pozytywnie. 
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 - 74,26 95,59 20,87 190,72 1 
2021 - 115,00 42,85 18,48 176,33 1 
2022 - 86,50 35,09 9,98 131,57 1 
2023 - 39,20 52,35 6,00 97,55 2 

 

Rok 2023 zakończył się zdobyciem mniejszej liczby punktów niż w roku ubiegłym. Można 
zaobserwować spadek w juniorze oraz młodziku. Pływanie artystyczne zajmuje 2 miejsce w punktacji 
systemu sportu młodzieżowego.  

PODNOSZENIE CIĘŻARÓW 
Trener koordynator: WERONIKA KAŁMUCKA 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
WITOLD DZIURLA PROMIEN OPALENICA II UMOWA ZLECENIE 
MARCIN LAMPE BUDOWLANI N.TOMYŚL I DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
WOJCIECH SIADAK COPAL TRZCIANKA INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
WITOLD DZIURLA PROMIEŃ OPALENICA II UMOWA ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

4 5 125% 136 168 124% 3 1 1 60% 

W przypadku Kadry Wojewódzkiej Młodzieżowców przeszkolono 5 zawodników przy limicie 4. 
Zaplanowano, a następnie zrealizowano 5 akcji szkoleniowych podczas, których udało się zrealizować 
168 osobodni, czyli 124% planu. Trenerka koordynatorka oceniła pozytywnie 3 zawodników, 1 
neutralnie i 1 na minus. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

5 13 260% 170 211 124% 9 4 0 69% 
 

W roku 2023 limit dla Kadry Wojewódzkiej Juniorów podnoszenia ciężarów wyniósł 5 zawodników, 
faktycznie uczestniczących w szkoleniu było natomiast 13 najbardziej utalentowanych juniorów. Plan 
szkoleniowy zrealizowany był na 4 akcjach (1 zgrupowaniu i 3 konsultacjach). Wykonano 211 
osobodni, co stanowi 124% planu. 9 zawodników zostało ocenionych pozytywnie, 4 neutralnie. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

15 21 140% 420 435 104% 17 1 3 81% 
 

W roku 2023 limit dla Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych podnoszenia ciężarów wyniósł 
15 zawodników, faktycznie uczestniczących w szkoleniu było natomiast 21 zawodników. Trenerka 
koordynatorka zaplanowała na początku roku plan szkoleniowy oparty na 3 zgrupowaniach 
i 1 konsultacji na 420 osobodni i  zrealizowała go w zakresie takiej samej liczby akcji oraz 435 osobodni. 
17 zawodników zostało ocenionych pozytywnie, 1 neutralnie, a 3 negatywnie. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

20 22 110% 420 306 73% 14 5 3 64% 
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W roku 2023 limit dla Kadry Wojewódzkiej Młodzików podnoszenia ciężarów wyniósł 
20 zawodników, a faktycznie uczestniczących w szkoleniu było natomiast 22 najbardziej 
utalentowanych zawodników. Trenerka koordynatorka złożyła na początku roku plan szkoleniowy 
oparty na 2 zgrupowaniach o charakterze ogólnorozwojowym na 420 osobodni zgodnie z przyznanym 
limitem. Realizacja szkolenia to również 2 grupowania natomiast wykonana liczba osobodni wyniosła 
306. 14 zawodników oceniono pozytywnie, 5 neutralnie, a 3 negatywnie. 

MEDALIŚCI MMP, MPS 
L.p. Imię i nazwisko Rok 

urodzenia 
Kategoria 

wieku Klub Rodzaj 
imprezy 

Konku-
rencja 

Lo-
kata 

1 MARIA POŁKA 2003 JUN PROMIEŃ OPAENICA, OPALENICA MP SEN 188 1 
2 KACPER DACH 2000 MŁD PROMIEŃ OPAENICA, OPALENICA MMP 230 1 
3 PIOTR KUDŁASZYK 1999 MŁD BUDOWLANI KUCERA NOWY TOMYŚL MP SEN 295 1 
4 TOMASZ KOWALSKI 2001 MŁD BUDOWLANI KUCERA NOWY TOMYŚL MMP 196 1 
5 ZUZANNA POŁKA 2003 JUN PROMIEŃ OPAENICA, OPALENICA MP SEN 177 2 
6 MIKOŁAJ DACH 2000 MŁD PROMIEŃ OPAENICA, OPALENICA MMP 194 2 
7 SYLWIA GÓRNA 2000 MŁD BUDOWLANI KUCERA NOWY TOMYŚL MMP 156 2 
8 MAŁGORZATA MYJAK 2004 JUN BUDOWLANI KUCERA NOWY TOMYŚL MP SEN 171 2 
9 NATALIA KUDŁASZYK 2000 MŁD BUDOWLANI KUCERA NOWY TOMYŚL MMP 101 3 

10 AGATA WYLEGAŁA 1982 SEN BUDOWLANI KUCERA NOWY TOMYŚL MP SEN 165 3 
11 TOMASZ KOWALSKI 2001 MŁD BUDOWLANI KUCERA NOWY TOMYŚL MP SEN 196 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 105,00 71,00 80,00 149,00 405,00 3 
2021 111,00 91,00 116,50 134,00 452,50 3 
2022 72,00 95,00 113,00 163,00 443,00 3 
2023 120,00 180,00 168,00 122,50 590,50 3 

 

Ogólny poziom sportowy podnoszenia ciężarów jest na wysokim, stałym poziomie od lat. W 2023 
Wielkopolscy ciężarowcy poprawili zdobycz punktową aż o 157,50 punktów notując wzrost w 
kategoriach młodzieżowca, juniora i juniora młodszego. Mimo wzrostu zdobytych punktów 
podnoszenie ciężarów pozostało na 3 miejscu w kategorii województw jednakże udało się zawodnikom 
zmniejszyć stratę do przodujących województw względem roku ubiegłego. 

STRZELECTWO SPORTOWE 
Trener koordynator: PRZEMYSŁAW SZEMRAJ 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w 
sporcie 

JULITA BOREK DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA O PRACĘ 
JÓZEF ROWICKI GRUNWALD POZNAŃ II UMOWA O PRACĘ 
MAREK CZUPRYNIAK DELFIN BIEDRUSKO INSTRUKTOR UMOWA O PRACĘ 
RYSZARD KAPŁON BOCK RAWICZ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
HENRYK KUBIK BURSZTYN KALISZ INSTRUKTOR WOLONTARIAT 
ARKADIUSZ SZYMANEK BELLONA KALISZ INSTRUKTOR WOLONTARIAT 
BOGDAN WOJTAL BOCK RAWICZ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ZUZANNA SULIBURSKA DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ INSTRUKTOR WOLONTARIAT 
MACIEJ KANDULSKI GRYF GRODZISK WIELKOPOLSKI INSTRUKTOR WOLONTARIAT 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

5 14 280% 170 180 106% 7 3 4 50% 
 

W roku 2023 w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzieżowców szkoleniem objęto 14 zawodników, 
czyli 280% w stosunku do limitu. Plan szkoleniowy zakładał przeprowadzenie 7 akcji szkoleniowych 
i 170 osobodni. W trakcie roku szkoleniowego przeprowadzono 2 zgrupowania i 3 konsultacje 
realizując 180 osobodni co stanowiło 106% założonego planu. Połowę szkolonej kadry (7 zawodników) 
oceniono pozytywnie, 3 neutralnie i 4 na minus. 
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INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

6 20 333% 204 232 114% 10 10 0 50% 
 

W roku 2023 w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów szkoleniem objęto 20 zawodników (333% 
planu). Plan szkoleniowy zakładał przeprowadzenie 6 akcji szkoleniowych i wykonanie 204 osobodni. 
W trakcie roku szkoleniowego przeprowadzono 2 zgrupowania i 2 konsultacje realizując 232 osobodni. 
10 zawodników zostało ocenionych pozytywnie notując postęp w szkoleniu, natomiast u 10 stwierdzono 
stagnację.  
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

19 32 168% 532 561 105% 14 18 0 44% 
 

W roku 2023 w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych szkoleniem objęto zdecydowanie 
większą grupę zawodników niż zakładał limit. Trener Koordynator skorzystał z możliwości 
rozszerzenia składu podstawowego, dzięki czemu przez szkolenie wojewódzkie przeszło 
32 zawodników (limit 19 zawodników). Plan szkoleniowy zakładał przeprowadzenie 7 akcji 
szkoleniowych i 532 osobodni. W trakcie roku szkoleniowego przeprowadzono 3 zgrupowania i 5 
konsultacji realizując 561 osobodni. Ocena zawodników była następująca:  14 zawodników otrzymało 
ocenę pozytywną, a 18 neutralną.  
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

24 25 104% 505 590 117% 12 13 0 48% 
 

W roku 2023 w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików szkoleniem objęto 25 zawodników. Plan 
szkoleniowy zakładał przeprowadzenie 8 akcji szkoleniowych i 505 osobodni. W trakcie roku 
szkoleniowego przeprowadzono 2 zgrupowania i 6 konsultacji realizując 590 osobodni. 12 zawodników 
oceniono pozytywnie, 13 neutralnie.  
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
urodzenia 

Kategori
a wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lok
ata 

1 BORSUK DOMINIKA 2000 MŁD DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ MMP PPN 60 1 
2 JANIAK PATRYCJA 2002 MŁD BURSZTYN KALISZ MMP SKEET 1 
3 JANIAK/NOWAK 2002 MŁD BURSZTYN KALISZ MMP SKEET MIX 1 
4 BAKSALARY KACPER 2001 MŁD BOCK RAWICZ MMP SKEET 1 
5 BUNIOWSKI KRZYSZTOF 2002 MŁD BOCK RAWICZ MMP TRAP 1 
6 WAGNER FILIP 2001 MŁD GRUNWALD POZNAŃ MMP PSZ 2x30 2 
7 BORSUK DOMINIKA 2000 MŁD DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ MMP PSP 30+30 2 
8 BUNIOWSKI KRZYSZTOF 2001 MŁD BOCK RAWICZ MMP SKEET 2 
9 BORSUK DOMINIKA 2000 SEN DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ MP SEN PPN 3 

10 BOREK JULITA 1995 SEN DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ MP SEN PPN MIX 3 
11 MAKSYMIIAN WITCZAK 2006 SEN DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ MP SEN PPN MIX 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 46,00 214,50 127,00 51,00 438,50 5 
2021 110,00 252,00 118,00 31,00 511,00 4 
2022 230,00 142,00 93,00 72,00 537,00 3 
2023 231,00 204,00 109,00 67,00 611,00 3 

 

611,00 punktów  w SSM to najlepszy wynik wielkopolskiego strzelectwa w ostatnich 4 latach. 
W dużej mierze przyczynili się do tego juniorzy, którzy zanotowali duży wzrost w stosunku do roku 
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ubiegłego. Pozostałe kategorii wiekowe ustabilizowały swój poziom. Pomimo wzrostu liczby zdobytych 
punktów Wielkopolska utrzymała 3 miejsce w klasyfikacji województw.  

SZERMIERKA 
Trener koordynator: WŁODZIMIERZ WĘCŁAWEK 
Trener współpracujący: TOMASZ PIGUŁA 
 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
CIEPŁY TOMASZ AZS-AWF POZNAŃ II DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
SZYMKOWIAK KRZYSZTOF AZS-AWF POZNAŃ I UMOWA ZLECENIE 
WOJCIECHOWSKI PRZEMYSŁAW AZS-AWF POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
WOJEWÓDZKA LUIZA AZS-AWF POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
KOZŁOWSKI SZYMON AZS-AWF POZNAŃ INST UMOWA ZLECENIE 
GAL ŁUKASZ KKSZ KONIN  INST UMOWA ZLECENIE 
ROSZAK ARKADIUSZ KKSZ KONIN  II UMOWA ZLECENIE 
PIGUŁA TADEUSZ KKSZ KONIN II UMOWA ZLECENIE 
PIGUŁA-RADOCH KATARZYNA  KKSZ KONIN INST UMOWA ZLECENIE 
ŻELECHOWSKI SZYMON OŚ AZS POZNAŃ INST UMOWA ZLECENIE 
WIŚNIEWSKI TOMASZ KKSZ KONIN INST UMOWA ZLECENIE 
NOWINOWSKI DARIUSZ KKSZ KONIN  II UMOWA ZLECENIE 
NOWINOWSKI ARKADIUSZ  KKSZ KONIN INST UMOWA ZLECENIE 
ANDRZEJEWSKA MONIKA IKS LESZNO II UMOWA ZLECENIE 
PAWLAK MAREK IKS LESZNO INST UMOWA ZLECENIE 
WITKOWSKI ŁUKASZ WARTA POZNAŃ INST UMOWA ZLECENIE 
WITKOWSKI ANDRZEJ WARTA POZNAŃ II DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
FOGT PRZEMYSŁAW POLONIA LESZNO II UMOWA ZLECENIE 
FOGT ZDZISŁAW POLONIA LESZNO II UMOWA ZLECENIE 
TYLKOWSKI TOMASZ KKSZ KONIN INST UMOWA ZLECENIE 
PAŁASZ PATRYK KKSZ KONIN INST UMOWA ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

4 4 100% 136 91 67% 4 0 0 100% 
 

W ramach szkolenia Kadry Wojewódzkiej Młodzieżowców w roku 2023 przeszkolonych zostało 4 
zawodników (limit na liczeniowy – 4). Wykonano łącznie 67% osobodni względem planu. Trener 
zrealizował 2 zgrupowania szkoleniowe oraz 3 konsultacje. Wszyscy zawodnicy zostali ocenieni 
pozytywnie. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

13 24 185% 442 574 130% 14 9 1 58% 
 

W ramach szkolenia Kadry Wojewódzkiej Juniorów w roku 2023 przeszkolonych zostało 
24 zawodników, co stanowi 185% przyznanego limitu. Na początku roku trener koordynator złożył 
roczny plan organizacji szkolenia, w którym założył realizację 13 akcji szkoleniowych. W trakcie roku 
udało się zrealizować 574 osobodni podczas 16 akcji szkoleniowych. Pozytywną ocenę trenera kadry 
otrzymało 14 zawodników natomiast u 9 zawodników nie zauważono postępu. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

30 41 137% 840 1048 125% 31 9 1 76% 
 

W ramach szkolenia Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych w roku 2023 przeszkolonych zostało 
41 zawodników, co stanowi ponad 137% planu. Na początku roku trener koordynator złożył roczny plan 
organizacji szkolenia, w którym zakładał realizację 9 akcji szkoleniowych. W trakcie roku udało się 
zrealizować 1048 osobodni podczas 21 akcji szkoleniowych. Pozytywną ocenę trenera kadry otrzymało 
31 zawodników. 
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INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

35 43 123% 735 828 113% 36 6 1 84% 
 

W ramach szkolenia Kadry Wojewódzkiej Młodzików w roku 2023 przeszkolonych zostało 
43 zawodników, co stanowi 123% przyznanego limitu. Na początku roku trener koordynator złożył 
roczny plan organizacji szkolenia w którym zaplanował realizację 8 akcji szkoleniowych. W trakcie 
roku udało się zrealizować 828 osobodni podczas 13 akcji szkoleniowych. Pozytywną ocenę trenera 
kadry otrzymało 36 zawodników. 
MEDALIŚCI MMP, MPS, 

L.p. Imię i nazwisko Rok ur. Kategoria 
wieku Klub Rodzaj imprezy Konkurencja Lokata 

1. ALEKSANDRA WIECZOREK 2002 MŁD AZS AWF POZNAŃ MMP 

FLORET DRUŻ 1 
2. ANTONINA LACHMAN 2003 JUN AZS AWF POZNAŃ MMP 
3. KONSTANCJA CICHOCKA 2002 MŁD AZS AWF POZNAŃ MMP 
4. ANGELIKA FIGLER 2001 MŁD AZS AWF POZNAŃ MMP 
5. JULIA WALCZYK 1997 SEN KU AZS UAM POZNAŃ MP SEN FLORET IND 1 
6. JULIA WALCZYK 1997 SEN KU AZS UAM POZNAŃ MP SEN 

FLORET DRUŻ 1 7. HANNA ŁYCZBIŃSKA 1990 SEN KU AZS UAM POZNAŃ MP SEN 
8. MARIKA CHRZANOWSKA 1995 SEN KU AZS UAM POZNAŃ MP SEN 
9. MARTYNA SYNORADZKA 1988 SEN AZS AWF POZNAŃ MP SEN 

FLORET DRUŻ 2 
10. ANTONINA LACHMAN 2003 JUN AZS AWF POZNAŃ MP SEN 
11. ALEKSANDRA WIECZOREK 2002 MŁD AZS AWF POZNAŃ MP SEN 
12. ALEKSANDRA NOWAKOWSKA 2005 JUN AZS AWF POZNAŃ MP SEN 
13. MACIEJ BEM 2001 MŁD AZS AWF POZNAŃ MMP 

FLORET DRUŻ 2 
14. JAKUB DOŁŻYCKI 2001 MŁD AZS AWF POZNAŃ MMP 
15. KACPER SZCZYPIŃSKI 2001 MŁD AZS AWF POZNAŃ MMP 
16. JAN NOWAK 2005 JUN AZS AWF POZNAŃ MMP 
17. ALEKSANDRA WIECZOREK 2002 MŁD AZS AWF POZNAŃ MMP FLORET IND 2 
18. HANNA ŁYCZBIŃSKA 1990 SEN KU AZS UAM POZNAŃ MP SEN FLORET IND 2 
19. SYLWIA MATUSZAK 1997 SEN KKSZ KONIN MP SEN SZABLA IND 2 
20. MARTYNA SYNORADZKA 1988 SEN AZS AWF POZNAŃ MP SEN FLORET IND 3 
21. MACIEJ BEM 2001 MŁD AZS AWF POZNAŃ MP SEN FLORET IND 3 
22. MACIEJ BEM 2001 MŁD AZS AWF POZNAŃ MP SEN 

FLORET DRUŻ 3 23. ADRIAN WOJTKOWIAK 1998 SEN AZS AWF POZNAŃ MP SEN 
24. JAKUB DOŁŻYCKI 2001 MŁD AZS AWF POZNAŃ MP SEN 
25. JAN NOWAK 2005 JUN AZS AWF POZNAŃ MP SEN 
26. MACIEJ BEM 2001 MŁD AZS AWF POZNAŃ MMP FLORET IND 3 
27. MARTA ŁYCZBIŃSKA 1990 SEN WARTA POZNAŃ MP SEN 

FLORET DRUŻ 3 
28. KATARZYNA MATYSIAK 1998 SEN WARTA POZNAŃ MP SEN 
29. KINGA PIJACZYŃSKA 2000 MŁD WARTA POZNAŃ MP SEN 
30. NATALIA WOŹNIAK 2005 JUN WARTA POZNAŃ MP SEN 
31. KINGA PIJACZYŃSKA 2000 MŁD WARTA POZNAŃ MMP 

FLORET DRUŻ 3 
32. ZOFIA BRZEZIŃSKA 2001 MŁD WARTA POZNAŃ MMP 
33. JULIA KOLIBABKA 2001 MŁD WARTA POZNAŃ MMP 
34. EMILIA KRĘĆ 2002 MŁD WARTA POZNAŃ MMP 
35. OLAF STASIAK 2002 MŁD KKSZ KONIN MMP SZABLA IND 3 
36. OLAF STASIAK 2002 MŁD KKSZ KONIN MMP 

SZABLA DRUŻ 3 
37. MICHAŁ SZREDER 2001 MŁD KKSZ KONIN MMP 
38. SEBASTIAN GLANC 2002 MŁD KKSZ KONIN MMP 
39. KACPER NOWINOWSKI 2003 JUN KKSZ KONIN MMP 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 520,01 155,50 249,58 91,50 1016,59 1 
2021 379,00 117,50 181,75 151,00 829,25 3 
2022 372,34 128,28 203,00 159,00 862,62 3 
2023 355,00 116,75 156,34 167,00 795,09 3 
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Wielkopolska szermierka utrzymuje wysoki poziom sportowy. We współzawodnictwie dzieci 
i młodzieży dyscyplina od 3 lat jest trzecia w kraju. W porównaniu do ubiegłego roku w trzech 
kategoriach wiekowych zawodnicy zdobyli mniej pkt. W kategorii młodzika o 12,00 pkt. polepszyli się 
względem 2022r.  

TAEKWONDO OLIMPIJSKIE 
Trener koordynator: ROBERT SADURSKI 
Trener współpracujący: TOMASZ HAREMZA 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
ZAWADKA MAREK AZS OŚ POZNAŃ II UMOWA-ZLECENIE 
HAREMZA TOMASZ UKS HWARANG WRZEŚNIA INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
ŁAKOMY WALDEMAR AZS OŚ POZNAŃ I UMOWA-ZLECENIE 
SCHEFFLER ŁUKASZ AZS AWF POZNAŃ II UMOWA-ZLECENIE 
WESOŁEK PIOTR KS RAPID ŚREM INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
FRANKIEWICZ KRZYSZTOF UKS SOKÓŁ KOŚCIAN INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
NOWACZYK-WRÓBEL JÓZEFINA MUKS BIAŁE TYGRYSY JAROCIN INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
BARTOSIEWICZ ANDRZEJ UKS SZAKAL JEŻYCE II UMOWA-ZLECENIE 
SADOWSKI DAMIAN KS KUK-SON PAWŁOWICE INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
KAŁUŻNY BARTOSZ AZS OŚ POZNAŃ INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
CZUBA JAROSŁAW UKS OLIMPIJCZYK POZNAŃ II UMOWA-ZLECENIE 
ŁAKOMA MARTYNA AZS OŚ POZNAŃ INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
WŁODARCZAK KAROL UKS SZAKAL JEŻYCE INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
WORSZTYNOWICZ JAKUB UKS OAZA KÓRNIK INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
KOWALSKI ARTUR UKS TAEKWONDO JAROCIN INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
IDZIAK KATARZYNA UKS SOKÓŁ KOŚCIAN INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
ŁABUTKA KRZYSZTOF KS RAPID ŚREM INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
LEPOROWSKA MAGDALENA UKS TKD ŚRODA WLKP. INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
KACZMAREK SZYMON UKS HWARANG WRZEŚNIA INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
BIEGAŃSKI MATEUSZ UKS HWARANG WRZEŚNIA INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
ANIKIEJ MARCIN UKS SZAKAL JEŻYCE INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
MALUSIAK ZUZANNA KS RAPID ŚREM INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
PRAUZIŃSKA AGNIESZKA UKS TKD KÓRNIK INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
TRYBUŚ PIOTR MUKS SPARTAN ROKIETNICA INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
ULFIG JAGODA AZS AWF POZNAŃ INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
RAFAŁ SZYPULSKI UKS SZAKAL JEŻYCE INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
MAREK WOŹNIAK UKS SZAKAL JEŻYCE INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
OLGA BACHORSKA UKS HWARANG WRZEŚNIA INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
MATEUSZ NOWAK UKS TKD KÓRNIK INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
ROBERT WOŚKOWIAK GS WILK GOSTYŃ INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
NIKODEM WALEWSKI MUKS SPARTAN ROKIETNICA INSTR. UMOWA-ZLECENIE 
 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW  

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

7 17 243% 238 256 108% 12 1 4 71% 
 

W roku 2023 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzieżowców objętych było 
17 młodych zawodników przy limicie naliczeniowym 7. Trener koordynator założył na początku roku 
na podstawie przyznanych 238 osobodni wykonanie 7 akcji szkoleniowych. W trakcie roku 
zrealizowano 11 akcji. Realizacja osobodni była na poziomie 108%. Koordynator szkolenia 
wojewódzkiego ocenił 12 zawodników jako rozwijających swoje umiejętności oraz 1 jako 
nienotującego postępu, 4 notujących regres. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

24 36 150% 816 857 105% 25 0 11 69% 
 

W roku 2023 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów objętych było 36 zawodników. 
Trener koordynator założył na początku roku na podstawie przyznanych 816 osobodni realizację 17 
akcji szkoleniowych. W trakcie roku zrealizowano łącznie 20 akcji szkoleniowych na 857 osobodni 
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(105% planu). Koordynator szkolenia wojewódzkiego ocenił 25 zawodników jako rozwijających swoje 
umiejętności oraz 11, którzy obniżyli swój poziom sportowy. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

53 66 125% 1484 1586 107% 43 0 23 65% 
 

W roku 2023 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych objętych było 
66 zawodników. Trener koordynator wg przyznanych 1484 osobodni planował 16 akcji szkoleniowych, 
z których 11 stanowiły zgrupowania o charakterze ogólnorozwojowym oraz 5 konsultacji. W trakcie 
roku plan szkoleniowy został zmieniony i zrealizowano łącznie 20 akcji szkoleniowych – 12 zgrupowań 
oraz 8 konsultacji szkoleniowo-startowych na 1586 osobodni. Koordynator szkolenia wojewódzkiego 
ocenił 43 zawodników, jako rozwijających swoje umiejętności oraz 23 jako notujących regres. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

62 117 189% 1302 1655 127% 61 0 56 52% 
 

W roku 2023 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików objętych było 117 
zawodników. Trener koordynator z przyznanych 1302 osobodni planował 13 akcji szkoleniowych. W 
trakcie roku zrealizowano łącznie 16 akcji szkoleniowych – 13 zgrupowań oraz 3 konsultacji na 1655 
osobodni (127%). Koordynator szkolenia wojewódzkiego ocenił 61 zawodników jako rozwijających 
swoje umiejętności oraz 56 jako notujących regres. 
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok ur. Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

1 ALEKSANDRA SZYMCZAK 2005 MŁD MUKS BIAŁE TYGRYSY JAROCIN MMP 49 KG 1 
2 WERONIKA PRZYBYSZ 2003 MŁD UKS HWARANG WRZEŚNIA MMP 67 KG 1 
3 DAGMARA HAREMZA 2002 MŁD KS AZS AWF POZNAŃ MMP 67+ KG 1 
4 ALAN CAPAŁA 2003 MŁD UKS TAEKWONDO WOLSZTYN MMP 80 KG 1 
5 MACIEJ LEPOROWSKI 2004 MŁD AZS OŚ POZNAŃ MMP 80+ KG 1 
6 DAGMARA HAREMZA 2002 SEN KS AZS AWF POZNAŃ MP SEN 73+ KG 1 
7 ANITA KAMIŃSKA 2006 SEN KS AZS AWF POZNAŃ MP SEN 46 KG 1 
8 ALEKSANDRA SZYMCZAK 2005 SEN MUKS BIAŁE TYGRYSY JAROCIN MP SEN 49 KG 1 
9 WERONIKA PRZYBYSZ 2003 SEN KS AZS AWF POZNAŃ MP SEN 73 KG 1 

10 KRYSTIAN HAREMZA 2001 SEN KS AZS AWF POZNAŃ MP SEN 87+ KG 1 
11 RUSŁAN YARYSHEV 1993 SEN MUKS SPARTAN ROKETNICA MP SEN 54 KG 1 
12 MIKOŁAJ SZAFERSKI 1997 SEN KS AZS AWF POZNAŃ MP SEN 87 KG 1 
13 JOANNA SZYMCZAK 2005 MŁD MUKS BIAŁE TYGRYSY JAROCIN MMP 57 KG 2 
14 ZUZANNA MISIORNA 2004 MŁD UKS TAEKWONDO WOLSZTYN MMP 67 KG 2 
15 MARCELINA KOSZEL 2002 MŁD AZS OŚ POZNAŃ MMP 67+ KG 2 
16 ADAM POŁCZYŃSKI 2004 MŁD AZS OŚ POZNAŃ MMP 68 KG 2 
17 WIKTOR SADOWSKI 2002 MŁD UKS DRAGON DŁUGIE STARE MMP 80 KG 2 
18 MARCELINA KOSZEL 2002 SEN AZS OŚ POZNAŃ MP SEN 73+ KG 2 
19 CELESTYNA SIEJAK 2002 SEN KS AZS AWF POZNAŃ MP SEN 46 KG 2 
20 ANNA PAWLOWSKA 2006 SEN AZS OŚ POZNAŃ MP SEN 62 KG 2 
21 JULIA NOWAK 2007 SEN UKS SZAKAL JEŻYCE MP SEN 67 KG 2 
22 MAREK WOŹNIAK 2000 SEN UKS SZAKAL ROBAKOWO MP SEN 87+ KG 2 
23 ADAM POŁCZYŃSKI 2004 SEN AZS OŚ POZNAŃ MP SEN 74 KG 2 
24 ADRIAN WOJTKOWIAK 2001 SEN KS AZS AWF POZNAŃ MP SEN 87 KG 2 
25 CELESTYNA SIEJAK 2002 MŁD KS AZS AWF POZNAŃ MMP 49 KG 3 
26 TATIANA TOMCZAK 2005 MŁD UKS TKD KÓRNIK MMP 57 KG 3 
27 KAROLINA ANTOSZKIEWICZ 2004 MŁD UKS SZAKAL JEŻYCE MMP 67 KG 3 
28 EMILIA CAPAŁA 2005 MŁD UKS SOKÓŁ KOŚCIAN MMP 67+ KG 3 
29 MILENA MICHAŁOWSKA 2005 SEN UKS TKD KÓRNIK MP SEN 46 KG 3 
30 MICHALINA WRÓBEL 2007 SEN MUKS BIAŁE TYGRYSY JAROCIN MP SEN 46 KG 3 
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L.p. Imię i nazwisko Rok ur. Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

31 JOANNA SZYMCZAK 2005 SEN MUKS BIAŁE TYGRYSY JAROCIN MP SEN 57 KG 3 
32 NATALIA LANGNER 2007 SEN UKS SOKÓŁ KOŚCIAN MP SEN 62 KG 3 
33 MARTYNA KONIECZNA 2005 SEN UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNE MP SEN 73 KG 3 
34 MACIEJ LEPOROWSKI 2004 SEN AZS OŚ POZNAŃ MP SEN 87+ KG 3 
35 BARTOSZ SZUKALSKI 2006 SEN AZS OŚ POZNAŃ MP SEN 63 KG 3 
36 JAKUB SOCHA 2005 SEN AZS OŚ POZNAŃ MP SEN 87 KG 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 355,50 315,00 380,00 263,00 1313,50 1 
2021 379,50 408,00 402,00 263,00 1452,50 1 
2022 423,00 404,00 429,00 275,00 1531,00 1 
2023 474,50 370,00 384,00 251,00 1479,50 1 

  

Wielkopolska po raz kolejny utrzymała dominację w kraju w taekwondo olimpijskim. W roku 2023 
zanotowało bardzo dobry wynik w każdej kategorii wiekowej. Postęp zanotowano w kategorii 
młodzieżowca. 

TENIS 
Trener koordynator: MIKOŁAJ WEYMANN 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
ALEJANDRO TEJERINA KKT KOSTRZYŃ  TRENER DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
DARIUSZ DRZEWIECKI AZS POZNAŃ II ETAT AZS POZNAŃ 
MICHAŁ WALKÓW AZS POZNAŃ INSTRUKTOR ETAT AZS POZNAŃ 
MACIEJ LORENZ AZS POZNAŃ INSTRUKTOR DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
FILIP CIEŚLA PT OLIMPIA POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
HUBERT GĄSIOREK WKS GRUNWALD POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
JACEK DUSRKI PKT POBIEDZISKA II DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

7 15 214% 238 458 192% 3 1 11 20% 

Szkolenie najzdolniejszych zawodników w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów w roku 2023 
objęło 15 zawodników. Przyznany limit szkoleniowy wynosił 7 zawodników i 238 osobodni. Trener 
koordynator zaplanował na początku roku 15 akcji szkoleniowych. W trakcie roku dokonano 
modyfikacji planu realizując 17 akcji i wykonano 458 osobodni co stanowi 192% planu liczby osobodni. 
3 zawodników zostało ocenionych pozytywnie, 1 neutralnie, 11 negatywnie.  
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

12 20 167% 336 640 190% 8 1 11 40% 

Szkolenie najzdolniejszych juniorów młodszych w ramach Kadry Wojewódzkiej w roku 2023 objęło 
20 zawodników. Przyznany limit szkoleniowy wynosił 12 zawodników i 336 osobodni. Trener 
koordynator zaplanował na początku roku 14 akcji. W trakcie roku dokonano modyfikacji planu 
realizując aż 21 akcji. Wykonano 640 osobodni co stanowi 190% planu. 8 zawodników zostało 
ocenionych pozytywnie przez trenera, 1 neutralnie, a 11 zawodników na minus. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

14 20 143% 294 498 169% 20 0 0 100% 

Szkolenie najzdolniejszych młodzików w ramach Kadry Wojewódzkiej w roku 2023 objęło 
20 zawodników. Przyznany limit szkoleniowy wynosił 14 zawodników i 294 osobodni. Trener 
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koordynator zaplanował na początku roku 13 akcji. W trakcie roku dokonano modyfikacji planu 
realizując 16 akcji szkoleniowych. Wykonano 498 osobodni co stanowi 169% planu. Cała dwudziestka 
przeszkolonych zawodników dokonało postępu w efektach szkolenia w ocenie trenera. 
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

1 XENIA BANDUROWSKA 2004 MŁD WKS GRUNWALD POZNAŃ MMP DEBEL 1 
2 GINA FEISTEL 2003 MŁD WKS GRUNWALD POZNAŃ MMP SINGIEL 1 
3 JASZA SZAJRYCH 2002 MŁD WKS GRUNWALD POZNAŃ MMP SINGIEL 1 
4 PIOTR MATUSZEWSKI 1998 SEN KS CALISIA KALISZ MP SEN DEBEL 1 
5 GINA FEISTEL 2003 MŁD WKS GRUNWALD POZNAŃ MMP 

DEBEL 2 
6 JASZA SZAJRYCH 2002 MŁD WKS GRUNWALD POZNAŃ MMP 
7 GINA FEISTEL 2003 MŁD WKS GRUNWALD POZNAŃ MMP 

MIKST 2 
8 JASZA SZAJRYCH 2002 MŁD WKS GRUNWALD POZNAŃ MMP 
9 ALEKSANDER ORLIKOWSKI 2002 MŁD WKS GRUNWALD POZNAŃ MMP DEBEL 2 

10 XENIA BANDUROWSKA 2004 MŁD WKS GRUNWALD POZNAŃ MMP 
MIKST 3 

11 MARCEL KAMROWSKI 2002 MŁD AZS POZNAŃ MMP 
12 ZUZANNA KRYGIER 2001 MŁD AZS POZNAŃ MMP 

DEBEL 3 
13 ROZALIA GRUSZCZYŃSKA 2004 MŁD AZS POZNAŃ MMP 
14 BŁAŻEJ SOPOLIŃSKI 2003 MŁD PT OLIMPIA POZNAŃ MMP DEBEL 3 
15 ZUZANNA KUBACHA 2004 MŁD PT OLIMPIA POZNAŃ MP SEN DEBEL 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 293,13 90,50 123,00 15,50 522,13 1 
2021 259,50 51,00 58,00 26,00 394,50 3 
2022 197,00 37,00 73,00 30,00 337,00 4 
2023 301,50 61,00 44,00 25,50 432,00 2 

 

W roku 2023 wielkopolski tenis polepszył swój dorobek punktowy w stosunku do poprzedniego roku 
i uplasował się na 2 miejscu awansując o dwie pozycje. Rekordowy wynik zanotowali młodzieżowcy 
przyczyniając się tym do dobrego wyniku całego województwa. Kolejny rok z rzędu gorszy wynik 
notują zawodnicy w kategorii juniora młodszego. 

TENIS STOŁOWY 
Trener koordynator: TADEUSZ NOWAK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
PIOTR CISZAK LKTS LUBOŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ADAM ADAMCZYK LKTS LUBOŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
DUDZINSKA MAŁGORZATA UKS ORZEŁ WYSOCKO WIELKIE INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
JANUSZ KWIECIŃSKI KTS WICHER LISIEC WIELKI INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MATEUSZ KOWAL LKTS LUBOŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

3 7 233% 102 104 102% 3 2 2 43% 
 

Szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów w  2023 roku objęło 7 zawodników przy limicie 
3. Wykonano łącznie 102% osobodni względem planu. Trener zrealizował 2 zgrupowania szkoleniowe 
oraz 4 konsultacje. 3 zawodników podniosło swój poziom sportowy w ocenie trenera, u 2 zauważono 
stagnację, a 2 obniżyło swój poziom. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

4 9 225% 112 112 100% 6 2 1 67% 
a 
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Szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych w  2023 roku objęło 9 zawodników 
przy limicie 4. Zaplanowano i wykonano 112 osobodni, realizując 2 zgrupowania szkoleniowe oraz 5 
konsultacji. 6 zawodników podniosło swój poziom sportowy w ocenie trenera, u 2 zauważono stagnację, 
1 obniżył swój poziom. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

6 10 167% 126 129 102% 7 3 0 70% 

Szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików w 2023 roku objęło 10 zawodników przy 
limicie 6. Zaplanowano, a następnie zrealizowano 2 akcje szkoleniowe w formie zgrupowań. Z 
zaplanowanych 126 osobodni wykonano 129, co stanowi 102% względem planu. Zrealizowano 2 
zgrupowania szkoleniowe oraz 1 konsultacje. 7 zawodników podniosło swój poziom sportowy w ocenie 
trenera, u 3 zauważono stagnację. 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 57,00 56,88 29,50 31,00 174,38 12 
2021 69,75 41,50 36,00 27,00 174,25 12 
2022 46,50 38,00 43,50 30,00 158,00 12 
2023 48,00 43,50 39,91 28,50 159,91 11 

 

Duże rozdrobnienie klubów i utalentowanych zawodników w różnych klubach jest  słabością tenisa 
stołowego w województwie. Stabilizacja we wszystkich kategoriach wiekowych przyczyniła się do 
uzyskania zbliżonego wyniku w stosunku do roku ubiegłego w łącznej punktacji SSM. Wielkopolanie 
awansowali w klasyfikacji województw o jedno miejsce.  

TRIATHLON 
Trener koordynator: KATARZYNA MAGDZIAK  

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
ROBERT CZYSZ UKS LUSOWO II DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
FILIPM PRZYMUSIŃSKI KU AZS UAM POZNAŃ II DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
PIOTR KUREK KS POSNANIA II UMOWA ZLECENIE 
TOMASZ BRETT MLUKS KOŁO II UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

1 2 200% 34 40 118% 2 0 0 100% 
 

Szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzieżowców 2023 objęło 2 zawodników przy limicie 
1. Wykonano łącznie 118% osobodni względem planu i zrealizowano 2 zgrupowania szkoleniowe. 
Dwójka szkolonych zawodników podniosła swój poziom sportowy w ocenie trenerki koordynatorki. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

5 13 260% 170 190 112% 11 2 0 85% 

W roku 2023 w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów szkoleniem objęto 13 zawodników przy 
limicie 5. Trenerka koordynatorka zaplanowała 4 akcje (2 zgrupowania i 2 konsultacje), a następnie 
zrealizowano 5 akcji (3  zgrupowania szkoleniowe i 2 konsultacje). Zrealizowano 112% osobodni 
względem planu. 11 zawodników podniosło swój poziom sportowy w ocenie trenerki, u 2 zauważono 
stagnację. 
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INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

11 16 145% 308 346 112% 14 2 0 88% 
 

W roku 2023 w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych szkoleniem objęto 16 
zawodników przy limicie 11. Trenerka koordynatorka złożyła plan szkoleniowy, który oparty był na 
5 akcjach szkoleniowych. W trakcie roku zrealizowano 346 osobodni (112% planu) podczas 6 akcji 
szkoleniowych (3 zgrupowania i 3 konsultacje). 14 zawodników podniosło swój poziom sportowy w 
ocenie trenerki, u 2 zauważono stagnację. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

14 15 107% 294 318 108% 14 1 0 93% 
 

W roku 2023 w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików szkoleniem objęto 15 zawodników przy 
limicie 14. Plan szkoleniowy oparty był na 3 akcjach szkoleniowych i zrealizowany został na 5 akcjach 
na poziomie 318 osobodni co stanowi 108% planu. 14 zawodników podniosło swój poziom sportowy 
w ocenie trenerki, u 1 zauważono stagnację. 

MEDALIŚCI  MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok ur. Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

1 KUBA GAJDA 2005 JUN MLUKS KOŁO MP SEN SPRINT 1 
2 JAMES KADZIAK 2002 MŁD KU AZS UAM POZNAŃ MP SEN SPRINT 2 
3 MATEUSZ GŁUSZKOWSKI 2002 MŁD UKS CITIZEN MP SEN SUPERSPRINT 2 
4 MATEUSZ GŁUSZKOWSKI 2002 MŁD UKS CITIZEN MP SEN SPRINT 3 
5 ALEKSANDRA FERCHMIN 2004 JUN KU AZS UAM POZNAŃ MP SEN SUPERSPRINT 3 
6 KUBA GAJDA 2005 JUN MLUKS KOŁO MP SEN SUPERSPRINT 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 38,00 45,00 84,75 15,00 182,75 1 
2021 46,50 43,00 149,25 47,00 285,75 1 
2022 69,00 69,00 94,00 75,33 307,33 1 
2023 52,00 113,00 86,67 74,00 325,67 1 

W roku 2023 Wielkopolska po raz kolejny uplasowała się na 1 miejscu w systemie SSM, oraz 
ponownie zwiększyła swój dorobek punktowy w stosunku do roku poprzedzającego. Do uzyskania 
dobrego wyniku w tym roku przyczynili się zawodnicy w kategorii juniora, którzy znacznie poprawili 
swój dorobek punktowy uzyskując najlepszy wynik w ostatnich czterech latach. Pozostałe kategorie 
nieznacznie zmniejszyły liczbę zdobytych punktów w stosunku do roku ubiegłego.  
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WIOŚLARSTWO 
Trener koordynator: MACIEJ HOFFMAN 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
KACZMAREK MARCIN POSNANIA RBW II UMOWA ZLECENIE 
RAKOWSKI PAWEŁ KTW INST UMOWA ZLECENIE 
GRALAK MAŁGORZATA KTW II UMOWA ZLECENIE 
TRZMIEL MATEUSZ KTW INST UMOWA ZLECENIE 
WLEKLIŃSKI PIOTR POLONIA II UMOWA ZLECENIE 
KNOPIK JACEK POLONIA INST UMOWA ZLECENIE 
NIERADKA ŁUKASZ POSNANIA RBW II UMOWA ZLECENIE 
ABRAHAMCZYK MARIOLA POSNANIA RBW INST UMOWA ZLECENIE 
ABRAHAMCZYK PIOTR UKS DWÓJKA INST UMOWA ZLECENIE 
REWERS MIROSŁAW KW 04 I DZ.GOSP. 
ŚWIĘTEK MATEUSZ KW 04 INST UMOWA ZLECENIE 
ABRAHAMCZYK PRZEMYSŁAW POSNANIA RBW II UMOWA ZLECENIE 
KRÓL MAŁGORZATA POZNAŃ ROWING CLUB INST UMOWA ZLECENIE 
KACZMAREK MARCIN POSNANIA RBW II UMOWA ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

8 19 238% 272 280 103% 16 0 3 84% 
 

W roku 2023 w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzieżowców szkoleniem objęto 19 zawodników. 
Plan szkoleniowy, oparty był na 2 zgrupowaniach, planowano 272 osobodni. Ostatecznie zrealizowano 
5 zgrupowań przy liczbie 280 osobodni, co dało wykonanie 103% planu. 16 zawodników zostało 
ocenionych pozytywnie, a 3 negatywnie. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

8 16 200% 272 333 122% 13 2 1 81% 
W roku 2023 w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów szkoleniem objęto 16 zawodników przy 

limicie 8. Plan zakładał 2 zgrupowania szkoleniowe, na których zaplanowano 272 osobodni. W trakcie 
roku dokonano zmiany planu i zrealizowano 5 zgrupowań łącznie na 333 osobodni, tj. 122% limitu. 
13 zawodników zostało ocenionych pozytywnie, 2  neutralnie i 1 negatywnie. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

25 39 156% 700 840 120% 24 5 10 62% 
 

W roku 2023 w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych szkoleniem objęto 
39 zawodników przy limicie 25. Trener koordynator złożył plan szkoleniowy, który oparty był na 
2 zgrupowaniach. W trakcie roku dokonano zmiany planu i zrealizowano 5 zgrupowań szkoleniowych 
na 840 osobodni, 120% powyżej limitu. 24 zawodników zostało ocenionych pozytywnie, 5 neutralnie, 
a 10 negatywnie.  
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

28 33 118% 588 589 100% 29 2 2 88% 
W roku 2023 w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików szkoleniem objęto 33 zawodników przy 

limicie 28. Trener koordynator złożył plan szkoleniowy, oparty na 2 zgrupowaniach szkoleniowych. 
W trakcie roku dokonano zmiany planu i zrealizowano 5 zgrupowań i 589 osobodni (100% planu). 
29 zawodników zostało ocenionych pozytywnie, 2 neutralnie i 2 negatywnie.  
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MEDALIŚCI MMP, MPS 
L.p. Imię i nazwisko Rok 

ur. 
Kategoria 

wieku Klub Rodzaj 
imprezy Konkurencja Lo-

kata 
1 KACZMAREK JERZY  2001 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 

DWÓJKA BEZ STERNIKA 1 
2 JACKOWIAK EMILIAN  2000 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
3 KACZMAREK JERZY  2001 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 

CZWÓRKA BEZ STERNIKA 1 
4 SZPAKOWSKI MICHAŁ  1989 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
5 JANUSZEWSKI MIKOŁAJ  2000 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
6 JACKOWIAK EMILIAN  2000 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
7 KASPAREK KRZYSZTOF  2000 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 

CZWÓRKA PODWÓJNA 1 
8 WOJTALAK PATRYK  2001 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
9 CZEKANOWICZ IGOR  2004 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 

10 LITKA CEZARY  2002 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
11 ZANDECKA NATALIA  2001 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 

DWÓJKA BEZ STERNIKA WAGI LEKKIEJ 1 
12 ŚMIGIELSKA HANNA  2003 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
13 CHOJNICKA PATRYCJA  2002 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 

CZWÓRKA PODWÓJNA WAGI LEKKIEJ 1 
14 ŚCIBIOR WIKTORIA  2003 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
15 ŚMIGIELSKA HANNA  2003 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
16 ZANDECKA NATALIA  2001 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
17 SZWARC WOJCIECH  1999 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 

ÓSEMKA 1 

18 TOMIAK SZYMON  2002 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
19 WANAT PRZEMYSŁAW  2000 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
20 JÓZEFOWICZ DAMIAN  2000 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
21 KACZMAREK JERZY  2001 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
22 SZPAKOWSKI MICHAŁ  1989 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
23 JANUSZEWSKI MIKOŁAJ  2000 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
24 JACKOWIAK EMILIAN  2000 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
25 SOBOCIŃSKA JESSIKA  2001 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
26 WOJTALAK PATRYK 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 

DWÓJKA BEZ STERNIKA 1 
27 TOMIAK SZYMON  2002 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
28 SOBOCIŃSKA JESSIKA 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 

CZWÓRKA PODWÓJNA 1 
29 JĘCHOREK BARBARA  2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
30 DELIMAT CYNTIA  2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
31 ŚMIGIELSKA ZOFIA  2004 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
32 WOJTALAK PATRYK  2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 

CZWÓRKA PODWÓJNA 1 
33 TOMIAK SZYMON  2002 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
34 CZEKANOWICZ IGOR  2004 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
35 LITKA CEZARY  2002 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
36 JĘCHOREK BARBARA  2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 

DWÓJKA PODWÓJNA 1 
37 SOBOCIŃSKA JESSIKA  2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
38 SOBOCIŃSKA JESSIKA  2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 

DWÓJKA BEZ STERNIKA 1 
39 JĘCHOREK BARBARA  2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
40 CHABEL WIKTOR 1985 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 

DWÓJKA BEZ STERNIKA 2 
41 JÓZEFOWICZ DAMIAN  2000 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
42 JĘCHOREK BARBARA  2001 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 

DWÓJKA PODWÓJNA 2 
43 SOBOCIŃSKA JESSIKA  2001 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
44 HAU ALEKSANDRA  2004 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 

CZWÓRKA PODWÓJNA WAGI LEKKIEJ 2 
45 NOSAL GABRIELA  2004 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
46 WOŹNIAK AGATA  2004 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
47 HANDKE NATALIA  2004 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
48 GRABOWSKI DAWID  1989 SEN KW 04 MP SEN 

DWÓJKA PODWÓJNA 2 
49 WOŹNIAK JAKUB  2003 SEN KW 04 MP SEN 
50 ŚMIGIELSKA HANNA  2003 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 

ÓSEMKA 2 

51 CHOJNICKA PATRYCJA  2002 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
52 WOŹNIAK AGATA  2004 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
53 HAU ALEKSANDRA  2004 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
54 NOSAL GABRIELA 2004 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
55 HANDKE NATALIA  2004 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
56 ŚCIBIOR WIKTORIA  2003 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
57 ZANDECKA NATALIA  2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
58 MAJEWSKA MARTYNA  2002 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
59 CZEKANOWICZ IGOR  2004 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 

DWÓJKA PODWÓJNA 2 
60 LITKA CEZARY  2002 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
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L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

61 KMIECIK RADOSŁAW  2003 MŁD KW 04 MMP 
DWÓJKA PODWÓJNA WAGI LEKKIEJ 2 

62 KULIK DMYTRO  2004 MŁD KW 04 MMP 
63 WOŹNIAK JAKUB  2003 MŁD KW 04 MMP JEDYNKA 2 
64 BARTŁOMIEJCZAK KACPER  2001 MŁD KW 04 MMP 

CZWÓRKA PODWÓJNA WAGI LEKKIEJ 2 
65 LISEK TOMASZ  2002 MŁD KW 04 MMP 
66 KMIECIK RADOSŁAW  2003 MŁD KW 04 MMP 
67 KULIK DMYTRO  2002 MŁD KW 04 MMP 
68 CHABEL WIKTOR 1985 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN JEDYNKA 3 
69 JANUSZEWSKI MIKOŁAJ  2000 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 

DWÓJKA BEZ STERNIKA 3 
70 SZPAKOWSKI MICHAŁ  1089 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
71 SZWARC WOJCIECH  1999 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 

CZWÓRKA BEZ STERNIKA 3 
72 TOMIAK SZYMON  2002 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
73 WANAT PRZEMYSŁAW  2000 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
74 JÓZEFOWICZ DAMIAN  2000 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
75 ŚCIBIOR WIKTORIA  2003 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 

DWÓJKA PODWÓJNA WAGI LEKKIEJ 3 
76 CHOJNICKA PATRYCJA  2002 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
77 JĘCHOREK BARBARA  2001 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 

CZWÓRKA PODWÓJNA 3 
78 SOBOCIŃSKA JESSIKA  2001 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
79 DELIMAT CYNTIA  2001 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
80 ŚMIGIELSKA ZOFIA  2004 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
81 CZEKANOWICZ IGOR  2004 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 

DWÓJKA PODWÓJNA 3 
82 LITKA CEZARY  2002 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN 
83 DELIMAT CYNTIA  2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
84 ŚMIGIELSKA ZOFIA  2004 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
85 CHOJNICKA PATRYCJA  2002 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 

DWÓJKA PODWÓJNA WAGI LEKKIEJ 3 
86 ŚCIBIOR WIKTORIA  2003 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
87 DELIMAT CYNTIA  2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 

DWÓJKA BEZ STERNIKA 3 
88 ŚMIGIELSKA ZOFIA  2004 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
89 BORYSEWICZ JAKUB  2004 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 

CZWÓRKA ZE STERNIKIEM 3 
90 KOROTKYI DENYS 2002 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
91 MELASHENKO OLEKSANDR  2002 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
92 JAROĆ BARTŁOMIEJ  2003 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
93 CHROBOCIŃSKA MAGDALENA  2008 MŁD KS POSNANIA RBW MMP 
94 KULIK DMYTRO  2004 MŁD KW 04 MMP JEDYNKA WAGI LEKKIEJ 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 320,65 123,90 154,87 11,90 611,32 2 
2021 439,49 208,00 90,38 40,00 777,87 2 
2022 392,37 183,60 110,90 39,00 725,87 2 
2023 408,46 129,65 107,20 66,10 711,41 2 

 

W roku 2023 odnotowano ponownie ponad 700 pkt. w SSM i pewne drugie miejsce w kraju. 
Wszystkie kategorie odnotowały spadek w zdobyczy punktowej za wyjątkiem młodzika, który zyskał 
23,60 pkt. względem roku poprzedniego zdobywając tym samym najlepszy wynik w ostatnich 4 latach. 

ZAPASY KOBIET 
Trener koordynator: ANDRZEJ ERBERT 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
MARTA ERBERT KS SOBIESKI INST ZLECENIE 
ROMAN KRÓLINSKI ZAPASY PLEWISKA I ZLECENIE 
MACIEJ KULA KS SOBIESKI II ZLECENIE 
RAFAŁ PATALAS OLIMPIJCZYK SULMIERZYCE II ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

3 6 200% 102 186 182% 2 2 2 33% 
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W roku 2023 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzieżowców objęto 6 zawodniczek. 
Przyznany limit szkoleniowy wyniósł 3. Trener koordynator złożył plan organizacji szkolenia, gdzie 
założył realizację 102 osobodni podczas 5 akcji szkoleniowych (2 zgrupowanie + 3 konsultacji). Plan 
został zrealizowany w 182%. 2 zawodniczki uzyskały pozytywną ocenę trenera. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

2 6 300% 68 94 138% 3 1 2 50% 
 

W roku 2023 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów objęto 6 zawodniczek. 
Przyznany limit szkoleniowy wyniósł 2. Trener koordynator złożył plan organizacji szkolenia, gdzie 
założył realizację 68 osobodni podczas 4 akcji szkoleniowych. Plan został zrealizowany w 138% (2 
zgrupowania, 2 konsultacje). 3 zawodniczki uzyskały pozytywną ocenę trenera, 1 neutralną, 
2 negatywną.  
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

9 12 133% 252 327 130% 7 2 3 58% 
 

W roku 2023 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych objęto 
12 zawodniczek. Przyznany limit szkoleniowy wyniósł 9, więc trener skorzystał z możliwości 
poszerzenia składu podstawowego o dodatkowe zawodniczki. Trener koordynator złożył plan 
organizacji szkolenia, gdzie założył realizację osobodni podczas 4 akcji szkoleniowych. Plan został 
zrealizowany w 130% (2 zgrupowania oraz 3 konsultacje) co pozwala ocenić szkolenie jako 
prawidłowe. 7 zawodniczek uzyskało pozytywną ocenę trenera. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

11 17 155% 231 255 110% 12 4 1 71% 
 

W roku 2023 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików objęto 17 zawodniczek. 
Przyznany limit szkoleniowy wyniósł 11. Trener koordynator złożył plan organizacji szkolenia, gdzie 
założył realizację 231 osobodni podczas 3 akcji. Plan został zrealizowany w 110% podczas 3 akcji 
szkoleniowych – jednego zgrupowania i dwóch konsultacji. 12 zawodniczek uzyskało pozytywną ocenę 
trenera, 4 zawodniczka ocenę neutralną oraz 1 negatywną. 
MEDALIŚCI MMP 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kat. 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy 
Konkure

ncja 
Lo-
kata 

1 WERONIKA SIKORA 1994 SEN GRUNWALD POZNAŃ MP SEN 55 KG 1 
2 ALEKSANDRA WÓLCZYŃSKA  1997 SEN GRUNWALD POZNAŃ MP SEN 62 KG 1 
3 ZOFIA POLOWCZYK 2002 MŁD TĘCZA ŚRODA WLKP MP SEN 72 KG 2 
4 ZUZANNA WÓLCZYŃSKA 2001 MŁD GRUNWALD POZNAŃ MMP 76 KG 2 
5 GABRIELA KAŻMIEROWSKA 2001 MŁD TĘCZA ŚRODA WLKP MMP 76 KG 3 
6 JULIA WOLNIEWICZ 2001 MŁD KS SOBIESKI MMP 76 KG 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 75,50 41,00 65,33 20,00 201,83 5 
2021 33,00 80,00 65,75 43,00 221,75 4 
2022 94,00 40,00 70,08 46,00 250,08 5 
2023 85,00 54,00 23,41 55,00 217,41 6 

 

Rok 2023 zakończył się zdobyciem mniejszej liczby punktów niż w roku ubiegłym. Można 
zaobserwować spadek w kategorii juniora młodszego i młodzieżowca. Kategoria junior oraz młodzik 
odnotował niewielki wzrost punktowy.  
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ZAPASY STYL KLASYCZNY 
Trener koordynator: ANTONI OBRYCKI 
Trener koordynator: ANDRZEJ ERBERT 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w 
sporcie 

JACEK JĘDRZEJCZAK KS SOBIESKI POZNAŃ I UMOWA ZLECENIE 
MACIEJ KULA KS SOBIESKI POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
MARCIN OLEJNICZAK KS SOBIESKI POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
JAKUB TIM KS SOBIESKI POZNAŃ INSTR. UMOWA ZLECENIE 
JACEK SKRZYPCZAK  AKADEMIA ZAPASÓW NOWY TOMYŚL INSTR. UMOWA ZLECENIE 
PIOTR LEONARCZYK UNIA SWARZĘDZ II UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

2 4 200% 68 77 113% 2 2 0 50% 
 

Przyznany limit szkoleniowy dla KWMŁ zapasów klasycznych w roku 2023 wyniósł 2 zawodników, 
trener postanowił rozszerzyć kadrę do 4 zawodników. Trener koordynator założył realizację 68 
osobodni podczas 1 konsultacji i 2 zgrupowań. Zrealizowano 77 osobodni podczas 3 zgrupowań. 
Łącznie przeszkolono 4 zawodników. Trener koordynator ocenił pozytywnie 2 zawodników, 
2 neutralnie. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

3 5 167% 102 107 105% 5 0 0 100% 
 

Przyznany limit szkoleniowy dla KWJ zapasów klasycznych w roku 2023 wyniósł 3 zawodników. 
Trener koordynator założył realizację 102 osobodni podczas 2 konsultacji i 2 zgrupowań. Udało się 
zrealizować 107 osobodni podczas 2 zgrupowań i 2 konsultacji. Łącznie przeszkolono 5 zawodników. 
Trener koordynator ocenił pozytywnie 100% kadry. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

10 13 130% 280 338 121% 12 0 1 92% 
 

Przyznany limit szkoleniowy dla KWJM zapasów klasycznych w roku 2023 wyniósł 10 
zawodników. Trener koordynator założył realizację 280 osobodni podczas 4 akcji szkoleniowych o 
charakterze ogólnorozwojowym. Dobra organizacja szkolenia pozwoliła zrealizować 338 osobodni (2 
zgrupowania, 4 konsultacje co stanowi 121% planu). Łącznie przeszkolono 13 zawodników. Trener 
koordynator ocenił 12 zawodników pozytywnie. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

12 15 125% 252 260 103% 12 3 0 80% 

Przyznany limit szkoleniowy dla KWM w zapasach klasycznych w roku 2023 wyniósł 12 
zawodników. Trener koordynator założył realizację 252 osobodni podczas 2 zgrupowań o charakterze 
ogólnorozwojowym. Plan wykonano w wysokości 260 osobodni co stanowi 103% planu. Łącznie 
przeszkolono 15 zawodników. Trener koordynator ocenił pozytywnie 12 zawodników, 3 neutralnie. 
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MEDALIŚCI MMP, MPS 
L.p. Imię i nazwisko Rok 

ur. 
Kat. 

wieku Klub Rodzaj 
imprezy 

Konku 
rencja 

Lo-
kata 

1 TADEUSZ MICHALIK 1991 SEN KS SOBIESKI POZNAŃ MP SEN 97 KG 1 
2 OLIVIER SKRZYPCZAK 2003 SEN AKADEMIA ZAPASÓW NOWY TOMYŚL MP SEN 60 KG 2 
3 ARTSIOM SHUMSKI 1998 SEN KS SOBIESKI POZNAŃ MP SEN 97 KG 2 
4 JAKUB PIETRZYK 2001 MŁD KS SOBIESKI POZNAŃ MMP 97 KG 2 
5 GERARD KURNICZAK 1999 SEN KS SOBIESKI POZNAŃ MP SEN 97 KG 3 
6 KACPER KOŃCZALIK 2001 MŁD UNIA SWARZĘDZ MMP 67 KG 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 139,50 44,00 82,55 46,50 312,55 3 
2021 107,50 50,00 80,72 53,00 291,22 3 
2022 66,00 78,00 95,79 33,00 272,79 4 
2023 67,00 84,00 116,00 47,50 314,50 4 

 

W roku 2023 odnotowano 314,50 pkt. w Systemie Sportu Młodzieży co dało 4 miejsce w kraju. W 
stosunku do roku 2022 był to lepszy rok. Zanotowano wzrost punktów w każdej kategorii. Największy 
wzrost odnotowano w kategorii junior młodszy o około 20,00 pkt. 

ZAPASY STYL WOLNY 
Trener koordynator: IVAN IZDEBSKI 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
JUSTYNA NIŚKIEWICZ LKS CERAMIK KROTOSZYN II KLASA UMOWA ZLECENIE 
REMIGIUSZ MAYER LKS CERAMIK KROTOSZYN INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ROBERT BARAN LKS CERAMIK KROTOSZYN INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
KRZYSZTOF POLOWCZYK ULKS TĘCZA ŚRODA WLKP INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MATEUSZ GUCMAN WKS GRUNWALD POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
RADOSŁAW BARAN WKS GRUNWALD POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ROMAN KRÓLIŃSKI  UKS ZAPASY PLEWISKA  II KLASA UMOWA ZLECENIE  

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % wykon. + 0 - % 

2 6 300% 68 84 124% 4 0 2 67% 
 

W roku 2023 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzieżowców objętych zostało 6 
utalentowanych zapaśników z Wielkopolski. Trener koordynator założył realizację 2 akcji 
szkoleniowych na łączną sumę 68 osobodni. Plan został zrealizowany w 124% wykonując osobodni 
podczas 2 zgrupowań i 1 konsultacji szkoleniowych. Czterech zawodników zostało ocenionych przez 
trenera pozytywnie, dwóch zawodników odnotowało regres.  

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

3 7 233% 102 105 103% 6 0 1 86% 
 

W roku 2023 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów objętych zostało 7 najbardziej 
utalentowanych zapaśników z Wielkopolski. Trener koordynator założył realizację 3 akcji 
szkoleniowych. Plan został zrealizowany w 103% wykonując 105 osobodni podczas 2 zgrupowań 
i 1 konsultacji szkoleniowej. 6 zawodników zostało ocenionych przez trenera pozytywnie. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

9 21 233% 252 257 102% 17 0 4 81% 
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W roku 2023 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych objętych zostało 21. 
Trener koordynator założył realizację 4 akcji szkoleniowych na łączną sumę 252 osobodni. Plan został 
zrealizowany w 102% wykonując 257 osobodni podczas 6 akcji szkoleniowych. 17 zawodników zostało 
ocenionych przez trenera pozytywnie, 4 odnotowało regres.  
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

12 19 158% 252 292 116% 15 0 4 79% 
  

W roku 2023 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików objętych zostało 19 
zapaśników – młodzików z Wielkopolski. Trener koordynator założył realizację 2 akcji szkoleniowych 
na łączną sumę 252 osobodni. Plan został zrealizowany w 116% wykonując 292 osobodni podczas 
2 zgrupowań i 1 konsultacji szkoleniowej. 15 zawodników zostało ocenionych przez trenera 
pozytywnie, 4 odnotowało regres.  
MEDALIŚCI MMP, MP 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kat. 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

1 SZYMON WOJTKOWSKI  2000 MŁD LKS CERAMIK KROTOSZYN  MMP 74 KG 1 
2 RADOSŁAW BARAN  1989 SEN LKS CERAMIK KROTOSZYN  MP SEN 97 KG 1 
3 ROBERT BARAN  1992 SEN LKS CERAMIK KROTOSZYN  MP SEN 125 KG  1 
4 CZYNGIS SAMADOV 1996 SEN LKS CERAMIK KROTOSZYN  MP SEN 97 KG 2 
5 IVAN IZDEBSKI 1993 SEN LKS CERAMIK KROTOSZYN  MP SEN 61 KG 2 
6 ERYK GIBAASIEWICZ  2001 SEN LKS CERAMIK KROTOSZYN  MP SEN 70 KG 2 
7 MICHAŁ BIELAWSKI  1998 SEN WKS GRUNWALD POZANAŃ  MP SEN 92 KG 3 
8 MARIUSZ WALKOWIAK  1983 SEN LKS CERAMIK KROTOSZYN  MP SEN 61 KG 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 123,50 59,00 75,60 48,50 306,60 5 
2021 163,00 90,00 46,60 74,00 373,60 2 
2022 45,00 64,00 79,58 51,50 240,08 6 
2023 41,00 65,00 105,79 78,00 289,79 4 

Wielkopolskie zapasy w stylu wolnym zajmują 4 miejsce w klasyfikacji ogólnopolskiej. 
Wielkopolskie zespoły regularnie występują w finałach Mistrzostw Polski we wszystkich kategoriach 
wiekowych. Zawodnicy biorą udział w procesach szkoleniowych kadr narodowych. Odnotowano 
wzrost pkt. w trzech kategoriach wiekowych, tylko w młodzieżowcu odnotowano niewielki spadek. 

ŻEGLARSTWO 
Trener koordynator: SŁAWOMIR KACZMAREK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
PAWEŁ PRUSIŃSKI JKW POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
TOMASZ CZARNECKI  OŚ AZS POZNAŃ TRENER II DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
PIOTR JASINIAK OŚ AZS POZNAŃ INSTRUKTOR DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
LESZEK KOSTAŃSKI OŚ AZS POZNAŃ TRENER M UMOWA ZLECENIE 
KATARZYNA PIC ŻMKS POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ROBERT PIC ŻMKS POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ANTONI PAWŁOWSKI OŚ AZS POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
SZYMON POLACZYK KŻ MEWA POZNAŃ TRENER I UMOWA ZLECENIE 
ŁUKASZ WŁOCH KŻ MEWA POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
EWA PAWLAK PKM LOK POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
JAN MARCINIAK SKŻ SOPOT TRENER II UMOWA ZLECENIE 
PAWEŁ PAWLAK PKM LOK POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
TOMASZ FIGLEROWICZ JKW POZNAŃ INSTRUKTOR DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
MAREK KACZMAREK JKW POZNAŃ INSTRUKTOR DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
PATRYK ŻEBERSKI OŚ AZS POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
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INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

5 3 60% 170 46 27% 2 1 0 67% 
 

W roku 2023 trener koordynator zakładał realizację 14 akcji szkoleniowych. Zrealizowano w sumie 
8 akcji (w tym 3 zgrupowania i 5 konsultacji), na których wykonano 46 osobodni co stanowi 27% 
pierwotnego planu. W szkoleniu uczestniczyło 3 zawodników z klubów Wielkopolski, z których 
2 zostało pozytywnie ocenionych przez trenera koordynatora. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

5 10 200% 170 219 129% 7 3 0 70% 
 

W roku 2023 trener koordynator zakładał realizację 11 akcji szkoleniowych. Zrealizowano w sumie 
15 akcji (w tym 13 konsultacji i 2 zgrupowania) dzięki czemu wykonano 219 osobodni co stanowi 129% 
pierwotnego planu. W szkoleniu uczestniczyło 10 zawodników z klubów Wielkopolski, u 7 z nich 
w ocenie trenera zanotowano podniesienie poziomu sportowego, natomiast u 3 stwierdzono stagnację. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

19 26 137% 532 646 121% 18 7 1 69% 
 

W roku 2023 trener koordynator zakładał realizację 16 akcji szkoleniowych. Zrealizowano w sumie 
19 akcji ( w tym 7 zgrupowań i 12 konsultacji), dzięki czemu wykonano 646 osobodni co stanowi 121% 
pierwotnego planu. W szkoleniu uczestniczyło 26 zawodników z klubów Wielkopolski, u 18 z nich 
w ocenie trenera zanotowano podniesienie poziomu sportowego, u 7 stwierdzono stagnację, a u 1 regres. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

23 30 130% 483 556 115% 29 1 0 97% 
 

W roku 2023 trener koordynator zakładał realizację 8 akcji szkoleniowych w formie zgrupowań, 
a zrealizowano w sumie 9 akcji (w tym 7 zgrupowań i 2 konsultacje), dzięki czemu wykonano 556 
osobodni co stanowi 115% pierwotnego planu. W szkoleniu uczestniczyło 30 zawodników z klubów 
Wielkopolski, z których 29 zostało pozytywnie ocenionych przez trenera koordynatora, a u 1 
stwierdzono stagnację. 
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok ur. Kat. 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

1 DAMASIEWICZ JULIA 2004 MŁD OŚ AZS POZNAŃ MP SEN KITEFOIL 1 
2 ŻAKOWSKI MAKS 1994 SEN OŚ AZS POZNAŃ MP SEN KITEFOIL 1 
3 DAMASIEWICZ JULIA 2004 MŁD OŚ AZS POZNAŃ MMP KITEFOIL 1 
4 JURKOWSKI JAKUB 2004 MŁD OŚ AZS POZNAŃ MMP KITEFOIL 1 
5 JEREMI ZIMNY 1994 SEN WKŻ WOLSZTYN MP SEN EUROPA 1 
6 JANKOWIAK SANDRA 1996 SEN OŚ AZS POZNAŃ MP SEN 49FX 2 
7 WAWRZYNIAK POLA 2004 MŁD OŚ AZS POZNAŃ MMP IQFOIL 2 
8 AGNIESZKA KIEŁCZEWSKA 1970 SEN JKW POZNAŃ MP SEN KLASA EUROPA K 2 
9 ŁUKASZ WŁOCH 1995 SEN KŻ „MEWA” POZNAŃ MP SEN EUROPA 2 

10 JURKOWSKI JAKUB 2004 MŁD OŚ AZS POZNAŃ MP SEN KITEFOIL 3 
11 WIERZBICKI SZYMON 1992 SEN OŚ AZS POZNAŃ MP SEN 49 3 
12 GABRIELA ZAWAL 2002 SEN ŻMKS-POZNAŃ MP SEN EUROPA K 3 
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ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 73,00 129,00 104,00 73,00 379,00 4 
2021 125,50 156,00 178,00 116,00 575,50 4 
2022 92,00 161,00 143,50 107,00 503,50 4 
2023 72,00 204,00 235,00 97,00 608,50 3 

 

Żeglarstwo w Wielkopolsce utrzymuje wysoki dorobek na krajowych imprezach mistrzowskich i od 
lat plasuje się w czwórce najlepszych województw w kraju. Tegoroczny wynik jest lepszy od 
zeszłorocznego o ponad sto punktów i pozwolił wielkopolanom na awans z 4 na 3 miejsce w kraju. 
Kategorie juniora i juniora młodszego zanotowały rekordowe zdobycze punktowe w stosunku do lat 
poprzednich. Młodzieżowiec i młodzik zmniejszyły swój dorobek punktowy kolejno o 20 i 10 punktów. 
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ZESPOŁOWE GRY SPORTOWE 
HOKEJ NA TRAWIE KOBIET 
Trener koordynator: MONIKA KAPUŚCINŃSKA 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
PAWEŁ BRATKOWSKI WKS GRUNWALD B UMOWA ZLECENIE 
DOROTA WYBIERALSKA AZS POLITECHNIKA POZNAŃSKA B UMOWA ZLECENIE 
MATEUSZ NOWAKOWSKI UKS SP 5 SWAREK SWARZĘDZ B UMOWA ZLECENIE 
ORIANA BRATKOWSKA  UKS SP 5 SWAREK SWARZĘDZ A UMOWA ZLECENIE 
ANNA GABARA KS HOKEJ START BRZEZINY  B UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

4 13 325% 136 239 176% 10 3 0 77% 
 

W roku 2023 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów objętych było 13 zawodniczek. 
Trenerka koordynatorka opracowała plan organizacji szkolenia, w którym założyła realizację 136 
osobodni wynikających z limitu szkoleniowego podczas 10 akcji szkoleniowych. Wykonano 239 
osobodni podczas 10 akcji szkoleniowych w formie konsultacji co stanowi 176% planu. Koordynatorka 
oceniła 10 zawodniczek pozytywnie, u 3 zauważyła stagnację 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

15 37 247% 420 633 151% 31 6 0 84% 
 

W roku 2023 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych objętych było 
37 zawodniczek. Trenerka koordynatorka opracowała plan organizacji szkolenia, w którym założyła 
realizację 420 osobodni wynikających z limitu szkoleniowego podczas 9 akcji szkoleniowych. 
Zrealizowano szkolenie wykonując 633 osobodni co stanowi 151% planu. Trenerka zrealizowała 10 
akcji szkoleniowych (9 konsultacji i 1 zgrupowanie). Koordynatorka oceniła 31 zawodniczek 
pozytywnie, a u 6 zauważyła stagnację. 
UDZIAŁ  MPS 

L.p. Klub Rodzaj 
imprezy Konkurencja Lo-

kata 
1 AZS POLITECHNIKA POZNAŃSKA  MP SEN HOKEJ NA TRAWIE KOBIET 2 
2 UKS SP5 SWAREK SWARZĘDZ MP SEN HOKEJ NA TRAWIE KOBIET 4 

 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 - 78,08 69,67 15,00 162,75 1 
2021 - 73,08 63,01 15,00 151,09 1 
2022 - 110,44 69,93 12,00 192,37 1 
2023 - 135,01 66,14 31,13 232,28 1 

  

W roku 2023 po raz czwarty z rzędu hokej na trawie kobiet uplasował się na najwyższym miejscu 
w systemie sportu młodzieżowego. W kategorii juniora i młodzika zawodniczki hokeja na trawie 
odnotowały wzrost punktowy. Juniorki młodsze w ostatnich 4 latach utrzymują podobny dorobek 
punktowy.  
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HOKEJ NA TRAWIE MĘŻCZYZN 

Trener koordynator: ROBERT GRZESZCZAK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
JERZY WYBIERALSKI WKS I UMOWA ZLECENIE 
JAKUB STRANZ UKH START II UMOWA ZLECENIE 
ŁUKASZ KOSMACZEWSKI WKS II UMOWA ZLECENIE 
JACEK ADRIAN KS AZS AWF II UMOWA ZLECENIE 
DARIUSZ MAŁECKI MKS INST. UMOWA ZLECENIE 
PIOTR POSZWA KS LIPNO INST. UMOWA ZLECENIE 
ŁUKASZ BORECKI KS STELLA INST. UMOWA ZLECENIE 
STEFAN MACIOŁ KS AZS AWF II UMOWA ZLECENIE 
MARCIN KITKOWSKI KS AZS AWF II UMOWA ZLECENIE 
ADRIAN KOZAN KS AZS AWF II UMOWA ZLECENIE 
MACIEJ JANKOWIAK SWAREK II UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

10 34 340% 340 499 147% 31 3 0 91% 
 

Rok 2023 pozwolił na szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów 34 zawodników, przy 
limicie naliczeniowym wynoszącym 10. W trakcie roku wielkopolska kadra hokeja na trawie mężczyzn 
zrealizowała 12 akcji szkoleniowych  podczas których zrealizowano łącznie 499 osobodni co stanowi 
147% planu. Trener ocenił 31 zawodników pozytywnie, u 3 zauważył stagnację. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

26 75 288% 728 1008 138% 67 8 0 89% 
 

Rok 2023 pozwolił na szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych 75 
zawodników, przy limicie naliczeniowym wynoszącym 26. W trakcie roku wielkopolska kadra hokeja 
na trawie mężczyzn zrealizowała 10 akcji szkoleniowych w tym 1 zgrupowanie oraz 9 konsultacji 
szkoleniowych podczas których zrealizowano łącznie 1008 osobodni co stanowi 138% planu. Trener 
ocenił 67 zawodników pozytywnie, u 8 zauważył stagnację.  
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKA 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

32 60 188% 672 827 123% 52 8 0 87% 
 

Rok 2023 pozwolił na szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzika  60 zawodników, przy 
limicie naliczeniowym wynoszącym 32. W trakcie roku wielkopolska kadra hokeja na trawie mężczyzn 
zrealizowała 10 akcji szkoleniowych w tym 1 zgrupowanie oraz 9 konsultacji szkoleniowych podczas 
których zrealizowano łącznie 827 osobodni co stanowi 123% planu. Trener ocenił 52 zawodników 
pozytywnie, u 8 zauważył stagnację. 

 
UDZIAŁ  MPS 

L.p. Klub Rodzaj 
imprezy Konkurencja Lo-

kata 
1 WKS GRUNWALD MP SEN HOKEJ NA TRAWIE MĘŻCZYZN 2 
2 KS STELLA GNIEZNO MP SEN HOKEJ NA TRAWIE MĘŻCZYZN 3 
3 AZS POLITECHNIKA POZNAŃ MP SEN HOKEJ NA TRAWIE MĘŻCZYZN 4 
4 KS AZS AWF POZNAŃ MP SEN HOKEJ NA TRAWIE MĘŻCZYZN 5 
5 KS WARTA POZNAŃ MP SEN HOKEJ NA TRAWIE MĘŻCZYZN 6 
6 UKH START 1954 GNIEZNO MP SEN HOKEJ NA TRAWIE MĘŻCZYZN 8 
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ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 - 155,83 117,00 58,12 330,95 1 
2021 - 200,00 132,33 39,20 371,53 1 
2022 - 247,15 142,00 58,01 447,16 1 
2023 - 223,78 128,00 48,34 400,12 1 

 

 W roku 2023 suma punktów uzyskanych przez zawodników hokeja na trawie, pozwoliła po raz 
kolejny na zajęcie 1 miejsca w klasyfikacji ogólnopolskiej. Wszystkie kategorie wiekowe nieznacznie 
zmniejszyły swój dorobek punktowy co wpłynęło na łączny wynik gorszy o 47,04 punktów. 

KOSZYKÓWKA KOBIET 
Trener koordynator: JACEK JÓŹWIAK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
KATARZYNA MOTYL KS BASEKT OSTROVIA WLKP INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MAGDALENA STAWICKA MKS MOS KONIN INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
KAMIL SŁOWIK MUKS POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

35 53 151% 735 735 100% 33 18 2 62% 
 

W roku 2023 limit naliczeniowy dla Wielkopolskiej Kadry Młodziczek wynosił 35, przez szkolenie 
przeszło łącznie 53 osoby, co stanowi 151% . Plan w odniesieniu do osobodni wynosił 735 i został w 
takiej samej liczbie zrealizowany. Trener zrealizował 6 konsultacji i 1 zgrupowanie. Trener ocenił 33 
zawodniczki pozytywnie, u 18 zauważył stagnację, a u 2 regres. 
MEDALIŚCI MMP 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lokata 

1 JULIA RAKOWSKA 2007 JUN ENEA AZS POLITECHNIKA P-Ń MMP 

KOSZYKÓWKA 2 

2 MALINA PIASECKA 2004 MŁD ENEA AZS POLITECHNIKA P-Ń MMP 
3 JULIA KORYZNA 2007 JUN ENEA AZS POLITECHNIKA P-Ń MMP 
4 KAROLINA DŻOCHOWSKA 2004 MŁD ENEA AZS POLITECHNIKA P-Ń MMP 
5 PATRYCJA TOMASZKIEWICZ 2006 JUN ENEA AZS POLITECHNIKA P-Ń MMP 
6 WIKTORIA BARAŃSKA 2004 MŁD ENEA AZS POLITECHNIKA P-Ń MMP 
7 IGA WOŹNA 2007 JUN ENEA AZS POLITECHNIKA P-Ń MMP 
8 MARTYNA GŁÓWCZAK 2007 JUN ENEA AZS POLITECHNIKA P-Ń MMP 
9 LENA BRZUSTOWSKA 2007 JUN ENEA AZS POLITECHNIKA P-Ń MMP 

10 ZUZANNA BRĘK 2007 JUN ENEA AZS POLITECHNIKA P-Ń MMP 
11 AGNIESZKA BARTCZAK 2004 MŁD ENEA AZS POLITECHNIKA P-Ń MMP 
12 WIKTORIA HAEGENBARTH 2007 JUN ENEA AZS POLITECHNIKA P-Ń MMP 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 132,68 116,83 70,00 148,00 467,51 2 
2021 159,74 117,33 60,71 162,62 500,40 1 
2022 159,73 100,83 194,35 63,00 517,91 1 
2023 115,95 145,38 172,51 63,00 496,84 1 

W roku 2023 koszykówka kobiet po raz trzeci z rzędu zajęła 1 miejsce w ogólnej klasyfikacji 
województw. W tym roku rekordowy wynik zanotowali juniorzy, gorsze wyniki zdobyli młodzieżowcy 
i juniorzy młodsi. Drugi rok z rzędu nieco gorzej od pozostałych kategorii wiekowych wypadają 
młodzicy ponownie zdobywając 63,00 punkty.  
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KOSZYKÓWKA MĘŻCZYZN 
Trener koordynator: JACEK JÓŹWIAK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa 
trenerska 

Forma zatrudnienia w 
sporcie 

CEZARY KURZAWSKI SKKS BASKET POZNAŃ 2 UMOWA ZLECENIE 
BARTŁOMIEJ GUBERANT TARNOVIA BASKET TARNOWO PODGÓRNE INSTR UMOWA ZLECENIE 

 

 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

28 35 125% 588 590 100% 28 7 0 80% 
 

W roku 2023 przez szkolenie wojewódzkie przeszło łącznie 35 zawodników wywodzących się 
z wielkopolskich klubów sportowych. Zrealizowano łącznie 590 osobodni co stanowi 100% planu. 
Całość szkolenia została oparta o sprawdzony model wypracowany w latach ubiegłych i został 
konsekwentnie realizowany w roku bieżącym. Zrealizowano 6 konsultacji i 1 zgrupowanie. Trener 
koordynator ocenił pozytywnie 28 zawodników co stanowi 80% kadry.  
MEDALIŚCI MMP 

L.P. IMIĘ I NAZWISKO ROK 
UR. 

KATEGORIA 
WIEKU KLUB RODZAJ 

IMPREZY KONKURENCJA LO-
KATA 

1 ALEKS NAJDER 2005 MŁD SKKS BASKET POZNAŃ MMP 

KOSZYKÓWKA 1 

2 IGOR URBAN 2005 MŁD SKKS BASKET POZNAŃ MMP 
3 MARCIN PUCHALSKI 2004 MŁD SKKS BASKET POZNAŃ MMP 
4 JAN NOWICKI 2005 MŁD SKKS BASKET POZNAŃ MMP 
5 KONSTANTY SOBCZYŃSKI 2005 MŁD SKKS BASKET POZNAŃ MMP 
6 KAMIL DŁUGIEWICZ 2005 MŁD SKKS BASKET POZNAŃ MMP 
7 IGOR MASTALERZ 2005 MŁD SKKS BASKET POZNAŃ MMP 
8 PIOTR SZCZĘSNY 2005 MŁD SKKS BASKET POZNAŃ MMP 
9 OLIWIER SZCZEPAŃSKI 2004 MŁD SKKS BASKET POZNAŃ MMP 

10 JAKUB ANDRZEJEWSKI 2004 MŁD SKKS BASKET POZNAŃ MMP 
11 IWO BAGANC 2006 JUN SKKS BASKET POZNAŃ MMP 
12 METE EKICI 2004 MŁD SKKS BASKET POZNAŃ MMP 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 0,00 41,67 75,00 127,60 244,27 5 
2021 48,00 140,00 50,23 148,00 386,23 3 
2022 87,50 95,00 110,67 63,00 356,17 4 
2023 87,50 90,00 122,36 63,00 362,86 3 

Koszykówka męska w 2023 roku wróciła po rocznej przerwie na 3 pozycję w kraju. W kategorii 
juniora młodszego można zauważyć progres i rekordową na przestrzeni 4 lat zdobycz punktową. 
Zawodnicy w kategoriach młodzieżowca i młodzika zdobyli identyczną liczbę punktów co w roku 
ubiegłym, a juniorzy nieznacznie zmniejszyli swój dorobek. 

PIŁKA NOŻNA KOBIET 
Trener koordynator: MARCIN DRAJER 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
ANNA JANKOWSKA WARTA POZNAŃ UEFA A UMOWA ZLECENIE 
DAGMARA ZAWADZKA WARTA POZNAŃ UEFAB UMOWA ZLECENIE 
AGATA POLOWCZYK WZPN UEFA C UMOWA ZLECENIE 
ŁUKASZ NOWAK WARTA POZNAŃ UEFA A DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
JAGODA WEISS WZPN UEFA B UMOWA ZLECENIE 
MARCIN RUSZKOWSKI WARTA POZNAŃ UEFA B UMOWA ZLECENIE 
MILENA BĄCZYK PKS RACOT UEFA B UMOWA ZLECENIE 
KAROLINA ZIÓŁEK WARTA POZNAŃ UEFA B UMOWA ZLECENIE 
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INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

15 39 260% 420 420 100% 32 7 0 82% 
 

W roku 2023 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych objętych było 39 
zawodniczek z klubów Wielkopolski co stanowi 260% limitu. Trener koordynator złożył na początku 
roku plan organizacji szkolenia zawierający 7 akcji szkoleniowych na 420 osobodni. W trakcie realizacji 
wykonano 100% planu. Trener koordynator ocenił pozytywnie 32  zawodniczki, co stanowi 82%.  
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

21 42 200% 441 441 100% 34 8 0 81% 
 

W roku 2023 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików objętych było 42 zawodniczki 
z klubów Wielkopolski. Trener Koordynator złożył na początku roku plan organizacji szkolenia 
zawierający 6 akcji szkoleniowych na 441 osobodni. W trakcie realizacji wykonano 6 konsultacji  
według planu i zostało wykonane 441 osobodni co stanowi 100% planu. Trener Koordynator ocenił 
pozytywnie postęp u 34 zawodniczek (81 % kadry). 
MEDALIŚCI  MMP  

L.P. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja LO-
KATA 

1 WERONIKA ANDRZEJCZYK 2007 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 

CLJ U-17 3 

2 ZUZANNA DAROL 2006 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
3 JAGODA DEPCZYŃSKA 2006 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
4 IGA GAWROŃSKA 2006 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
5 ANNA GEWISS 2006 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
6 ADA GLOGIER 2007 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
7 MARCELINA GÓRSKA 2007 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
8 ROKSANA JAGODZIŃSKA 2006 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
9 AGNIESZKA KABACIŃSKA 2008 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 

10 APOLONIA KOŚCIELAK 2008 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
11 MATYLDA KOŚCIELAK 2006 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
12 WERONIKA KRZYWOBŁOCKA 2006 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
13 MARTYNA ŁUCZAK 2006 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
14 SANDRA MATUSZEK 2006 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
15 OLIWIA MICHALAK 2006 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
16 KATARZYNA MICHALIK 2007 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
17 MARTYNA PAWLICKA 2007 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
18 EMILIA POLACZYK 2006 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
19 WERONIKA POLAK 2006 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
20 KINGA REJEWSKA 2006 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
21 OLIWIA SENGER 2007 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
22 KORNELIA STOLAREK 2006 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
23 MICHALINA SZYMAŃSKA 2008 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
24 JULIA TOKAR 2006 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
25 WIKTORIA URBANIAK 2007 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
26 ZOFIA WOJCIECHOWSKA  2007 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 
27 NATALIA ŻUBKA  2007 MŁD WARTA POZNAN SA MMP 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 - 125,86 40,00 33,34 199,20 3 
2021 - 71,05 135,63 43,00 249,68 3 
2022 - 135,37 70,53 35,00 240,90 3 
2023 - 101,69 100,14 15,00 216,83 4 

P 
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W roku 2023 można zaobserwować spadek o około 24 pkt. W kategorii juniora młodszego można 
zauważać progres, natomiast w kategorii juniora i młodzika nastąpił regres. Piłka nożna kobiet  
uplasowała się na czwartym miejscu. 

PIŁKA NOŻNA MĘŻCZYZN 
Trener koordynator: MARCIN DRAJER 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
BŁAŻEJ CZYŻEWSKI WZPN UEFA A DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
JAKUB WOJTKOWIAK WZPN UEFA A DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
FILIP ZARANEK LECH POZNAŃ UEFA A UMOWA ZLECENIE 
ŁUKASZ MAĆKOWIAK WARTA POZNAŃ UEFA A UMOWA ZLECENIE 
MICHAŁ KOKOSZANEK WZPN UEFA B UMOWA ZLECENIE 
HUBERT PILARSKI WARTA POZNAŃ UEFA A UMOWA ZLECENIE 
ARKADIUSZ KLEIN BŁĘKITNI OWIŃSKA UEFA C DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
ARTUR CHMIEL WZPN UEFA B DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
TOMASZ PŁOSZKA SKS 13 POZNAŃ UEFA B UMOWA ZLECENIE  
ŁUKASZ ŁĄCZNY WZPN UEFA A DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
PIOTR MYDLIKOWSKI TPS WIOGRADY UEFA A UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

32 87 272% 672 672 100% 65 22 0 75% 

W ramach Kadry Wojewódzkiej w roku 2023 przeszkolono 87 zawodników (limit 32). Na początku 
roku zaplanowano 12 konsultacji szkoleniowych. W trakcie roku zrealizowano plan w 100% zarówno 
w odniesieniu do liczby akcji szkoleniowych jak i liczby osobodni. Trener koordynator ocenił 
pozytywnie 65 zawodników (75%). 
MEDALIŚCI MPS, MMP  
L.p. Imię i nazwisko Rok 

ur. 
Kategoria 

wieku Klub Rodzaj 
imprezy Konkurencja Lo-

kata 
1 JAKUB ANTCZAK 2004  KKS LECH POZNAŃ MMP 

CLJ U-19 1 

2 MATSVEI BAKHNO 2007  KKS LECH POZNAŃ MMP 
3 IGOR BRZYSKI 2007  KKS LECH POZNAŃ MMP 
4 KAMIL BUDYCH 2005  KKS LECH POZNAŃ MMP 
5 DANIEL CHEJDYSZ 2007  KKS LECH POZNAŃ MMP 
6 NATAN CZAJKOWSKI 2008  KKS LECH POZNAŃ MMP 
7 MAKSYM CZEKAŁA 2004  KKS LECH POZNAŃ MMP 
8 KAROL DELIKAT 2008  KKS LECH POZNAŃ MMP 
9 IGOR DRASZCZYK 2007  KKS LECH POZNAŃ MMP 

10 SAMMY DUDEK 2008  KKS LECH POZNAŃ MMP 
11 MAKSYMILIAN DZIUBA 2005  KKS LECH POZNAŃ MMP 
12 KUBA FALKIEWICZ 2008  KKS LECH POZNAŃ MMP 
13 OSKAR FĄFEREK 2008  KKS LECH POZNAŃ MMP 
14 KONRAD FURMAN 2008  KKS LECH POZNAŃ MMP 
15 TYMOTEUSZ GMUR 2008  KKS LECH POZNAŃ MMP 
16 SEBASTIAN GOC 2005  KKS LECH POZNAŃ MMP 
17 MATEUSZ GÓRCZYŃSKI 2008  KKS LECH POZNAŃ MMP 
18 MICHAŁ GURGUL 2006  KKS LECH POZNAŃ MMP 
19 KAMIL JAKÓBCZYK 2007  KKS LECH POZNAŃ MMP 
20 BARTŁOMIEJ JUSZCZYK 2005  KKS LECH POZNAŃ MMP 
21 KAROL KALATA 2006  KKS LECH POZNAŃ MMP 
22 JAKUB KENDZIA 2006  KKS LECH POZNAŃ MMP 
23 MAKSYMILIAN KLUJ 2008  KKS LECH POZNAŃ MMP 
24 JAN KNIAT 2007  KKS LECH POZNAŃ MMP 
25 XAWIER KORAL 2008  KKS LECH POZNAŃ MMP 
26 IGOR KORNOBIS 2004  KKS LECH POZNAŃ MMP 
27 NIKODEM KOSSAKOWSKI 2007  KKS LECH POZNAŃ MMP 
28 PATRYK KOWALSKI 2007  KKS LECH POZNAŃ MMP 
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L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

29 JAKUB KRAWIEC 2007  KKS LECH POZNAŃ MMP 
30 KACPER KROCZYŃSKI 2004  KKS LECH POZNAŃ MMP 
31 DAWID KRYSA 2008  KKS LECH POZNAŃ MMP 
32 IGOR KUCHTA 2006  KKS LECH POZNAŃ MMP 
33 MIKOŁAJ KUCZ 2008  KKS LECH POZNAŃ MMP 
34 KSAWERY KUKUŁKA 2004  KKS LECH POZNAŃ MMP 
35 DAWID ŁAWNICZAK 2005  KKS LECH POZNAŃ MMP 
36 ARTUR ŁAWRYNOWICZ 2007  KKS LECH POZNAŃ MMP 
37 ALAN MAJEWSKI 2008  KKS LECH POZNAŃ MMP 
38 SZYMON MAZA 2005  KKS LECH POZNAŃ MMP 
39 MATEUSZ MĘDRALA 2006  KKS LECH POZNAŃ MMP 
40 PATRYK MODRAK 2008  KKS LECH POZNAŃ MMP 
41 WOJCIECH MOŃKA 2007  KKS LECH POZNAŃ MMP 
42 ALEKSANDER NADOLSKI 2005  KKS LECH POZNAŃ MMP 
43 JAN NIEDZIELSKI 2005  KKS LECH POZNAŃ MMP 
44 KAJETAN NOWAK 2006  KKS LECH POZNAŃ MMP 
45 WIKTOR OBREMSKI 2008  KKS LECH POZNAŃ MMP 
46 PATRYK OLEJNIK 2006  KKS LECH POZNAŃ MMP 
47 KACPER ORZECHOWSKI 2006  KKS LECH POZNAŃ MMP 
48 NORBERT PACŁAWSKI 2004  KKS LECH POZNAŃ MMP 
49 MAKSYM PIETRZAK 2005  KKS LECH POZNAŃ MMP 
50 MATEUSZ PRUCHNIEWSKI 2007  KKS LECH POZNAŃ MMP 
51 JAKUB PRZEBIERAŁA 2007  KKS LECH POZNAŃ MMP 
52 JAKUB SKOWROŃSKI 2006  KKS LECH POZNAŃ MMP 
53 DAMIAN SOKOŁOWSKI 2007  KKS LECH POZNAŃ MMP 
54 KACPER SOMMERFELD 2004  KKS LECH POZNAŃ MMP 
55 NIKODEM STACHOWIAK 2006  KKS LECH POZNAŃ MMP 
56 IGOR STANKIEWICZ 2007  KKS LECH POZNAŃ MMP 
57 IGOR STAREŃCZAK 2008  KKS LECH POZNAŃ MMP 
58 WOJCIECH SZYMCZAK 2008  KKS LECH POZNAŃ MMP 
59 ERYK ŚLEDZIŃSKI 2008  KKS LECH POZNAŃ MMP 
60 SZYMON ŚLIWIŃSKI 2008  KKS LECH POZNAŃ MMP 
61 FILIP TOKAR 2007  KKS LECH POZNAŃ MMP 
62 BARTOSZ TOMASZEWSKI 2005  KKS LECH POZNAŃ MMP 
63 OSKAR TOMCZYK 2006  KKS LECH POZNAŃ MMP 
64 MIKOŁAJ TUDRUJ 2006  KKS LECH POZNAŃ MMP 
65 FILIP WARCIAREK 2006  KKS LECH POZNAŃ MMP 
66 FILIP WEŁNIAK 2004  KKS LECH POZNAŃ MMP 
67 MATEUSZ WĘZIK 2008  KKS LECH POZNAŃ MMP 
68 FILIP WOLSKI 2006  KKS LECH POZNAŃ MMP 
69 KACPER WOŁOWIEC 2007  KKS LECH POZNAŃ MMP 
70 MATEUSZ WÓJCIK 2005  KKS LECH POZNAŃ MMP 
71 FILIP ZACZEK 2007  KKS LECH POZNAŃ MMP 
72 BARTOSZ ZARANEK 2007  KKS LECH POZNAŃ MMP 
73 WOJCIECH ZBOREK 2007  KKS LECH POZNAŃ MMP 
74 MATEUSZ ZDZIARSKI 2007  KKS LECH POZNAŃ MMP 
75 JAKUB ANTCZAK 2004 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 

EKSTRAKLASA 3 

76 LOUA ADRIEL D'AVILA BA 1996 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
77 FILIP BEDNAREK 1992 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
78 PEDRO MIGUEL BRAGA REBOCHO 1995 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
79 ALAN CZERWIŃSKI 1993 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
80 FILIP DAGERSTAL 1997 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
81 BARRY DOUGLAS 1989 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
82 AFONSO GAMELAS DE PINHO 2000 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
83 MICHAŁ GURGUL 2006 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
84 MIKAEL ISHAK 1993 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
85 JESPER KARLSTROM 1995 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
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L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

86 NIKA KVEKVESKIRI 1992 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
87 FILIP MARCHWIŃSKI 2002 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
88 MATEUSZ MĘDRALA 2006 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
89 ANTONIO MILIĆ 1994 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
90 RADOSŁAW MURAWSKI 1994 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
91 PATRYK OLEJNIK 2006 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
92 NORBERT PACŁAWSKI 2004 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
93 JOAO PEDRO REIS AMARAL 1991 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
94 ARTUR RUDKO 1992 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
95 BARTOSZ SALAMON 1991 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
96 LUBOMIR SATKA 1995 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
97 ARTUR SOBIECH 1990 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
98 FILIP SZYMCZAK 2002 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
99 BARTOSZ TOMASZEWSKI 2005 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
100 KRISTOFFER VELDE 1999 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
101 JOEL VIEIRA PEREIRA 1996 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 
102 FILIP WILAK 2003 SEN KKS LECH POZNAŃ MP SEN 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 - 40,58 115,17 161,87 317,62 6 
2021 - 62,66 111,40 196,54 370,60 5 
2022 - 72,51 109,57 194,52 376,60 4 
2023 - 105,03 57,81 181,24 344,08 4 

W roku 2023 odnotowano spadek sumy liczby punktów zdobytych w ramach Systemu Sportu 
Młodzieżowego o około 30,00 pkt, mimo tego piłka nożna mężczyzn utrzymała czwarte miejsce. 
Odnotowano spadek punktowy w kategorii juniora młodszego oraz młodzika. W kategorii juniora 
odnotowano wzrost punktowy. 

 
PIŁKA RĘCZNA KOBIET 
Trener koordynator: ROMAN SOLAREK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
MICHAŁ KUTZNER PYRKI POZNAŃ III UMOWA ZLECENIE 
WOLNY PAWEŁ BD KPR II UMOWA ZLECENIE 
KAROLINA PEDA KS PYRKI POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
FILODA URSZULA GLADIATOR OBORNIKI III UMOWA ZLECENIE 
KAROLINA SZCZĘSNA GLADIATOR OBORNIKI III UMOWA ZLECENIE 
MARTYNA BIGOSZEWSKA JACKOWIAK MKS PR GNIEZNO III UMOWA ZLECENIE  

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

18 39 217% 378 376 99% 39 0 0 100% 

W roku 2023 w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików przeszkolono 39 zawodniczek, które 
uczestniczyły w 6 akcjach szkoleniowych. Zrealizowano 99% planu osobodni. Trener zrealizował 
6 konsultacji. Pozytywną ocenę w procesie szkolenia otrzymało 39 zawodniczek. 
MEDALIŚCI  MPJ 

L.p. Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lokata 

1 JUN MKS PR GNIEZNO MP JUN PIŁKA RĘCZNA KOBIET 3 
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ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 - 33,28 16,72 35,57 85,57 6 
2021 - 33,13 39,88 139,18 212,19 4 
2022 - 17,25 70,55 134,58 222,38 3 
2023 - 52,94 36,11 86,53 175,58 5 

 

W roku 2023 zaobserwowano znaczny spadek poziomu sportowego wyrażanego liczba punktów 
zdobytych w ramach zawodów zaliczanych do Systemu Sportu Młodzieżowego. W przypadku juniorek 
młodszych i młodziczek odnotowano spadek liczby punktów natomiast w przypadku juniorek 
odnotowano wzrost w porównaniu do roku 2022. Łącznie wielkopolskie szczypiornistki wywalczyły 
5 miejsce w klasyfikacji ogólnopolskiej. 
 

PIŁKA RĘCZNA MĘŻCZYZN 
Trener koordynator: PIOTR ŁUSZCZ 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
ŚMIGOWSKA ANNA MKS POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
KUTZNER MICHAŁ KS PYRKI POZNAŃ III UMOWA ZLECENIE 
TOMASZ KOINTZ SKF KPR SPARTA OBORNIKI I UMOWA ZLECENIE 
KATARZYNA PRZYBYSZ SKF KPR SPARTA OBORNIKI I UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

14 40 286% 294 305 104% 40 0 0 100% 

W roku 2023 w ramach Kadry Wojewódzkie Młodzików przeszkolono 40 zawodników (limit 
szkoleniowy 14), którzy brali udział w 6 konsultacjach szkoleniowych realizując łącznie 305 osobodni 
co stanowi ponad 104% planu. Wszyscy szkoleni zawodnicy zostali ocenieni pozytywnie przez trenera 
koordynatora. 
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO, 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 - 10,03 86,75 60,03 156,81 8 
2021 - 20,52 52,73 79,85 153,10 9 
2022 - 17,36 31,20 122,44 171,00 8 
2023 - 60,00 17,50 146,77 224,27 4 

 

W roku 2023 wielkopolska piłka ręczna zdobywając 224,27 pkt uplasowała się na 4 miejscu 
w klasyfikacji generalnej województw. Grupa młodzików za rok 2023 uzyskała ponad 20 punktów 
więcej niż w ubiegłym roku. Szkolenie w klubach gdzie prowadzone są grupy najmłodsze jest na 
dobrym poziomie, czego efektem jest zabezpieczenie ciągłości szkolenia. 
 

PIŁKA SIATKOWA KOBIET 
Trener koordynator: JANUSZ POLASZEK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
MICHAŁ SOREK TKS SIATKARZ JAROCIN KL II UMOWA ZLECENIE 
MICHAŁ  WACHOWSKI GLKS BARYCZ JANKÓW PRZYGODZKI TRENER PZPS UMOWA ZLECENIE 
AGNIESZKA KOSMATKA SPS VOLLEY PIŁA KL II UMOWA ZLECENIE 
DOROTA SZYSZKA UKS SZAMOTULANIN TRENER PZPS UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

22 53 241% 462 518 112% 53 0 0 100% 
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W ramach szkolenia wojewódzkiego w Kadrze Wielkopolski przeszkolono 53 zawodniczki, które 
uczestniczyły w 5 akcjach szkoleniowych realizując 518 osobodni. Na początku roku trener koordynator 
założył plan na 1 zgrupowanie oraz 3 konsultacje. W trakcie roku odbyła się o jedna konsultacja więcej   
z wykonaniem osobodni w 112%. W procesie szkolenia 53 zawodniczki odnotowały postęp w ocenie 
sztabu szkoleniowego (100%). 
 
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kat. 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo 
kata 

1 NELLY ADAMCZEWSKA 2008 MŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 

PIŁKA SIATKOWA KOBIET 1 

2 AMELIA BICZYŃSKA 2008 MŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
3 JULIA DROBNIEWSKA 2008 MŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
4 ADRIANNA GABRYSZEWSKA 2008 MŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
5 NICOLE GUCWA 2008 MŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
6 OLIWIA JANKOWSKA 2008 MŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
7 OLGA KOSTRZEWA 2008 MŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
8 MAJA MALCZEWSKA 2008 MŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
9 ANNA PAWLACZYK 2008 MŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 

10 ALICJA PIENIĄDZ 2008 MŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
11 PAULINA POTOCKA 2008 MŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
12 LILIANA WÓJCIK 2008 MŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
13 ZOFIA BRZOZA 2006 JMŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
14 ZUZANNA BURY 2006 JMŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
15 AMELIA DOMBROWSKA 2006 JMŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
16 GABRIELA GRABOWSKA 2006 JMŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
17 OLIWIA JAROŃ 2006 JMŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
18 IGA MARSZAŁKOWICZ 2006 JMŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
19 JULITA MAZURCZAK 2006 JMŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
20 ELŻBIETA PODGÓRNI 2006 JMŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
21 ANTONINA SERAFINOWSKA 2006 JMŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
22 NADIA SIUDA 2007 JMŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
23 ZOFIA SOBANTY 2006 JMŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
24 ZUZANNA TAWŁOWICZ 2006 JMŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
25 KLAUDIA TWARDOCH 2007 JMŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
26 MARTYNA WITCZAK 2006 JMŁ ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
27 WERONIKA BAUMGART 2006 JUN ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 

PIŁKA SIATKOWA KOBIET 2 

28 ZOFIA BRZOZA 2006 JUN ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
29 ZUZANNA BURY 2006 JUN ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
30 AMELIA DOMBROWSKA 2006 JUN ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
31 KLARA KEMPFI 2005 JUN ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
32 PATRYCJA ŁAGIDA 2005 JUN ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
33 MAJA MIKOŁAJCZYK 2005 JUN ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
34 OLIWIA NASTAWSKA 2005 JUN ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
35 NATALIA PAJDAK 2004 JUN ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
36 ANTONINA SERAFINOWSKA 2006 JUN ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
37 NADIA SIUDA 2007 JUN ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
38 ZOFIA SOBANTY 2006 JUN ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
39 ZUZANNA TAWŁOWICZ 2006 JUN ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
40 MARTA TWARDOCH 2005 JUN ENERGA MKS SMS KALISZ MMP 
41 ZUZANNA ABRAHAMCZYK 2009 MŁ UKS SZAMOTULANIN SZAMOTUŁY MMP 

PIŁKA SIATKOWA KOBIET 3 

42 PAULINA BARTKOWIAK 2008 MŁ UKS SZAMOTULANIN SZAMOTUŁY MMP 
43 MARTYNA DULSKA 2008 MŁ UKS SZAMOTULANIN SZAMOTUŁY MMP 
44 DAGMARA FRANKOWSKA 2008 MŁ UKS SZAMOTULANIN SZAMOTUŁY MMP 
45 ANASTAZJA FRICZ 2008 MŁ UKS SZAMOTULANIN SZAMOTUŁY MMP 
46 NINA GOLON 2008 MŁ UKS SZAMOTULANIN SZAMOTUŁY MMP 
47 ZOFIA HOSZOWSKA 2008 MŁ UKS SZAMOTULANIN SZAMOTUŁY MMP 
48 PAULINA JUCHA 2010 MŁ UKS SZAMOTULANIN SZAMOTUŁY MMP 
49 KATARZYNA KARABASZ 2008 MŁ UKS SZAMOTULANIN SZAMOTUŁY MMP 
50 ANTONINA KUROWSKA 2010 MŁ UKS SZAMOTULANIN SZAMOTUŁY MMP 
51 MARTYNA KUROWSKA 2009 MŁ UKS SZAMOTULANIN SZAMOTUŁY MMP 
52 AMELIA ROLLA 2009 MŁ UKS SZAMOTULANIN SZAMOTUŁY MMP 
53 NICOLA SAPUŁA 2008 MŁ UKS SZAMOTULANIN SZAMOTUŁY MMP 
54 JAGODA ZDANOWICZ 2008 MŁ UKS SZAMOTULANIN SZAMOTUŁY MMP 
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ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 - 145,00 37,13 123,00 305,13 2 
2021 - 72,98 86,78 113,00 272,76 3 
2022 - 85,72 124,59 63,00 273,31 3 
2023 - 98,57 107,82 108,00 314,39 1 

 

 W klasyfikacji Sportu Młodzieżowego Wielkopolska i Kluby wielkopolskie zdobyły 314,39 pkt. 
Pozwoliło to na zajęcie pierwszego miejsca w klasyfikacji województw. Największy wzrost punktów 
odnotowano w kategorii młodzika, natomiast spadek odnotowano w kategorii juniora młodszego.  

PIŁKA SIATKOWA MĘŻCZYZN 
Trener koordynator: JANUSZ POLASZEK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
JAKUB WĄDOŁOWSKI KS ENERGETYK POZNAŃ TRENER PZPS UMOWA ZLECENIE 
JACEK WYSOCKI UKS SMS JOKER PIŁA II UMOWA ZLECENIE 
PIOTR KOŁODZIEJSKI IUKS JEDYNKA POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
MACIEJ PRZYBYLSKI SKS MUROWANA GOŚLINA II UMOWA ZLECENIE 
GRZEGORZ WITKOWSKI UKS SMS JOKER PIŁA  I UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

20 47 235% 420 423 101% 47 0 0 100% 

W roku 2023 w siatkówce mężczyzn przeszkolono 47 zawodników, którzy uczestniczyli w akcjach 
szkoleniowych. Limit naliczeniowy liczył 20 zawodników i 420 osobodni co stanowiło plan. Wykonano 
423 osobodni. Zrealizowano 3 konsultacje i 1 zgrupowanie. Odnotowano postęp u 47 zawodników, co 
stanowi 100%. 
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kat. 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo 
kata 

1 IGOR ANTECKI 2008 MŁ KS ENERGETYK POZNAŃ MMP 

PIŁKA SIATKOWA MĘŹCZYZN 3 

2 KONRAD BIŃCZYCKI 2009 MŁ KS ENERGETYK POZNAŃ MMP 
3 IGOR JUSKOWIAK 2008 MŁ KS ENERGETYK POZNAŃ MMP 
4 SZYMON KASPERCZAK 2009 MŁ KS ENERGETYK POZNAŃ MMP 
5 FILIP KRAMER 2008 MŁ KS ENERGETYK POZNAŃ MMP 
6 MIKOŁAJ KLINGSPORN 2008 MŁ KS ENERGETYK POZNAŃ MMP 
7 BARTOSZ LEWANDOWSKI 2008 MŁ KS ENERGETYK POZNAŃ MMP 
8 FILIP MARCINKOWSKI 2009 MŁ KS ENERGETYK POZNAŃ MMP 
9 SZYMON NOWACZYK 2008 MŁ KS ENERGETYK POZNAŃ MMP 

10 MIKOŁAJ PACHURA 2009 MŁ KS ENERGETYK POZNAŃ MMP 
11 MAKSYMILIAN ROZWADOWSKI 2008 MŁ KS ENERGETYK POZNAŃ MMP 
12 MIKOŁAJ SKLEPIK 2008 MŁ KS ENERGETYK POZNAŃ MMP 
13 BARTOSZ SKOLARUS 2009 MŁ KS ENERGETYK POZNAŃ MMP 
14 TOMASZ SOBIECH 2008 MŁ KS ENERGETYK POZNAŃ MMP 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 - 19,42 77,14 92,00 188,56 5 
2021 - 29,07 78,63 123,00 230,70 4 
2022 - 70,00 51,33 107,70 229,03 5 
2023 - 60,00 58,50 127,10 245,60 4 

 
W klasyfikacji Sportu Młodzieżowego kluby wielkopolskie zdobyły 245,60 pkt. Przełożyło się to na 

wzrost Wielkopolski na 4 miejsce w kraju. W kategorii juniora młodszego oraz młodzika odnotowano 
wzrost punktów, spadek odnotowano w najstarszej kategorii wiekowej. 
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PIŁKA SIATKOWA PLAŻOWA KOBIET 
Trener koordynator: JANUSZ POLASZEK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
ILONA ZIELINSKA CZUBEK KPS PROGRES WRZEŚNIA II UMOWA ZLECENIE 
AGNIESZKA KOSMATKA SPS VOLLEY PIŁA KL II UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

6 38 633% 126 152 121% 38 0 0 100% 

Wielkopolska siatkówka plażowa w roku 2023 przeszkoliła 38 zawodniczek (limit 6). Na początku 
roku założono plan organizacji szkolenia, który zakładał realizację 2 akcji szkoleniowych na łączną 
sumę 126 osobodni natomiast zostało wykonane w 121%. Sztab szkoleniowy ocenił wszystkie 38 
zawodniczek pozytywnie. 
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo 
kata 

1 NICOLE GUCWA 2008 MŁ GLKS BARYCZ Janków Przygodzki MMP PIŁKA SIATKOWA PLAŻOWA 2 2 OLIWIA JANKOWSKA 2008 MŁ GLKS BARYCZ Janków Przygodzki MMP 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 - 16,00 24,50 12,00 52,50 4 
2021 - 14,00 16,50 4,50 35,00 5 
2022 - 14,00 18,00 14,00 46,00 4 
2023 - 10,00 5,00 29,00 44,00 4 

 
Rok 2023 w porównaniu do roku 2022 wypadł trochę słabiej. Odnotowano spadek punktów o 2,00 

co pozwoliło utrzymać 4  miejsce w klasyfikacji ogólnej. W kategorii młodzika można zaobserwować 
progres. Kategoria juniora oraz juniora młodszego odnotowała spadek punktowy.  

PIŁKA SIATKOWA PLAŻOWA MĘŻCZYZN 
Trener koordynator: JANUSZ POLASZEK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
KATARZYNA WYROZUMSKA KPS PROGRES WRZESNIA II UMOWA ZLECENIE 
JAKUB WĄDOŁOWSKI KS ENERGETYK POZNAŃ TRENER PZPS UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

6 32 533% 126 130 103% 32 0 0 100% 

W roku 2023 w siatkówce plażowej mężczyzn planowano realizację 2 akcji szkoleniowych na sumę 
126 osobodni. Wykonano 130 osobodni, co daje 103%. Koordynator w porozumieniu z trenerem 
współpracującym ocenił 100% kadry pozytywnie. 
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 - 34,00 33,00 9,00 76,00 1 
2021 - 24,00 13,00 8,50 45,50 5 
2022 - 27,00 3,50 14,00 44,50 4 
2023 - 17,00 8,00 14,00 39,00 5 

 
Można zaobserwować znaczny spadek w kategorii juniora, w kategorii juniora młodszego 

odnotowano wzrost punktacji natomiast młodzik uzyskał ten sam dorobek punktowy co w zeszłym roku. 
Piłka siatkowa plażowa mężczyzn uplasowała się na 5 miejscu w punktocji SSM.   
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RUGBY 
Trener koordynator: MATEUSZ GŁADKI  

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
ARKADIUSZ MĄKINA KS POSNANIA M DZIALALNOŚĆ GOSP. 
DOMINIK MACHLIK KS POSNANIA II DZIALALNOŚĆ GOSP. 
DOMINIK MACHLIK JR. KS POSNANIA INSTR. ZLECENIE 
NIEDZIELSKI JĘDRZEJ GKR TYTAN GNIEZNO INSTR. ZLECENIE 
SMUKAŁA MACIEJ RUGBY WOLSZTYN INSTR. ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

1 3 300% 34 18 53% 3 0 0 100% 

W ramach szkolenia wojewódzkiego w Kadrze Wojewódzkiej Juniorów przeszkolono 3 
zawodników, którzy uczestniczyli w 1 akcji szkoleniowej realizując 18 osobodni. Na początku roku 
trener koordynator założył plan na 1 zgrupowanie oraz 2 konsultacje. Wykonana liczba osobodni została 
zrealizowana w 53%. Trener koordynator ocenił pozytywnie wszystkich 3 zawodników. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

4 27 675% 112 151 135% 18 7 2 67% 
 

Rok 2023 pozwolił na szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych 27 
zawodników, przy limicie naliczeniowym wynoszącym 4. W trakcie roku wielkopolska kadra rugby 
zrealizowała 5 akcji szkoleniowych w tym 1 zgrupowanie oraz 4 konsultacje szkoleniowe podczas 
których zrealizowano łącznie 151 osobodni co stanowi 135% planu. Trener ocenił 18 zawodników 
pozytywnie, u 7 stwierdził stagnację, a u 2 regres.  

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKA 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

6 29 483% 126 189 150% 22 5 2 76% 
 

Rok 2023 pozwolił na szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzika  29 zawodników, przy 
limicie naliczeniowym wynoszącym 6. W trakcie roku wielkopolska kadra rugby zrealizowała 5 akcji 
szkoleniowych w tym 1 zgrupowanie oraz 4 konsultacje szkoleniowe podczas których zrealizowano 
łącznie 189 osobodni co stanowi 150% planu. Trener ocenił 22 zawodników pozytywnie, u 5 zauważył 
stagnację, a u 2 regres.  
MEDALIŚCI  MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lokata 

1 BOSIACKI ROBERT 1989 SEN GKR TYTAN GNIEZNO MP SEN 

RUGBY 7 1 

2 GRACZYK SEBASTIAN 1993 SEN GKR TYTAN GNIEZNO MP SEN 
3 POPEK PATRYK 1991 SEN GKR TYTAN GNIEZNO MP SEN 
4 NOWAKOWSKI JAKUB 2003 MŁD GKR TYTAN GNIEZNO MP SEN 
5 NIEDZIELSKI JĘDRZEJ 1997 SEN GKR TYTAN GNIEZNO MP SEN 
6 BAKOWSKI ŁUKASZ 1992 SEN GKR TYTAN GNIEZNO MP SEN 
7 SZCZEPAŃSKI DOMINIK 2004 MŁD GKR TYTAN GNIEZNO MP SEN 
8 CIESIELSKI MICHAŁ 1990 SEN GKR TYTAN GNIEZNO MP SEN 
9 PAWLAK PRZEMYSŁAW 1987 SEN GKR TYTAN GNIEZNO MP SEN 

10 DURANDT RONNIE 2001 MŁD GKR TYTAN GNIEZNO MP SEN 
11 MIKALCIUS JONAS 1994 SEN GKR TYTAN GNIEZNO MP SEN 
12 KABRAUSKAS KĘSTUTIS 1998 SEN GKR TYTAN GNIEZNO MP SEN 
13 BANASZEK DAWID 1987 SEN KS POSNANIA MP SEN 

RUGBY 7 3 
14 TRYBUS DANIEL 1992 SEN KS POSNANIA MP SEN 
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L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lokata 

15 DEBIŃSKI OSKAR 2000 MŁD KS POSNANIA MP SEN 
16 CANIZALEZ JESUS 1999 SEN KS POSNANIA MP SEN 
17 WRONA MICHAŁ 1994 SEN KS POSNANIA MP SEN 
18 KINIKINILAU NACANIELI 1989 SEN KS POSNANIA MP SEN 
19 SIROCKI SZYMOIN 1990 SEN KS POSNANIA MP SEN 
20 RAKOWSKI RADOSŁAW 1993 SEN KS POSNANIA MP SEN 
21 KINAST DAWID 1998 SEN KS POSNANIA MP SEN 
22 GDULA DANIEL 1994 SEN KS POSNANIA MP SEN 
23 KUBALEWSKI BARTOSZ 1996 SEN KS POSNANIA MP SEN 
24 MACHLIK DOMINIK 1998 SEN KS POSNANIA MP SEN 
25 BROŹ PATRYCJA 1993 SEN KS POSNANIA MP SEN 

RUGBY 7 KOBIET 3 

26 BYKOWSKA DOPMINIKA 2000 MŁD KS POSNANIA MP SEN 
27 DOBEK ANNA 1995 SEN KS POSNANIA MP SEN 
28 FORYSIAK KAMILA 1985 SEN KS POSNANIA MP SEN 
29 JANOWSKA WERONIKA 1998 SEN KS POSNANIA MP SEN 
30 KRÓL MARTYNA 1994 SEN KS POSNANIA MP SEN 
31 PASICHKO OKSANA 1998 SEN KS POSNANIA MP SEN 
32 KALISKA PATRYCJA 2000 MŁD KS POSNANIA MP SEN 
33 FRĄCKOWIAK KATARZYNA 1995 SEN KS POSNANIA MP SEN 
34 PASZCZYK KATARZYNA 1992 SEN KS POSNANIA MP SEN 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 - 19,12 18,00 9,00 46,12 7 
2021 - 1,50 16,13 12,00 29,63 7 
2022 - 35,00 8,47 15,00 58,47 6 
2023 - 9,00 27,78 24,00 60,78 6 

W roku 2023 zaobserwowano nieznaczny wzrost poziomu sportowego wyrażanego liczbą 
punktów zdobytych w ramach zawodów zaliczanych do Systemu Sportu Młodzieżowego. Zawodnicy 
w kategoriach juniora młodszego i młodzieżowca zwiększyli swój wynik względem roku ubiegłego. Na 
słabszy wynik niż rok temu miał wpływ gorszy wynik w kategorii juniora. 

 
UNIHOKEJ 
Trener koordynator: ŁUKASZ WŁOCH  

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
TOMASZ BARTZ UKS JASTRZEBIE Z ŻYTOWIECKA INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

15 43 287% 315 627 199% 32 11 0 74% 

W ramach szkolenia wojewódzkiego w Kadrze Wielkopolski przeszkolono 43 zawodników, którzy 
uczestniczyli w 6 akcjach szkoleniowych realizując 627 osobodni. Na początku roku trener koordynator 
założył plan na 1 zgrupowanie oraz 5 konsultacji. W ciągu roku zrealizowano tę samą liczbę akcji 
szkoleniowych i 627 osobodni co stanowi 199% w stosunku do pierwotnego planu. Trener koordynator 
ocenił pozytywnie 32 zawodników, u 11 zauważono stagnację. 
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2020 - 60,00 90,64 10,00 160,64 3 
2021 - 92,00 97,50 35,17 224,67 3 
2022 - 96,00 73,00 60,80 229,80 1 
2023 - 81,46 46,00 34,91 162,37 3 
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W roku 2023 zaobserwowano spadek poziomu sportowego wyrażanego liczbą punktów zdobytych 
punktów ramach zawodów zaliczanych do Systemu Sportu Młodzieżowego. Zawodnicy uzyskali wynik 
łącznie o 67,43 pkt. gorszy niż w roku ubiegłym w konsekwencji czego zanotowano spadek w 
klasyfikacji województw z 1 miejsca na 3. 

 

 

 

 

 Zespół metodyczny składa serdeczne podziękowania dla trenerów, dzięki którym rok 2023 
okazał się owocny dla województwa wielkopolskiego. 

 Dzięki zaangażowaniu oraz ciężkiej pracy trenerów i zawodników przy szkoleniu Kadr 
Wojewódzkich udało się utrzymać wysokie  drugie miejsce we współzawodnictwie dzieci i 
młodzieży . 

Powyższe sprawozdanie powstało dzięki współpracy trenerów koordynatorów z zespołem 
metodycznym Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego. Zawarte w sprawozdaniu 
informacje zostały opracowane przez Dyrektora Wielkopolskiego Stowarzyszenia 
Sportowego, trenerów koordynatorów szkolonych dyscyplin oraz zespół metodyczny na 
konsultacjach oceniających, dzięki którym mogliśmy przedstawić rozwój dyscyplin 
sportowych oraz zwiększający się poziom zawodników.  

 
 
 
 
 
 
*Podana punktacja SSM aktualna na dzień 6.12.2023  
*Ocena efektywności szkolenia aktualna na dzień 31.12.2023 
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